
ZZapraszamy do zapoznania się z ofertą domu 
jednorodzinnego, położonego na urokliwym ZZOsiedlu Majowe w Studziankach, niewielkiej, 

malowniczej miejscowości nieopodal Wasilkowa.
Ta wyjątkowa nieruchomość została zaprojektowana 

z myślą o zapewnieniu przestrzeni i wygody dla 
całej rodziny, a jej oryginalny styl i funkcjonalność
wyróżniają się spośród innych domów w okolicy.
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Kluczowe strategie i praktyki w celu Kluczowe strategie i praktyki w celu 
zwiększenia rentowności nieruchomościzwiększenia rentowności nieruchomości
WWynajem nieruchomości jest jednym z najpopularniejszych sposobów inwestowania WWw dzisiejszych czasach. Niemniej jednak, aby osiągnąć sukces na rynku wynajmu WWi zwiększyć rentowność swoich nieruchomości, konieczne jest zrozumienie 
kluczowych czynników i strategii, które wpływają na ten sektor. W tym artykule przedstawimy
kilka istotnych wskazówek, które pomogą w zwiększeniu rentowności naszej nieruchomości.

1. Lokalizacja: Wybór odpowiedniej lokalizacji nieruchomości to kluczowy czynnik sukcesu 
na rynku wynajmu. Potencjalni najemcy poszukują miejsc dobrze skomunikowanych, z dostę-
pem do infrastruktury, takiej jak szkoły, sklepy, place zabaw czy centra handlowe. Lokalizacja 
blisko miejsc pracy, uczelni czy innych atrakcji jest szczególnie wartościowa. Inwestowanie 
w nieruchomości o dobrej lokalizacji zapewni stabilny popyt najemców oraz pozwoli ustalić 
atrakcyjne stawki czynszu.

2. Ulepszanie nieruchomości: Inwestycje w poprawę stanu nieruchomości mogą przyczynić 
się do zwiększenia jej atrakcyjności i wartości rynkowej. Wprowadzenie kosmetycznych popra-
wek, takich jak nowe malowanie, odświeżenie wnętrz czy wymiana podłóg, może przyciągnąć 
większą liczbę najemców i umożliwić ustalenie wyższych stawek czynszu. Ponadto, jeśli budżet 
na to pozwala, warto rozważyć modernizację instalacji, takich jak ogrzewanie, klimatyzacja czy 
systemy energetyczne, co pozwoli obniżyć koszty eksploatacji i przyciągnąć bardziej ekologicznie 
świadomych najemców.

3. Profesjonalne zarządzanie nieruchomością: Efektywne zarządzanie nieruchomością 
jest kluczowe dla zwiększenia rentowności. Wynajem nieruchomości może być czasochłonnym 
zadaniem, dlatego warto rozważyć współpracę z profesjonalną fi rmą zarządzającą. Taka fi rma 
zajmie się wszystkimi aspektami związanymi z wynajmem, w tym poszukiwaniem najemców, 
obsługą umów najmu, windykacją czynszu, a także utrzymaniem nieruchomości. Profesjonalne 
zarządzanie zapewni większą stabilność i skuteczność procesu wynajmu, minimalizując ryzyko 
pustostanów i utraty dochodów.

4. Dostosowanie czynszu do lokalnego rynku: Odpowiednie zdefi niowanie optymalnej 
stawki czynszu jest kluczowe dla zwiększenia rentowności nieruchomości. Warto przeprowa-
dzić badanie rynku i zapoznać się z cenami najmu w danej lokalizacji. Zbyt wysoka stawka 
może zniechęcić potencjalnych najemców, prowadząc do długotrwałych okresów pustostanów, 
natomiast zbyt niska stawka może ograniczyć zyski. Ważne jest znalezienie odpowiedniego 
balansu, uwzględniającego lokalne trendy rynkowe, unikalne cechy nieruchomości oraz ofe-
rowane udogodnienia.

5. Rozważanie alternatywnych modeli biznesowych: W celu zwiększenia rentowności 
nieruchomości, warto rozważyć alternatywne modele biznesowe, takie jak wynajem krótkoter-
minowy (np. przez platformy typu Airbnb) lub podział nieruchomości na mniejsze jednostki 
(np. poprzez tzw. podnajem). Wynajem krótkoterminowy może przynieść wyższe stawki czynszu, 
ale wymaga większej elastyczności i zaangażowania w zarządzanie gośćmi. Podział nierucho-
mości na mniejsze jednostki może być atrakcyjny dla różnych grup najemców, co pozwala 
na zwiększenie potencjalnego zainteresowania.

6. Inwestycje w dodatkowe udogodnienia: Dodatkowe udogodnienia mogą przyciągnąć 
najemców i podnieść wartość nieruchomości. Na przykład, dostęp do parkingu, siłowni, basenu, 
pralni czy ogrodu rekreacyjnego może być decydujący dla wielu osób poszukujących wynajmu. 
Inwestycje w takie udogodnienia mogą się opłacić w postaci wyższych stawek czynszu oraz 
większego zainteresowania potencjalnych najemców.

7. Regularna konserwacja i utrzymanie nieruchomości: Regularne utrzymanie nieru-
chomości jest niezbędne zarówno dla zachowania jej wartości, jak i dla zadowolenia najemców. 
Regularne przeglądy, konserwacja i naprawy zapobiegają większym problemom i kosztownym 
naprawom w przyszłości. Dobrze utrzymana nieruchomość przyciąga najemców i pozwala 
na ustalenie wyższych stawek czynszu.
Podsumowując, aby zwiększyć rentowność inwestycji w nieruchomości, ważne jest uwzględ-

nienie kluczowych czynników, takich jak lokalizacja, modernizacja nieruchomości, profesjonalne 
zarządzanie, optymalne stawki czynszu, dodatkowe udogodnienia oraz regularna konserwacja 
i utrzymanie. Właściciele nieruchomości powinni inwestować w rozwój swojej wiedzy na temat i utrzymanie. Właściciele nieruchomości powinni inwestować w rozwój swojej wiedzy na temat 
rynku wynajmu, śledzić trendy i dostosowywać się do zmieniających się preferencji najemców.
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FUNKCJONALNE, słoneczne i nowo-
czesne mieszkanie na pięknym i eko-
logicznym osiedlu w otulinie lasu w 
miejscowości Klepacze. Mieszkanie w 
zabudowie szeregowej zostanie odda-
ne do użytku w 2023 roku (posiada-
my w swoje ofercie również mieszkania 
które zostaną oddane do użytku wcze-
śniej). Na powierzchni 99.72m² znajdują 
się: salon z jadalnią i aneksem kuchen-
nym, trzy sypialnie, biuro i dwie łazienki. 
Do mieszkania przynależy: garaż w bryle 
budynku, spiżarnia.  589.000zł 486-963-
550-39 Express 

TRZYPOKOJOWE mieszkanie w Wasil-
kowie. Na powierzchni 62m² znajdu-
ją się: salon, dwie symetryczne sypial-
nie, kuchnia, łazienka z WC, korytarz. 
Do mieszkania przynależy zabudowa-
ny balkon, oraz piwnica o metrażu 5, 
8m². Miejsce postojowe w garażu pod-
ziemnym dodatkowo płatne - 35 tys zł. 
Wyposażenie kuchni: Lodówka, pie-
karnik elektryczny, płyta elektryczna, 
zmywarka Beko, okap kuchenny Ami-
ca.  Aktualny czynsz administracyjny 
wraz z miejscem postojowym wynosi 
ok. 520 zł przy czteroosobowej rodzinie.  
535.000zł 486-963-550-39 Express 

TRZYPOKOJOWE mieszkanie w miejsco-
wości Wasilków, w kompleksie Dolina 
Cisów. Mieszkanie położone na drugim 
piętrze w trzypiętrowym. Na powierzch-
ni 61m² znajdują się: salon, dwie sypial-
nie, kuchnia, łazienka z WC, hall. Do 
mieszkania przynależy balkon. Dodatko-
wo płatny dwustanowiskowy garaż pod-
ziemny z bramą sterowaną elektrycznie. 
Okna wychodzące na wszystkie czte-
ry strony świata. Standard wykończe-
nia: ściany – gładzie gipsowe, glazura; 
podłogi – drewno, terakota; okna – pcv.  
488.500zł 486-963-550-39 Express 

BIAŁYSTOK, silikat, Przytulne, funkcjo-
nalne  i ciepłe  2-pokojowe mieszkanie 
na Dziesięcinach. Mieszkanie położone 
na 6 (ostatnim) piętrze w budynku wy-
budowanym w 2014 r. Na powierzch-
ni  46 m² znajdują się: korytarz,   salon, 
sypialnia i oddzielna kuchnia, łazienka z  
WC. Do mieszkania przynależy  balkon,   
komórka lokatorska, miejsce postojowe 
w garażu podziemnym (do kupienia za 
40 000 zł ) Widok na panoramę miasta, 
podwórko,   plac zabaw.  449.000zł 485-
083-559-36 Express 

BIAŁYSTOK, os. ANTONIUK, Mieszkanie 
na sprzedaż. Osiedle Antoniuk przy uli-
cy Wierzbowej. Lokal usytuowany na 
III piętrze niskiego bloku. Na łączną po-
wierzchnię 32, 8m² składają się: ? Kory-
tarz ? Dwa pokoje ? Kuchnia ? Łazienka 
z WC * do lokalu przynależy balkon oraz 
piwnica 239.000zł 856-881-614 Bonus 

BIAŁYSTOK, os. MŁODYCH, Trzypoko-
jowe mieszkanie w miejscowości Biały-
stok w dzielnicy Młodych. Mieszkanie 
położone na trzecim piętrze w trzy-
piętrowym nowoczesnym apartamen-
towcu który zostanie oddany do użyt-
ku w II kwartale 2023r. Na powierzchni 
51.40m² znajdują się: salon z aneksem 
kuchennym, dwie sypialnie, łazienka z 
WC oraz hall. Do mieszkania przynale-
ży:  balkon, komórka lokatorska (gra  s) 
i miejsce postojowe w garażu podziem-
nym (płatne dodatkowo).  514.000zł
486-963-550-39 Express

BIAŁYSTOK, os. OS. BEMA, Apartament 
położony jest na szóstym piętrze w sied-
miopiętrowym nowoczesnym aparta-
mentowcu który zostanie oddany do 
użytku w 2023 roku. Na powierzchni 
77.82 m² znajdują się:  KORYTARZ 10, 
00 m² SALON Z ANEKSEM KUCH. 25, 52 
m² SYPIALNIA 10, 08 m² SYPIALNIA 12, 
31 m² ŁAZIENKA3, 67 m² SYPIALNIA 12, 
31 m² ŁAZIENKA 3, 67 m² SYPIALNIA 
10, 73 m² GARDEROBA 10, 90 m² ŁA-
ZIENKA 3, 61 m² Widok na: sąsiednie ni-
skie zabudowania, panoramę miasta. 
Okna wychodzące na: południe. Stan-
dard wykończenia: stan deweloperski. 
698.979zł 486-963-550-39 Express 

BIAŁYSTOK, os. OS. SIENKIEWICZA, *  
WYJĄTKOWA INWESTYCJA * Funkcjo-
nalne i przestronne czteropokojowe 

mieszkanie apartamentowe w miejsco-
wości Białystok w dzielnicy Sienkiewi-
cza. Mieszkanie położone na pierwszym
piętrze w czteropiętrowym nowocze-
snym apartamentowcu stylizowanym
na kamienicę z cegły wybudowanym
w 2022r. Na powierzchni 63.66m² znaj-
dują się: duży salon z aneksem kuchen-
ny, trzy sypialnie, dwie łazienki z WC
oraz korzytarz. Do mieszkania przyna-
leżą: balkon. 630.234zł 486-963-550-
39 Express

BIAŁYSTOK, os. PRZYDWORCOWE, *
3 POKOJE, PARTER, Z OGRÓDKIEM *

, ,

47M2.* Funkcjonalne, nowoczesne
i dobrze wyposażone trzypokojowe
mieszkanie w Białymstoku w dzielni-
cy Przydworcowe. Mieszkanie położo-
ne na parterze w nowoczesnym apar-
tamentowcu z cegły 20201 roku. Na
powierzchni 47m² znajdują się: ładny sa-
lon z aneksem kuchennym, dwie sypial-
nie oraz łazienka z WC. Do mieszkania
przynależy: taras, ogródek.  670.000zł
486-963-550-39 Express 

BIAŁYSTOK, os. PRZYDWORCOWE, *
WYSOKI STANDARD WYKOŃCZENIA *

, ,

DRUGA LINJA ZABUDOWY * Przytulne
i nowoczesne dwupokojowe mieszka-
nie w centrum Białegostoku. Mieszka-
nie położone na pierwszym piętrze w
nowoczesnym apartamentowcu z ce-
gły wybudowanym w 2022 roku. Na po-
wierzchni 40.05m² znajdują się: nowo-
czesny salon wraz z kuchnią, sypialnia i
łazienka z WC. Do mieszkania przynale-
ży: balkon.  Widok na: na sąsiednie ni-
skie zabudowania. 587.250zł 486-963-
550-39 Express 

BIAŁYSTOK, os. WYSOKI STOCZEK, Funk-
cjonalne, przytulne, dwupokojowe
mieszkanie w miejscowości Białystok w
dzielnicy Wysoki Stoczek. Mieszkanie
położone na trzecim piętrze w cztero-
piętrowym budynku mieszkalnym z ce-
gły wybudowanym w 1995 roku. Na po-
wierzchni 34, 6 m² znajdują się: salon z
aneksem kuchennym 19, 16 m² ; sypial-
nia o powierzchni 7, 34 m ; łazienka z WC
4, 25 m² oraz hall 3, 70 m². Do mieszka-
nia przynależy: balkon oraz piwnica o
powierzchni około 5 m². 339.000zł 486-
963-550-39 Express 

WARSZAWA, os. OCHOTA, Funkcjonal-
ne I nowoczesne 3-okojowe mieszka-
nie położone na I piętrze w czteropię-
trowym kameralnym apartamentowcu
z cegły. Na powierzchni 54.8m² znajdu-
ją się: salon z kuchnią, dwie sypialnie, ła-
zienka z WC oraz przedpokój. Do miesz-
kania przynależy: balkon oraz komórka
lokatorska i miejsce postojowe w ga-
rażu podziemnym (płatne dodatkowo).
919.360zł 486-963-550-39 Express

1 POKOJOWE
BIAŁYSTOK, 24m², os. Leśna Dolina, ce-
gła, pokojna lokalizacja w pobliżu lasu.
Znajduje się na pierwszym piętrze w
czteropiętrowym bloku 1995 r. Wybu-
dowanym z cegły. Mieszkanie jest w
układzie jednostronnym, na które skła-
da się: – salon wraz aneksem kuchen-
nym, – łazienką z wc, – przestronnym
zabudowanym balkonem., Oferta 2374,
tel 507397447 260.000zł 853-070-975
Centrum

BIAŁYSTOK, 28, 10m², ul. wesoła, os.
piaski, wielka płyta, sprzedam kawaler-
kę, 28.1mkw, mieszkanie w super lokali-
zacji, przy ulicy wesołej. 235.000zł 729-
975-309

BIAŁYSTOK, 31, 10m², ul. A. Boboli, os. 
Leśna Dolina, cegła, kawalerka, parter,
do wejścia 239.000zł 729-968-179

BIAŁYSTOK, 36, 70m², os. Centrum,
Przestronna kawalerka z dużym bal-
konem w stanie deweloperskim o po-
wierzchni 36, 7m² ul. Knyszyńska 8A w
Białymstoku. Mieszkanie składa się z : -
salonu z aneksem kuchennym oraz wyj-
ściem na balkon, - łazienki, - holu. Nie-
ruchomość z opcją zakupu z miejscem
postojowym w hali garażowej, cena:
35 000 PLN. Czynsz administracyjny
ok. 320 zł, plus garaż ok 60 zł  319.290zł
696-490-905 Stok 

BIAŁYSTOK, 61m², Na Apartament skła-
da się z sypialni z wbudowaną szafą, 
kuchni, łazienki z wanną i przestronne-
go salonu. Zarówno kuchnia jak i salon 
mają dostęp do zabudowanego tarasu.  
Łazienka ma podwójny dostęp: prywat-
ny (od strony sypialni) i wspólny (od sa-
lonu). Mieszkanie w pełni umeblowana 
i wyposażone, włącznie z klimatyzacją. 
Na podziemnym parkingu jest prywat-
ny, przestronny garaż, kóry może słu-
żyć zarówno do parkowania jak i jako 
komórka. Do apartamentu przynale-
ży garaż. Osiedle, na którym ten aparta 
327.750zł 666-391-777 Korona

DĄBROWA Białostocka, 30m², os. Ka-
mienna Nowa, drewno, Mieszkanie zlo-
kalizowane w miejscowości Kamienna 
Nowa ze świetnym dojazdem do Bia-
łegostoku pociągiem. Na powierzchni 
30m² znajdują się: -pokój -kuchnia -po-
mieszczenie na łazienkę Mieszkanie do 
remontu. Budynek w którym znajdu-
je się mieszkanie jest w dobrym stanie 
technicznym. Podwórko duże i zadbane. 
Jest możliwość założenia warzywniaka. 
Do mieszkania przynależy pomieszcze-
nie gospodarcze w podwórku. W odle-
głości 100 metrów znajduje się stacja 
kolejowa, a do szkoły podstawowej jest 
200 metrów. 55.000zł 798-876-509

DĄBROWA Białostocka, 30m², os. Ka-
mienna Nowa, drewno, Mieszkanie zlo-
kalizowane w miejscowości Kamienna 
Nowa ze świetnym dojazdem do Bia-
łegostoku pociągiem. Na powierzchni 
30m² znajdują się: -pokój -kuchnia -po-
mieszczenie na łazienkę Mieszkanie do 
remontu. Budynek w którym znajdu-
je się mieszkanie jest w dobrym stanie 
technicznym. Podwórko duże i zadbane. 
Jest możliwość założenia warzywniaka. 
Do mieszkania przynależy pomieszcze-
nie gospodarcze w podwórku. W odle-
głości 100 metrów znajduje się stacja 
kolejowa, a do szkoły podstawowej jest 
200 metrów. 55.000zł 798-876-509

BIAŁYSTOK, 21, 86m², ul. Wierzbowa, 
os. Antoniuk, wielka płyta,  215.000zł
794-450-295

BIAŁYSTOK, 24m², os. Leśna Dolina, ce-
gła, pokojna lokalizacja w pobliżu lasu. 
Znajduje się na pierwszym piętrze w 
czteropiętrowym bloku 1995 r. Wybu-
dowanym z cegły. Mieszkanie jest w 
układzie jednostronnym, na które skła-
da się: – salon wraz aneksem kuchen-
nym, – łazienką z wc, – przestronnym 
zabudowanym balkonem., Oferta 2374, 
tel 507397447 260.000zł 853-070-975
Centrum 

KLEOSIN, 30m², ul. KRASZEWSKIE-
GO, os. KLEOSIN, DZIEŃ DOBR WYNAJ-

, ,

MĘ MIESZKANIE W KLEOSINIE 30 M2 
UMEBLOWANE AGD POREMONCIE ME-
DIA ODDZIELNA KUCHNIA 1100 CENA 
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Branża nieruchomości w erze innowacjiBranża nieruchomości w erze innowacji
NNowoczesne budownictwo ma ogromny wpływ 

na przyszłość branży nieruchomości. Dynamiczny 
rozwój technologiczny, postęp w dziedzinie 

zrównoważonego rozwoju oraz zmieniające się 
preferencje społeczne wpływają na kształtowanie się 
nowych trendów i oczekiwań w zakresie nieruchomości. 
Przyszłość branży nieruchomości będzie zdecydowanie 
zdominowana przez innowacje, ekologię i dostosowanie
do zmieniających się potrzeb społecznych.

Jednym z kluczowych czynników wpływających na branżę
nieruchomości jest rozwój zrównoważonego budownictwa.
W miarę wzrostu świadomości ekologicznej, deweloperzy i inwe-
storzy kierują swoje działania w stronę projektowania i budowy 
energooszczędnych oraz ekologicznych budynków. Nowoczesne
technologie pozwalają na wykorzystanie odnawialnych źródeł
energii, takich jak panele słoneczne czy turbiny wiatrowe, co przy-
czynia się do zmniejszenia negatywnego wpływu na środowisko
naturalne. Ponadto, innowacyjne rozwiązania, takie jak inteli-
gentne systemy zarządzania energią czy zielone dachy, stają się
standardem w nowoczesnym budownictwie.

Drugim istotnym czynnikiem wpływającym na przyszłość
branży nieruchomości jest postęp technologiczny. Inteligentne
budynki, wyposażone w zaawansowane systemy zarządzania,
stają się coraz popularniejsze. Technologie Internetu rzeczy 
(IoT) pozwalają na integrację różnych urządzeń w budynku,
umożliwiając zdalne sterowanie oświetleniem, ogrzewaniem,
wentylacją czy systemami bezpieczeństwa. Dzięki temu miesz-
kańcy mogą cieszyć się wyższym komfortem i kontrolą nad swoim
otoczeniem, a jednocześnie oszczędzać energię i obniżać koszty 
eksploatacyjne budynku.

Zmieniające się preferencje społeczne stanowią również
istotny czynnik wpływający na przyszłość branży nieruchomości.
Coraz więcej osób decyduje się na życie samotne, a liczba mał-
żeństw i rodzin wielodzietnych maleje. To prowadzi do rosnącego
zapotrzebowania na mniejsze mieszkania, przede wszystkim
apartamenty w blokach, które oferują kompaktowe rozwiązania

i są bardziej przystępne cenowo. Z drugiej strony, starzejące się 
społeczeństwo generuje potrzebę dostosowania nieruchomości 
do potrzeb osób starszych. Domki senioralne, domy opieki 
i mieszkania specjalnie zaprojektowane dla seniorów stanowią 
rosnący segment rynku nieruchomości. Takie nieruchomości 
muszą być przystosowane do potrzeb osób starszych, zapewniać 
łatwość poruszania się, bezpieczeństwo i dostęp do specjali-
stycznej opieki medycznej. Oczekuje się, że w przyszłości będzie 
istnieć coraz większa liczba takich miejsc, aby sprostać rosnącemu 
zapotrzebowaniu.

Wzrost urbanizacji i rozwój miast również mają wpływ 
na przyszłość branży nieruchomości. Rosnąca liczba ludności 
w miastach prowadzi do potrzeby tworzenia nowych przestrzeni 
mieszkaniowych. Jednak wraz z tym pojawiają się również wy-
zwania związane z ograniczoną przestrzenią i zanieczyszczeniem 
środowiska. Dlatego konieczne staje się budowanie wertykalne, 
czyli wykorzystywanie przestrzeni w pionie poprzez budowę 
wieżowców i budynków wielopiętrowych. Nowoczesne rozwią-
zania architektoniczne pozwalają na tworzenie efektywnych 
przestrzeni mieszkalnych, które są jednocześnie estetyczne 
i funkcjonalne.

Warto również zauważyć, że przyszłość branży nieruchomości 
może być kształtowana przez zmiany społeczno-ekonomiczne. 
Zmieniające się trendy w pracy, takie jak wzrost pracy zdalnej 
i freelancerstwa, wpływają na preferencje dotyczące lokaliza-
cji nieruchomości. Coraz więcej osób poszukuje elastyczności 
i możliwości pracy z dowolnego miejsca, co może prowadzić 
do większego zainteresowania domami i mieszkaniami poza 
tradycyjnymi centrami miast.

Podsumowując, nowoczesne budownictwo wpływa na przy-
szłość branży nieruchomości poprzez rozwój zrównoważonego 
budownictwa, technologii inteligentnych, dostosowanie do zmie-
niających się preferencji społecznych oraz zmiany w urbanizacji 
i sposobie pracy. Branża nieruchomości musi być elastyczna 
i otwarta na innowacje, aby sprostać rosnącym oczekiwaniom 
społecznym i stworzyć nieruchomości zgodne z wymogami 
przyszłości.



DO NEGOCJACJI PLUS LICZNIKI ORAZ 
CZYNSZ TEL 794340259 1.100zł 794-
340-259

2 POKOJOWE
BIAŁYSTOK, 30m², ul. Zwierzyniecka, 
os. Piaski, cegła, Komfortowe mieszka-
nie na wynajem przy ul. Zwierzynieckiej 
21! 2 pokoje, 1 piętro, z balkonem, peł-
ne wyposażenie. 1500zł+opłaty. Zapra-
szam na prezentację! Biuro Nierucho-
mości ALE DOM 1.500zł 531-334-338

BIAŁYSTOK, 40m², os. piasta, Ku-
pie mieszkanie Białystok Piasta inne 
tel 503-391-530 w rozsadnej cenie  
5.000zł/mkw. 503-391-530

BIAŁYSTOK, 44m², ul. Elizy Orzeszko-
wej, os. Mickiewicza, cegła, Mieszkanie 
w układzie dwustronnym. Z przedpoko-
ju wchodzi się do pomieszczeń. Łazienka 
razem z WC. Bardzo dobra lokalizacja. 
W pobliżu uczelnie, szkoły, przedszkole. 
Blisko Galerii Alfa. Sprzedaż bez pośred-
ników. 292.000zł 573-886-133

BIAŁYSTOK, 50m², ul. Gruntowa, Kupie 
mieszkanie w Białymstoku Moze być za-
dłużone/do remontu płatne gotówką 
300.000zł 786-864-150

BIAŁYSTOK, 52, 30m², os. Zielone Wzgó-
rza, Spokojna okolica i pełnia infrastruk-
tura, tel 577571894 375.000zł 853-070-
975 Centrum 

ŁAPY, 36m², ul. Sikorskiego, Sprzedam 
mieszkanie po remoncie łapy 260zł
573-474-954

BIAŁYSTOK, 30m², ul. Zwierzyniecka, 
os. Piaski, cegła, Komfortowe mieszka-
nie na wynajem przy ul. Zwierzynieckiej 
21! 2 pokoje, 1 piętro, z balkonem, peł-
ne wyposażenie. 1500zł+opłaty. Zapra-
szam na prezentację! Biuro Nierucho-
mości ALE DOM 1.500zł 531-334-338

BIAŁYSTOK, 30, 20m², os. Leśna Doli-
na, Mieszkanie o powierzchni całkowi-
tej 30, 2m² na osiedlu Leśna Dolina. Nie-
ruchomość przeszła generalny remont, 
w skład, której wchodzą: zamknięty, ja-
sny pokój przestronny salon połączo-
ny z aneksem kuchennym nowoczesna 
łazienka z wc korytarz z zabudowaną 
szafą  Mieszkanie jest gotowe do wpro-
wadzenia. Do lokalu przynależy piwni-
ca.  Zapraszam do kontaktu, Natalia tel. 
577571894 Centrum Nieruchomości ul. 
Sienkiewicza 44     Oferta wysłana z sys-
temu Galac  ca Virgo 315.000zł 853-
070-975 Centrum 

BIAŁYSTOK, 34, 73m², os. Leśna Doli-
na, cegła, I wygodne piętro, 2015r, bli-
sko las, Oferta 2356, tel 577571894 
370.000zł 853-070-975 Centrum

BIAŁYSTOK, 36m², ul. Kraszewskiego, os. 
Bojary, Białystok, 36m², Bojary, Nowe 
osiedle Bojary - super lokalizacja! Zapra-
szamy do zapoznania się z ofertą miesz-
kania dwupokojowego o powierzchni 
36m² na piątym piętrze nowoczesnego 
apartamentowca z windą. Salon z anek-
sem kuchennym, sypialnia, łazienka z 
WC. Gotowe do wprowadzenia. Wy-
posażenie na gwarancji. Istnieje moż-
liwość zakupu miejsca postojowego w 
garażu podziemnym. Cena: 439.000 zł.  
439.000zł 570-299-000 Krzysztof 

BIAŁYSTOK, 36m², ul. Kraszewskiego, os. 
Bojary, cegła, Nowe osiedle Bojary - no-
woczesna i pożądana lokalizacja! Zapra-
szamy do zapoznania się z ofertą: dwu-
pokojowe mieszkanie w poszukiwanej 
lokalizacji, blisko centrum, z doskona-
łą infrastrukturą i komunikacją miej-
ską. Powierzchnia 36m² na ósmym pię-
trze z widokiem na panoramę miasta. 
Salon z aneksem kuchennym, sypial-
nia, łazienka. Wykończone pod nadzo-
rem architekta wnętrz. Zabezpieczenia, 
dostosowane dla osób niepełnospraw-
nych. Piwnica w cenie. Możliwość za-
kupu miejsca postojowego w garażu.  
439.000zł 570-299-000 Krzysztof 

BIAŁYSTOK, 37m², os. Centrum, cegła, 
Sprzedam wyjątkowe mieszkanie w 
centrum Białegostoku, zlokalizowane 
na drugim piętrze w bloku z cegły, wy-
posażonym w nową windę. Składa się z 
dwóch jasnych pokoi, które zapewniają 
wygodę i komfort użytkowania. Miesz-
kanie jest bardzo dobrze utrzymane 
dzięki czemu doskonale nadaje się za-
równo jako lokata kapitału, jak i pod 
wynajem. Cena do negocjacji. Serdecz-
nie zapraszam na prezentację! INFOR-
MACJE W PIGUŁCE Liczba pokoi: 2 Po-

wierzchnia: 37 m² Piwnica: tak Piętro: 2
Balkon: Tak Cena: 370 000 zł 370.000zł
853-070-975 Centrum

BIAŁYSTOK, 37m², ul. Sienkiewicza, os. 
Centrum, cegła, 36, 45 m², piętro 3 w
czteropiętrowym budynku. Składa się z
salonu, sypialni, korytarzu w przyjemnej
kolorystyce, łazienki z wanną, umywal-
ki i podwieszanym wc, piwnicy parkingu
dostępny tylko dla mieszkańców Miesz-
kanie to idealne lokum dla osób szukają-
cych poczucia komfortu i życia w miej-
scu, w którym czuć duszę Białegostoku.
Doskonała lokalizacja w pres  żowej czę-
ści Białegostoku. Czynsz na poziomie ok.
360 zł i zawiera: m.in. zaliczki na wodę,
CO, fundusz remontowy i gospodaro-
wanie odpadami. 377.500zł 505-000-
939 Stok 

BIAŁYSTOK, 37m², os. Młodych, ce-
gła, NOWA NIŻSZA CENA !!! Polecamy

y

mieszkanie dwupokojowe o powierzch-
ni 37 m² znajdujące się w nowym, niskim
budynku z cegły przy ulicy Hetmańskiej
w Białymstoku. Mieszkanie składa się z
salonu z aneksem kuchennym, sypialni,
przedpokoju i łazienki z wc. Do mieszka-
nia przynależy duży taras o powierzchni
ok. 50 m² Mieszkanie wykończone, wy-
maga jedynie odświeżenia. Zapraszamy
na prezentację. GWARANCJA BEZPIE-
CZEŃSTWA - sprawdzamy czy nierucho-

p jęp

mość nie jest zadłużona. 359.000zł 857-
424-016 Apogeum

BIAŁYSTOK, 38m², ul. Wierzbowa,
os. Antoniuk, cegła, Mieszkanie o po-
wierzchni 38m zlokalizowane jest na 3
piętrze w zacisznym miejscu w niskim
czteropiętrowym bloku z starej cegły po
termomodernizacji. Jest dwustronne,
słoneczne i ciepłe. Składa się z oddziel-
nej kuchni, salonu, sypialni oraz łazien-
ki w WC. Odrębna własność. Mieszka-
nie posiada założoną księgę wieczystą.
W całym mieszkaniu liczne przemyśla-
ne zabudowy stałe. Do natychmiasto-
wego zamieszkania. Mieszkanie zarzą-
dzanie przez wspólnotę mieszkaniową,
czynsz  340 zł. 299.000zł 570-299-000
Krzysztof 

BIAŁYSTOK, 38, 40m², ul. St. Dubois, os.
Nowe Miasto, inne, Mieszkanie dwu-
stronne, wewnętrzne, po generalnym
remoncie, 2 oddzielne pokoje na 2pię-
trze w bloku 4p z cegły. Pow. 38.4m Za-
budowa w kuchni i łazience zrobiona
pod wymiar. Wszystko w zasięgu ręki,
sklepy, usługi, przedszkole, szkoła, le-
karz rodzinny, ścieżka rowerowa, zie-
lona okolica. Blisko uczelnie wyższe,
dobre połączenie komunikacji miej-
skiej. Niski czynsz, dodatkowo na kon-
to czynszowe zostanie przesłany zwrot
części kosztów wymiany stolarki okien-
nej w wysokości ok 8mc czynszu.
379.999zł 783-274-003

BIAŁYSTOK, 38, 80m², os. Młodych, ce-
gła, do zamieszkania 274.000zł 729-
968-179

BIAŁYSTOK, 39m², ul. Antoniukowska,
os. Antoniuk, Zadbane, wykończone
2 pokojowe mieszkanie o łącznej po-
wierzchni 39 m² położone przy ul. An-
toniukowskiej, w rejonie ul. Wierzbo-
wej oraz Świętokrzyskiej. Nieruchomość

j, j

mieści jest na III piętrze w nowym bu-
dynku z windą. Wejście do budynku za-
bezpieczone domofonem. Ponadto
przed blokiem znajduje się bardzo duży
parking, a na poziomie I plac zabaw do
wyłącznego użytku mieszkańców Ofer-
ta 2348, tel 531790133 379.000zł 853-
070-975 Centrum

BIAŁYSTOK, 39m², os. Nowe Miasto,
wielka płyta, vis a vis Politechniki, czę-
ściowo do remontu 319.000zł 604-447-
716

BIAŁYSTOK, 39, 70m², os. Nowe Miasto, 
cegła, 2 pokoje, do wprowadzenia, bli-
sko Centrum Zapraszam do obejrzenia
mieszkania na Nowym Mieście. W po-
bliżu budynku znajdziemy pełną infra-
strukturę - sklepy, restauracje, apteki,
boisko sportowe, plac zabaw, przystan-
ki komunikacji miejskiej pozwalające na
szybki i łatwy dojazd do Centrum. W
okolicy są również szkoły, przedszko-
la oraz Politechnika Białostocka, Oferta
2357, 413.000zł 853-070-975 Centrum

BIAŁYSTOK, 40, 80m², ul. 42 Pułku Pie-
choty, os. Wygoda, cegła, Mieszkanie
dwupokojowe o powierzchni 40, 8m
zlokalizowane jest na drugim piętrze
w nowoczesnym niskim bloku z 2017r.
Jest środkowe, słoneczne i ciepłe. Blok

bez windy. Składa się z salonu (16, 74m) 
z wyjściem na słoneczny 6, 15m bal-
kon, kuchni (5.93m) ustawnej sypialni(9, 
40m) oraz łazienki z WC (3, 64m). W ce-
nie mieszkania przynależna komórka lo-
katorska na tym samym piętrze wypo-
sażona w pojemną szafę(garderoba).  
Mieszkanie gustownie wykończone.   
429.000zł 570-299-000 Krzysztof 

BIAŁYSTOK, 41m², ul. Bełzy, os. Biało-
stoczek, cegła, Okazja! Sprzedam 2-po-
kojowe mieszkanie na osiedlu Białosto-
czek-Tysiąclecia w atrakcyjnej lokalizacji. 
Doskonałe połączenia komunikacyjne, 
pełna infrastruktura w okolicy. Miesz-
kanie o powierzchni 41 m² na 1. pię-
trze nowoczesnego apartamentowca. 
Wysokie sufi ty, duże okna panoramicz-
ne. Miejsce postojowe w garażu pod-
ziemnym w cenie. Odbiór w stanie de-
weloperskim. Zwolnienie z podatku PCC 
2%. Zapraszam na prezentację! Ofer-
ta wysłana z systemu Galac  ca Virgo. 
439.000zł 570-299-000 Krzysztof 

BIAŁYSTOK, 41m², ul. Zachodnia, os. 
Nowe Miasto, | Mieszkanie w kameral-
nej lokalizacji przy ulicy Zachodniej na 
osiedlu Nowe Miasto. Usytuowane na 
trzecim piętrze trzypiętrowego bloku 
bez windy.   Na powierzchni 41 m² (me-
traż bez uwzględnienia skosów) znajdu-
ję się: sypialnia, kuchnia, salon, Łazien-
ka. do mieszkania przynależy balkon i 
piwnica w cenie. 430.000zł 666-391-777
Korona 

BIAŁYSTOK, 41, 50m², ul. 42 Pułku Pie-
choty, os. Wygoda, cegła, Nowa oferta! 
Mieszkanie na wysokim parterze w ni-
skim bloku z cegły z 2015 roku. 2 poko-
je, sypialnia i salon z aneksem kuchen-
nym (możliwość wydzielenia oddzielnej 
kuchni), łazienka z wc. Ciepłe i słonecz-
ne mieszkanie. Atutem nieruchomości 
jest zagospodarowany ogródek o po-
wierzchni 38m² oraz piwnica w cenie. 
Opłaty wynoszą tylko 300zł. Wokół bu-
dynku jest wiele miejsc parkingowych. 
Osiedle Nowa Wygoda, dobre połącze-
nie komunikacyjne. Przychodnia, żło-
bek, przedszkole, sklepy w sąsiedztwie.  
449.000zł 509-336-490 Empiria

BIAŁYSTOK, 42m², ul. Pogodna, os.
Nowe Miasto, cegła, Sprzedam miesz-
kanie w bloku na 1 piętrze, z dużym bal-
konem, garażem o powierzchni 42m kw. 
Osiedle Nowe Miasto.Położone w bar-
dzo dobrej lokalizacji. W pobliży sklepy, 
markety, przychodnia, bardzo dobry do-
jazd do centrum. 450.000zł/mkw. 721-
212-437

BIAŁYSTOK, 42m², ul. Armii Krajowej, os.
Słoneczny Stok, Zielone Wzgórza, Leśna 
Dolina, cegła, Szukam mieszkania blisko 
obwodnicy. Zielone Wzgórza, Leśna Do-
lina, Słoneczny Stok, os. Młodych. Naj-
lepiej 2 pokoje, do III piętra. Mieszkanie 
musi posiadać balkon. Najlepiej do za-
mieszkania. Proszę dzwonić 729 927 520 
300.000zł/mkw. 729-927-520

BIAŁYSTOK, 43m², os. Bema, Blok jest 
zadbany, przed blokiem duży zamyka-
ny parking, okolica czysta. W bliskiej 
odległości sklepy, apteki, lokale gastro-
nomiczne, szkoły. Nieruchomość znaj-
duje się na 1 piętrze, niskiego 4 piętro-
wego bloku. Jej powierzchnia to 43 m², 
w jej skład wchodzą: - jasna, przytulna 
sypialnia, - widny salon z wyjściem na 
balkon, - oddzielna kuchnia, - łazienka z 
WC, - przedpokój, Mieszkanie przeszło 
remont - została wymieniona instalacja 
elektryczna, hydrauliczna oraz zostały 
wstawione nowe okna. 385.000zł 853-
070-975 Centrum

BIAŁYSTOK, 43m², ul. al. Armii Krajowej,
os. Leśna Dolina, 2 pokojowe mieszka-
nie na osiedlu Leśna dolina położone 
przy ul. Armii Krajowej. Centralny punkt 
mieszkania stanowi widny i słonecz-
ny salon o powierzchni 15 m². Kuchnia 
duża, wyposażona we wszelkie niezbęd-
ne sprzęty. Łazienka wykończona w gu-
stowny sposób. Do mieszkania przyna-
leży również balkon będący idealnym 
miejscem odpoczynku Mieszkanie nie 
wymaga dodatkowych nakładów fi nan-
sowych, dzięki czemu nowy nabywca 
może wprowadzać się niemalże natych-
miast. Całość wykończona w dobrym 
standardzie. 365.000zł 853-070-975
Centrum 

BIAŁYSTOK, 43, 50m², ul. Waszyngtona, 
os. Piaski, cegła, Do sprzedania 2-poko-
jowe mieszkanie w poszukiwanej lokali-

zacji przy ul. Waszyngtona 36. 17-piętro-
wy apartamentowiec o podwyższonym 
standardzie, duże panoramiczne okna. 
Ogrodzony teren z monitorowaniem i 
ochroną. Salon z aneksem kuchennym, 
sypialnia, łazienka z WC, hall. Duży na-
słoneczniony taras z przeszkleniem i 
pięknym widokiem na panoramę mia-
sta. Wykończone w podwyższonym 
standardzie, pełne wyposażenie w ce-
nie. Klimatyzacja. Niski czynsz (ok. 330 
zł z garażem). 515.000zł 570-299-000
Krzysztof 

BIAŁYSTOK, 44m², os. Białostoczek, ce-
gła, Mieszkanie znajduje się na 14 pię-
trze w budynku oddanym do użytku 
w 2011 roku, ochrona całodobowa w 
budynku. Budynek estetyczny, klatki 
schodowe przestronne, wyposażony w 
dwie duże windy. Mieszkanie o rozkła-
dowym charakterze z doskonałą eks-
pozycją na słońce i pięknym widokiem 
na całe miasto i okolicę nie przysłonię-
tym innymi budynkami., Oferta 2350, 
tel 531790134 455.000zł 531-790-134
Centrum

BIAŁYSTOK, 44m², os. Nowe Mia-
sto, Na sprzedaż 2-pokojowe miesz-
kanie o powierzchni 44m² na ul. Za-
chodniej (Białystok, Nowe Miasto). 
Mieszkanie dwustronne mieści się na 
parterze 4-piętrowego budynku z 2013 
roku. Lokal składa się z: - salonu o po-
wierzchni 16, 29m² - pokoju 10, 66m² 
- łazienki z wc 3, 52m² - kuchni 9, 05m² 
- przedpokoju 4, 25m² Ogródek zlo-
kalizowany od strony południowo - 
wschodniej ma powierzchnię 39m². Do 
mieszkania przynależy komórka lokator-
ska o powierzchni 14, 33m².  Mieszkanie 
bardzo dobrze zlokalizowane. W pobliżu 
379.000zł 696-490-905 Stok 

BIAŁYSTOK, 44m², os. Nowe Miasto, 
Mieszkanie położone na osiedlu Nowe 
Miasto. Mieszkanie o powierzchni 44 
m² znajduje się na poszukiwanym wyso-
kim  parterze  niskiego budynku.  Miesz-
kanie o rozkładowym charakterze z 
doskonałą ekspozycją na słońce i wido-
kiem na  okolicę. Układ pomieszczeń: 
-niezależna jasna duża kuchnia z oknem 
- niezależny ustawny  salon z wyjściem 
na spory taras. -sypialnia z miejscem 
na dużą szafę po długości pokoju - prze-
stronna łazienka - korytarz z  miejscem 
na odzież wierzchnią.  363.000zł 531-
790-134 Centrum

BIAŁYSTOK, 44m², os. Piaski, **** NO-
WOCZESNE MIESZKANIE Z TARASEM 
W  DOSKONAŁEJ LOKALIZACJI ***  Po-
lecamy Państwu mieszkanie położone 
na osiedlu Piaski. Nieruchomość z no-
woczesną bryłą, ładnym zielonym oto-
czeniem, placami zabaw, miejscami par-
kingowymi oraz doskonale rozwiniętą 
infrastrukturą. W pobliżu punkty me-
dyczne, kościół, komunikacja miejska a 
na spacery można wybrać się do pobli-
skiego lasu. Mieszkanie o powierzchni 
44 m² znajduje się na  6 piętrze w 6 pię-
trowym budynku oddanym do użytku w 
2022 roku. 555.000zł 531-790-134 Cen-
trum

BIAŁYSTOK, 44m², ul. Storczykowa, 
os. Zielone Wzgórza, Zadbane, wy-
kończone 2 pokojowe mieszkanie o 
łącznej powierzchni 44 m² na osie-
dlu Zielone Wzgórza położone przy ul. 
Storczykowej. Całość w pełni rozkłado-
wa, pomieszczenia bardzo ustawne da-
jące niemal nieograniczone możliwości 
aranżacyjne. Centralny punkt mieszka-
nia stanowi duży salon z bezpośrednim 
wyjściem na balkon. Przestronna kuch-
nia wyposażona we wszelkie niezbęd-
ne sprzęty. Łazienka wyposażona wan-
nę oraz sza  ę z umywalką. Korytarz 
zabudowany pojemną przesuwną szafą.  
399.000zł 853-070-975 Centrum

BIAŁYSTOK, 44, 06m², os. Centrum, ce-
gła, Mieszkanie położone na wysokim 
parterze w niskim bloku z cegły z lat 60. 
z nową elewacją, dociepleniem i pokry-
ciem dachowym. Budynek estetyczny z 
przynależnym bezpłatnym parkingiem 
wyłącznie dla mieszkańców zabezpie-
czony szlabanem. Nieruchomość po-
siada również monitoring zewnętrzny., 
Oferta 2140, tel 531790130 385.000zł
853-070-975 Centrum

BIAŁYSTOK, 44, 08m², ul. Żabia, os. Cen-
trum, cegła, Oferujemy na sprzedaż 
2-pokojowe mieszkanie o powierzchni 
44, 08m² na drugim piętrze 4-piętrowe-

go bloku z cegły przy ul. Żabiej - w ści-
słym centrum miasta! Na powierzchnię 
mieszkania składa się korytarz, sypial-
nia, salon z półzamkniętą kuchnią i ła-
zienka. Mieszkanie posiada balkon oraz 
przynależną piwnicę. Układ pozwala 
na dowolną aranżację. Istnieje możli-
wość utworzenia 3-pokojowego miesz-
kania (w tym jeden pokój z aneksem 
kuchennym). Lokalizacja nieruchomo-
ści jest niewątpliwie jej mocną stroną.  
349.000zł 737-165-159

BIAŁYSTOK, 45m², os. Przydworcowe, 
Nieruchomość położona w doskonałym 
miejscu w bliskim sąsiedztwie ulicy  Sto-
łecznej i Lipowej,  doskonale rozwinięta 
infrastruktura. Bardzo dobry dojazd na 
politechnikę.  Mieszkanie  o dogodnej 
powierzchni 45 m² położone na poszu-
kiwanym I piętrze  niskiego,  kameralne-
go bloku z cegły. Składa się z niezależnej 
kuchni z oknem, 2 niezależnych pokoi 
dostępnych z  korytarza oraz łazienki z 
wc. Mieszkanie jest dwustronne, sło-
neczne, zadbane ponadto w neutral-
nych kolorach. Mieszkanie posiada  bal-
kon.  349.000zł 531-790-134 Centrum 

BIAŁYSTOK, 45, 40m², os. Centrum, ce-
gła, Na sprzedaż 2-pokojowe mieszkanie 
na ul. Malmeda 31A. Na powierzchni 45, 
40 m² znajdują się: - kuchnia - salon - sy-
pialnia - łazienka z WC - przedpokój. Do 
mieszkania przynależy balkon i piwni-
ca. W pobliżu Galeria Jurowiecka, dużo 
sklepów i restauracji. Czynsz na pozio-
mie ok. 660 zł, zawiera: m.in. zaliczki na 
wodę, CO, fundusz remontowy, ubez-
pieczenie mieszkania i gospodarowanie 
odpadami.  379.000zł 696-490-905 Stok 

BIAŁYSTOK, 46m², Oferuję do wynajęcia
słoneczne i przytulne mieszkanie 45m² 
w młodej cegle na Antoniuku. Pokoje 
nieprzechodnie, oddzielna kuchnia, cał-
kowicie umeblowane, bezpośrednio po 
remoncie. Jasne, ciepłe, czyste, z bardzo 
dobrymi dojazdami do centrum, dużym 
balkonem i piwnicą. Spokojna i zielona 
okolica, w pobliżu dużo sklepów i galerii, 
bezpłatne miejsca parkingowe, pod blo-
kiem przystanki A 5, 7, 9, 11, 18, 19, 25, 
106. Tylko NIEPALĄCYM. Kontakt wy-
łącznie telefoniczny 669.045.702. Zapra-
szam 1.799, 99zł 669-045-702

BIAŁYSTOK, 46m², ul. Zachodnia, os. 
Nowe Miasto, Zadbane 2 pokojowe 
mieszkanie o powierzchni 46 m² na no-
woczesnym osiedlu położone przy ulicy 
Zachodniej, w rejonie ulic Transporto-
wej oraz S. Żeromskiego. Całość w peł-

j j p

ni rozkładowa, pomieszczenia bardzo 
ustawne dające niemal nieograniczo-
ne możliwości aranżacyjne. Centralny 
punkt mieszkania stanowi widny i sło-
neczny salon z wyjściem na duży bal-
kon. Kuchnia wyposażona we wszelkie 
niezbędne sprzęty. Łazienka wyposażo-
na w wannę, pralkę oraz sza  ę z umy-
walką.  Mieszkanie do wprowadzenia.   
445.000zł 853-070-975 Centrum 

BIAŁYSTOK, 46, 20m², os. Młodych,
wielka płyta, Prezentowane mieszkanie
posiada powierzchnię 46 m², jest bar-
dzo ustawne, a także daje wiele moż-
liwości aranżacyjnych nowym nabyw-
com. Nieruchomość przeszła generalny
remont, który obejmował między inny-
mi wymianę instalacji elektrycznej oraz
wodno - kanalizacyjnej., Oferta 2296,
tel 531790139 399.000zł 853-070-975
Centrum

BIAŁYSTOK, 47m², ul. Bełzy, os. Białosto-
czek, cegła, Okazja! Sprzedam 2-poko-
jowe mieszkanie w poszukiwanej loka-
lizacji osiedla Białostoczek-Tysiąclecia.
Doskonała lokalizacja z pełną infrastruk-
turą i łatwym dostępem do centrum.
Mieszkanie o powierzchni 47 m² na III
piętrze nowoczesnego apartamentow-
ca. Wysokie sufi ty, duże panoramicz-
ne okna. Możliwość dokupienia miejsca
postojowego w garażu podziemnym.
Odbiór w stanie deweloperskim. Zwol-
nienie z podatku PCC 2%. Zapraszam na
prezentację! Oferta wysłana z systemu
Galac  ca Virgo. 389.000zł 570-299-000
Krzysztof 

BIAŁYSTOK, 48m², ul. Czarna, os. Cen-
trum, Nowe 2-pokojowe mieszkanie
o powierzchni 48, 21 m² na ul. Czar-
nej. Pres  żowa lokalizacja w spokojnej
okolicy blisko głównych arterii komu-
nikacyjnych. III piętro w nowoczesnym
apartamentowcu z windą (2023 r.). Sło-
neczne i ciepłe. Salon z aneksem ku-
chennym (25, 14 m²) z dużym balkonem
(8, 8 m²), sypialnia (12, 62 m²), hall (6, 51
m²) i łazienka z WC (3, 94 m²). Antywła-
maniowe drzwi Gerda. Zabezpieczone
wejście do bloku. Niski czynsz ok. 350 zł.
499.000zł 570-299-000 Krzysztof  

BIAŁYSTOK, 48, 11m², ul. Popiełuszki,
os. Starosielce, cegła, kamienica, 2po-
koje, do zamieszkania 299.000zł 729-
968-179

BIAŁYSTOK, 48, 40m², os. Białosto-
czek, Na powierzchni 48, 4m² znajdu-
je się:  salon z wyjściem na duży balkon,
sypialnia, łazienka, WC, przedpokój. Do
mieszkania przynależy piwnica.  Du-
żym atutem mieszkania jest miejsce
na tarasie wraz z zejściem do ogródka,
które można zaaranżować w dowolny
sposób i stworzyć niezwykła strefę re-
laksu. Czteropiętrowy blok  z 1979 roku
po  termomodernizacji. Budynek nie
jest zlokalizowany  przy głównej dro-
dze, dzięki czemu jest to idealne miejsce
dla miłośników ciszy i zieleni. 395.000zł
666-391-777 Korona 

BIAŁYSTOK, 48, 60m², os. Centrum, ce-
gła, *** MIESZKANIE Z OGROMNYM
POTENCJAŁEM W SERCU BIAŁEGOSTO-
KU*** Zapraszam do zapoznania się
z ofertą sprzedaży mieszkania w cen-
tralnej dzielnicy miasta. W pobliżu Ry-
nek Kościuszki, park miejski oraz liczne
punkty usługowe i rozrywkowe. Miejsce
świetnie sprawdzi się jako lokata kapita-
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Kiedy i dlaczego warto rozważyć Kiedy i dlaczego warto rozważyć 
refi nansowanie istniejącego kredyturefi nansowanie istniejącego kredytu
WWielu kredytobiorców spotyka się z terminem

„refi nansowanie kredytu”, ale nie wszyscy WWdokładnie rozumieją, czym jest i kiedy warto 
rozważyć tę opcję. Refi nansowanie kredytu polega
na zaciągnięciu nowego kredytu, który zostaje wykorzystany 
do spłaty istniejącego kredytu. Jest to proces, który 
może przynieść wiele korzyści, ale również wiąże się
z pewnymi kosztami i ryzykiem. Przed podjęciem decyzji 
o refi nansowaniu istniejącego kredytu, warto dokładnie
rozważyć pewne czynniki. W tym artykule omówimy, 
kiedy i dlaczego warto rozważyć refi nansowanie
kredytu oraz jakie czynniki należy wziąć pod uwagę.

Jednym z głównych powodów, dla których kredytobiorcy 
decydują się na refi nansowanie, jest obniżenie oprocentowania. 
Jeżeli od czasu zaciągnięcia kredytu stopy procentowe spadły, 
refinansowanie może pozwolić na zmniejszenie miesięcznej 
raty i całkowitych kosztów kredytu. Warto monitorować rynek 
fi nansowy i porównywać dostępne oferty, aby zidentyfi kować 
korzystniejsze stawki procentowe.

Kolejnym powodem do rozważenia refinansowania jest 
poprawa zdolności kredytowej. Jeżeli od momentu zaciągnię-
cia kredytu poprawiła się Twoja sytuacja fi nansowa, możesz 
mieć możliwość uzyskania lepszych warunków kredytowych. 
Na przykład, jeżeli zwiększyła się Twoja zdolność do spłaty lub 
poprawiłeś historię kredytową, banki mogą być bardziej skłonne 
do udzielenia Ci korzystniejszego kredytu. Refi nansowanie może 

pozwolić na zmianę wysokości raty, okresu kredytowego lub 
innych warunków, które lepiej odpowiadają Twojej aktualnej 
sytuacji.

Należy jednak pamiętać, że refi nansowanie kredytu wiąże się
z pewnymi kosztami, takimi jak opłaty za przedterminową spłatę 
kredytu, prowizje, opłaty administracyjne czy koszty notarialne. 

Przed podjęciem decyzji o refi nansowaniu, konieczne jest dokład-
ne porównanie tych kosztów z potencjalnymi oszczędnościami. 
W niektórych przypadkach, koszty refi nansowania mogą prze-
wyższać korzyści z obniżonych rat, co sprawia, że refi nansowanie 
staje się mniej opłacalne.

Warto również uwzględnić okres pozostały do spłaty kredytu. 
Jeżeli pozostało tylko kilka lat spłaty, refi nansowanie może nie 
przynieść znaczących korzyści, ponieważ większa część odsetek 
została już spłacona. Z drugiej strony, jeżeli kredyt jest na długi 
okres, refi nansowanie może znacząco wpłynąć na zmniejszenie 
miesięcznych kosztów.

Pamiętaj również o swoich planach na przyszłość. Jeżeli 
planujesz sprzedać nieruchomość lub wcześniej spłacić kredyt, 
refi nansowanie może nie być opłacalne. Konieczne jest przewi-
dzenie długoterminowych planów fi nansowych i zastanowienie 
się, jak refi nansowanie wpłynie na Twoją sytuację w przyszłości.

Podsumowując, refi nansowanie kredytu może być korzystne 
w przypadku obniżenia oprocentowania czy poprawy zdolności 
kredytowej. Jednak przed podjęciem decyzji należy dokładnie 
przeanalizować koszty i korzyści oraz wziąć pod uwagę okres 
spłaty kredytu i przyszłe plany fi nansowe. Warto również skon-
sultować się z doradcą fi nansowym, który pomoże ocenić sytuację 
i podjąć najlepszą decyzję.

Pamiętaj, że każdy przypadek jest inny, a refi nansowanie 
kredytu powinno być podejmowane w oparciu o indywidualne 
potrzeby i cele fi nansowe.



500 123 174 FINANSE 11



12 NIERUCHOMOSCIPODL ASKIE.PL

P  –   T  !P  –   T  !

Czym różni się najem okazjonalny Czym różni się najem okazjonalny 
od najmu zwykłego?od najmu zwykłego?
RRynek mieszkaniowy cały czas się powiększa. RRDeweloperzy budują coraz więcej bloków, a co za tym 

idzie, powstaje więcej mieszkań pod wynajem. Zarządca 
nieruchomości świadczy usługi najmu mieszkania w imieniu 
właściciela, jak również opiekuje się mieszkaniem podczas
całego procesu najmu. Jednak czy najem jest równy najmowi? 
Czym różni się najem okazjonalny od najmu tradycyjnego?

CZYM JEST NAJEM TRADYCYJNY?

Najem zwykły to standardowa umowa cywilnoprawna, która 
regulowana jest przez Kodeks Cywilny oraz ustawę o prawach lo-
katorów, a co za tym idzie, najem zwykły przychyla się na korzyść 
najemców, co ogranicza możliwości ochrony interesów właścicieli 
mieszkań. Umowa najmu zwykłego słabiej zabezpiecza interesy 
wynajmującego, ale wymaga też mniejszego nakładu pracy – 
jest przy tym mniej formalności niż przy najmie okazjonalnym. 
Podczas najmu w przypadku gdy miałoby dojść do eksmisji 
lokatorów, czy to z powodu zakończenia umowy, czy braku 
płatności od najemców, proces eksmisji może się przedłużać. 
Właściciel mieszkania dopiero po 3 okresach płatności (czyli 
po 3 miesiącach) bez otrzymania płatności może wypowiedzieć 
umowę, a dodatkowo wypowiedzenie umowy musi zostać prze-
kazane najemcy co najmniej miesiąc wcześniej. W praktyce 
daje to właścicielowi minimum 4 miesiące bez otrzymywania 
dochodu z tytułu najmu jak i braku możliwości korzystania 
z mieszkania, gdyż zgodnie z prawem właściciel lokalu nie może 
w żaden sposób utrudniać najemcy korzystania z lokalu podczas 
trwania najmu. Oznacza to, że mimo bycia właścicielem na czas 
najmu tracimy część swoich uprawnień (np. nie możemy wejść 
do mieszkania bez zgody najemcy). Dodatkowo proces eksmisji 
może wydłużać się o kolejne miesiące, podczas oczekiwania 
na przydzielenie najemcom lokalu zastępczego. Umowa najmu 
zwykłego nieruchomości mimo to jest stosowana częściej niż 
umowa najmu okazjonalnego ze względu na mniejszą ilość for-
malności. W praktyce ekstremalne sytuacje związane z eksmisją 
lokatorów należą raczej do rzadkości, jednak jeżeli właścicielowi 
zależy, na maksymalnym zabezpieczeniu warto poświęcić trochę 
czasu i skorzystać z umowy najmu okazjonalnego.

NAJEM OKAZJONALNY

Najem okazjonalny dotyczy tylko loka-
li mieszkalnych. W takiej 
umowie 

najemca składa oświadczenie w formie aktu notarialnego o wy-
rażeniu zgody na dobrowolne poddanie się eksmisji, dzięki czemu 
w razie rozwiązania lub wygaśnięcia umowy właściciel od razu 

może wszcząć postępowanie egzekucyjne. Najemca wskazuje 
również lokal, do którego miałby zostać eksmitowany. Umowa 

najmu okazjonalnego znacznie przyśpiesza procesy sądowe
i wszczęcie postępowania egzekucyjnego. Będąc właścicie-

lem lokalu,
w przypad-

ku najmu
okazjo-

nalnego możemy łatwiej pozbyć się kłopotliwych najemców, 
jednak należy liczyć się z tym, że chcąc stosować najem okazjo-
nalny, możemy znacznie wydłużyć proces samego poszukiwania 
najemców, gdyż ten rodzaj najmu ze względu na swoją formę aktu 
notarialnego i ilość wymaganych formalności, może odstraszać 
wielu potencjalnych najemców.

Przed wynajęciem naszej nieruchomości powinniśmy odpo-
wiednio się zastanowić jakie zabezpieczenie nas satysfakcjonuje 
oraz co jest dla nas najbardziej istotne. Jeśli nie masz zbyt wiele 
czasu, aby poświęcić go na sprawy związane z nieruchomością, 
skontaktuj się z Protektorem Nieruchomości, który zapewni Ci 
profesjonalną usługę najmu Twojej własności. Zarządca zapew-
nia wszystkie niezbędne formalności oraz procedury. Ciesz się 
idealnym najemcą bez żadnych utrudnień.

PROTEKTOR NIERUCHOMOŚCI

Chcesz mieć spokojną głowę i załatwione wszystkie sprawy 
odnośnie najmu nieruchomości? Nie wiesz do kogo się zwró-
cić, a biura nie spełniają Twoich oczekiwań? Skontaktuj się 
z Protektorem Nieruchomości, który świadczy usługi odnośnie 
przygotowania mieszkania do najmu, znalezienia najemcy, 
przygotowania wszystkich niezbędnych dokumentów oraz mo-
nitorowanie mieszkania przez cały okres wynajmowania. Jest 
to najwygodniejsza opcja, z której możesz skorzystać, mając 
nieruchomość pod wynajem. Protektor poszukuje odpowiedniego 
najemcy, spełniające wszystkie Twoje oczekiwania, przeprowa-
dza rozmowy oraz pokazuje nieruchomość. Z usług Protektora 
skorzystało wielu właścicieli, dzięki czemu mają za sobą wiele 
podpisanych umów zakończonych sukcesem, co wpłynęło tak-
że na jakość oferowanych usług. Skontaktuj się z Protektorem 
Nieruchomości już dziś i ciesz się spokojną głową oraz zarobio-
nymi pieniędzmi.

Artykuł został stworzony, bazując na informacjach uzyska-
nych w rozmowie z Panem Łukaszem Krukiem, członkiem 
zespołu Protektora Nieruchomości.

Anna Trzeszczkowska

O FIRMIE

Jesteśmy fi rmą specjalizującą się w kompleksowym
zarządzaniu najmem mieszkań, domów oraz
luksusowych apartamentów. Lata doświadczenia
w branży nieruchomości na regionalnym rynku,

pozwalają nam świadczyć najwyższą
jakość us ług, ukierunkowaną
na BEZPIECZEŃSTWO
i OCHRONĘ  INTERESÓW
naszych klientów. Stawiamy
na rozwiązania win-win. Naszym
celem jest zapewnienie
właścicielowi bezpieczeństwa 
i rentowności jego inwestycji
na przestrzeni całego okresu
wynajmu. Przykładamy
t a k ż e  s z c z e g ó l n ą
uwagę do satysfakcji
i zadowolenia lokatorów
z zamieszkiwania 
nieruchomości, którą się
opiekujemy.

KONTAKT

Protektor Nieruchomości
Świętojańska 12a
15-028 Białystok

(+48) 517 110 304
biuro@

protektornieruchomosci.pl



łu. Lokal z powodzeniem może przyno-
sić dochody z najmu krótko i długo ter-
minowego., Oferta 2351, tel 531790130 
370.000zł 853-070-975 Centrum

BIAŁYSTOK, 48, 71m², os. Młodych, ce-
gła, Przedstawiam Państwu mieszkanie 
znajdujące się na osiedlu Młodych. Bu-
dynek jest z 2012 roku, jest ogrodzony 
i posiada monitoring. Mieszkanie znaj-
duje się na 7 piętrze i ma powierzch-
nię 48, 71 mkw i składa się z:  - oddziel-
na duża kuchnia; - salon z wyjściem na 
bardzo duży balkon; - sypialnia; - łazien-
ka z wanną i wc; - korytarz; - bokówka 
pod budynkiem.  W budynku znajdu-
ją się windy. Wokół budynku znajduje 
się mały park oraz plac zabaw. Wszyst-
kie meble widoczne na zdjęciach zosta-
ją nowym właścic 452.000zł 853-070-
975 Centrum 

BIAŁYSTOK, 50, 50m², ul. Słoneczniko-
wa, os. Zielone Wzgórza, Przestronne 
dwupokojowe mieszkani przy ul. Sło-
necznikowej. Mieszkanie znajduje się w 
w niskim czteropiętrowym bloku z płyty 
po termomodernizacji z 1984r. na trze-
cim piętrze. Jest dwustronne, słoneczne 
i ciepłe. Składa się z salonu z wyjściem 
na duży balkon, sypialni, oddzielnej 
kuchni, łazienki oraz WC. Gotowe do 
wprowadzenia lub odświeżenia. Dobre 
połączenie z centrum. Pełna infrastruk-
tura osiedla Czynsz na poziomie ok. 
510zł. Gaz w cenie czynszu. Do mieszka-
nia przynależy duża piwnica. 345.000zł
570-299-000 Krzysztof  

BIAŁYSTOK, 51m², os. Centrum, Miesz-
kanie w kamienicy w ścisłym centrum 
miasta. Renowacja kamienicy z nowym 
dociepleniem i elewacją. Mieszkanie 
o powierzchni 51m² na II piętrze. Skła-
da się z dwóch pokoi, niezależnej kuch-
ni i łazienki z wanną. Balkon z widokiem 
na wewnętrzny dziedziniec. Mieszkanie 
po generalnym remoncie, jasne i ciepłe. 
Idealna lokata kapitału jako inwestycja. 
Zapraszam na prezentację. Dorota, tel. 
531790134. Oferta wysłana z systemu 
Galac  ca Virgo.  549.000zł 531-790-134
Centrum 

BIAŁYSTOK, 51m², os. Leśna Doli-
na, Zapraszam do obejrzenia nieru-
chomość zlokalizowanej na Zielonych 
Wzgórzach,  zielona spokojna okolica 
z dobrze rozwinięta infrastrukturą ( w 
pobliżu galeria, szkoła) Mieszkanie dwu-
pokojowe  położone na 2 pietrze  ni-
skiego bloku. Nieruchomość  po gene-
ralnym remoncie realizowanym przez 
projektantów. Kuchnia w nowoczesnej 
zabudowie  z dużą ilością miejsca do 
przechowywania, ponadto nowocze-
sna  przestronna łazienka, ustawny sa-
lon  oraz spora sypialnia z pojemna sza-
fą. zapraszam  409.000zł 531-790-134
Centrum 

BIAŁYSTOK, 52m², os. Centrum, tuż przy 
ul Lipowej. Lokalizacja z doskonałym do-
stępem do infrastruktury. W pobliżu 
sklepy, lokale, restauracje i komunikacja 
miejska. Do Rynku Kościuszki zaledwie 

2 minuty spacerem. Nieruchomość po-
łożona na 1 piętrze niskiego bloku z so-
lidnej cegły, Oferta 2117 430.000zł 531-
790-134 Centrum 

BIAŁYSTOK, 52, 30m², os. Zielone Wzgó-
rza, Spokojna okolica i pełnia infrastruk-
tura, tel 577571894 375.000zł 853-070-
975 Centrum

BIAŁYSTOK, 58m², ul. Kolejowa, os.
Młodych, | **OFERTA TYLKO W KORO-
NA NIERUCHOMOŚCI*** Z przyjemno-

y , |

ścią prezentujemy Państwu 2 pokojowe
mieszkanie na osiedlu Młodych  przy uli-
cy Kolejowej. Mieszkanie usytuowane
na 3 piętrze (dwustronne). Powierzch-
nia lokalu wraz z powierzchnią pomiesz-
czeń przynależnych 58, 30 m² . W skład
mieszkania wchodzi: * kuchnia, * 2 od-
dzielne pokoje, * łazienka wraz z toale-
tą, * korytarz. Do mieszkania przynale-
ży balkon oraz piwnica, dodatkowym
atutem jest pralnia na poddaszu służą-
ca również jako pomieszczenie gospod
389.000zł 666-391-777 Korona 

GIŻYCKO, 54, 10m², Całkowita po-
wierzchnia Apartamentu- 54, 31 m²
Powierzchnia tarasu- 15, 76 m² Miej-
sce postojowe na parkingu naziemnym
Apartament składa się z: - kuchnia z sa-
lonem z bezpośrednim wyjściem na ta-
ras, oraz pełnym wyposażeniem, - wy-
posażona sypialnia z bezpośrednim
wyjściem na taras, - łazienka z pryszni-
cem oraz pralką, Mieszkanie wykoń-
czone jest w nowoczesnym stylu, ma-
teriałami wysokiej jakości. Całość
wyposażenia apartamentu pozostaje w
cenie !!!  1.495.000zł 694-505-060

SUWAŁKI, 36m², ul. Klonowa, Miesz-
kanie składa się z salonu z balkonem,
sypialni, oddzielnej kuchni, łazienki z
wanną i WC oraz przedpokoju. Nieru-
chomość przeszła gruntowny remont z
użyciem wysokiej jakości materiałów.
Wszystkie meble oraz sprzęty AGD (ku-
chenka gazowa, lodówka, pralka) są
nowe. Mieszkanie znajduje się na trze-
cim piętrze w bloku z windą. W pobli-
żu znajdują się szkoły, przedszkola, aqu-
apark, SOK, sklepy spożywcze. Opłaty:
najem 1000 zł, czynsz 540 zł, kaucja
zwrotna 1500 zł + opłaty licznikowe.
1.000zł 517-185-462

ZABŁUDÓW, 49, 50m², os. Zabłudów,
2 pokojowe mieszkanie w Zabłudowie
w budynku z 2008 roku. Nieruchomość
ma powierzchnię 49, 5 m² i składa się z
kuchni (10, 18m²), salonu (16, 95m²), sy-
pialni (10, 31m²), łazienki z wc (3, 68m²)
oraz korytarza (8, 38m²). Czynsz : 373 zł
m-c (za lipiec i sierpień). Dodatkowe
udogodnienia: Duży balkon (5, 52m²) z
pięknym widokiem Duża piwnica (6,
80m²) 239.000zł 696-490-905 Stok 

ŁAPY, 36m², ul. Sikorskiego, Sprzedam 
mieszkanie po remoncie łapy 260zł
573-474-954

ŁAPY, 43, 20m², os. Łapy, cegła, Miesz-
kanie znajduje się na 2 piętrze 3 piętro-
wego bloku z 1998r. Na powierzchnię 43
metrów składa się: -przestronny salon z
wyjściem na ok 6 metrowy balkon - sy-
pialnia -niezależna kuchnia -łazienka ra-
zem z wc. Łazienka w glazurze starszego
typu. Lokal do własnej aranżacji, dzięki
czemu może być dostosowany do indy-
widualnych potrzeb nowego nabywcy.
Dodatkową zaletą są niskie opłaty ad-
ministracyjne ok 350zł Do mieszkania
przynależy duża funkcjonalna piwnica o
powierzchni ok 10 mkw. 229.000zł 853-
070-975 Centrum

ŁOMŻA, 45m², Na sprzedaż mieszka-
nie do remontu w miejscowości Łom-
ża. Nieruchomość znajduje się w cichej
i spokojnej okolicy blisko centrum, do
Galerii Veneda 2 km, Mieszkanie idealne
dla rodziny z dziećmi w bliskiej odległo-
ści znajdują się szkoły ponadpodstawo-
we. Powierzchnia mieszkania to 45m²
na które składa się oddzielna kuchnia,
przedpokój, dwa pokoje oraz łazien-
ka połączona z toaletą. Nieruchomość
znajduje się na 4 piętrze w 4 piętrowym
bloku po termomodernizacji. 280.000zł
857-338-820 Expert

3 POKOJOWE
BIAŁYSTOK, 45, 47m², ul. Zabia, os. cen-
trum, cegła, Mieszkanie po kapitalnym
remoncie w 2018roku. 3pokojowe na
parterze składające: 3 sypialni, aneksu
kuchennego z jadalnią i łazienki z WC. W
mieszkaniu mieszkają lokatorzy którzy

deklarują się dalej wynajmować miesz-
kanie. Więcej informacji udzielę telefo-
nicznie.  365.000zł 729-975-309

BIAŁYSTOK, 48m², ul. Mieszka I, os. pia-
sta, wielka płyta, Mieszkanie 48m² na 
3. piętrze 4-piętrowego bloku dla pary 
lub małej rodziny. Dobra lokalizacja w 
Piasta I. Składa się z kuchni, 2 sypialni i 
salonu. Oferta tylko w MODERNHOUSE 
329.000zł 729-975-309

BIAŁYSTOK, 48, 60m², ul. Towarowa, os. 
Piasta, wielka płyta, 3-pokojowe miesz-
kanie na I piętrze w wieżowcu przy ulicy 
Towarowej. Mieszkanie posiada balkon 
oraz piwnicę. - Budynek jest wyposażo-
ny w nową windę oraz nowoczesną in-
stalację przeciwpożarową. - Dobra lo-
kalizacja, w pobliżu znajduje się: szkoła 
podstawowa, przychodnia lekarska, ry-
neczek owocowo-warzywny, kilka skle-
pików osiedlowych oraz większych su-
permarketów, przystanek autobusowy 
z łatwym dojazdem do centrum miasta. 
- Mieszkanie jest w stanie do remon-
tu. Cena podlega niewielkiej negocjacji. 
306.000zł 695-734-616

Białystok, 50, 18m², ul. 
Hetmańska, os. Młodych, 
pustak,  375.000zł 504-
945-543 
BIAŁYSTOK, 62, 60m², os. Piasta II, bli-
sko szkoły i przychodnia. Idealne dla 
rodziny. Oferta 2375, tel 577571894 
510.000zł 853-070-975 Centrum

BIAŁYSTOK, 43, 59m², os. Centrum, ce-
gła, Przedstawiam Państwu mieszka-
nie znajdujące się w centrum Białego-
stoku przy ulicy Żabiej. Nieruchomość 

j ją ę gę

mieści się na 3 piętrze w niskim cztero-
piętrowym bloku z cegły. Powierzchnia 
użytkowa to prawie 45 mkw i składa się:  
- funkcjonalny i elegancki salon z wej-
ściem na balkon oraz z wyposażonym 
aneksem kuchennym z AGD - 2 oddziel-
ne pokoje/sypialnie (jedna z dużą, wy-
posażoną w meble garderobą) - łazienka 
z wc oraz kabiną prysznicową - korytarz 
z szafą - do mieszkania przynależy piw-
nica.  413.000zł 853-070-975 Centrum

BIAŁYSTOK, 45, 20m², os. Przydwor-
cowe, Zajrzyj na ul. Monte Cassino i 
ciesz się komfortowym mieszkaniem 
w nowym budownictwie. 45, 2 m² par-
ter w trzypiętrowym estetycznym bu-
dynku z cegły z 2012r. Czynsz na pozio-
mie ok. 470 zł i zawiera: m.in. zaliczki 
na wodę, CO, fundusz remontowy i go-
spodarowanie odpadami. Mieszkanie 
sprzedawane jest łącznie z zamykanym 
garażem podziemnym w dodatkowej 
cenie 50 tys. zł Zabudowy stałe w ce-
nie, reszta wyposażenia do uzgodnienia.  
429.000zł 791-919-035 Stok

BIAŁYSTOK, 45, 47m², ul. Zabia, os. cen-
trum, cegła, Mieszkanie po kapitalnym 
remoncie w 2018roku. 3pokojowe na 
parterze składające: 3 sypialni, aneksu 
kuchennego z jadalnią i łazienki z WC. W 
mieszkaniu mieszkają lokatorzy którzy 
deklarują się dalej wynajmować miesz-
kanie. Więcej informacji udzielę telefo-
nicznie.  365.000zł 729-975-309

BIAŁYSTOK, 46m², ul. Gruntowa, os. 
Młodych, Polecamy Państwu 3 pokojo-
we mieszkanie o łącznej powierzchni 46 
mkw na osiedlu Młodych, przy ul. Grun-
towej Nieruchomość położona jest na I 
piętrze w ocieplonym bloku z cegły. Ca-
łość w pełni rozkładowa, pomieszczenia 
bardzo ustawne. Centralny punkt miesz-
kania stanowi widny i słoneczny salon 
z wyjściem na balkon. Kuchnia oddziel-
na. W korytarzu pojemna szafa. Czynsz 
w wysokości 470 zł Do mieszkania przy-
należy piwnica. Wojciech Biernacki tel. 
531 790 133 Oferta wysłana z systemu 
Galac  ca Virgo 357.000zł 853-070-975
Centrum 

BIAŁYSTOK, 47, 50m², ul. 42 Pułku Pie-
choty, os. Wygoda, 3-pokojowe miesz-
kanie o powierzchni 47, 5 m² bez podat-
ku PCC! Zlokalizowane przy ul. 42 Pułku 
Piechoty w nowym bloku. Doskonała 
komunikacja z centrum miasta. Miesz-
kanie na drugim piętrze, środkowe, sło-
neczne i ciepłe. Składa się z salonu z 
aneksem kuchennym, dwóch sypialni i 
łazienki z WC. W cenie komórka lokator-
ska. Stan deweloperski. Blok zarządza-
ny przez wspólnotę mieszkaniową. Niski 

czynsz. Pełna własność z KW. Możliwość 
uzyskania kredytu.  409.900zł 570-299-
000 Krzysztof 

BIAŁYSTOK, 48m², ul. Upalna, os. Zielo-
ne Wzgórza, Mieszkanie idealne dla ro-
dzin z dziećmi. W pobliżu znajdują się 
szkoły i przedszkole oraz basen, a tak-
że wszelkie lokale handlowo-usługo-
we, oraz galeria Zielone Wzgórza.Lokal 
usytuowany jest na IV piętrze. Na łącz-
ną powierzchnię mieszkania składa się 
salon z aneksem kuchennym z wyjście 
na duży balkon z którego rozpoście-
ra się widok na panoramę miasta, dwa 
oddzielne pokoje, łazienka wyposażona 
w prysznic, korytarz z dużą szafą w za-
budowie stałej oraz piwnica. 370.000zł
857-338-820 Expert

BIAŁYSTOK, 48m², ul. Mieszka I, os. pia-
sta, wielka płyta, Mieszkanie 48m² na 
3. piętrze 4-piętrowego bloku dla pary 
lub małej rodziny. Dobra lokalizacja w 
Piasta I. Składa się z kuchni, 2 sypialni i 
salonu. Oferta tylko w MODERNHOUSE 
329.000zł 729-975-309

BIAŁYSTOK, 48m², os. słoneczny stok, 
sprzedam pilnie mieszkanie po grun-
townym remoncie. Mieszkanie na par-
terze z ogródkiem 389.000zł 729-975-
309

BIAŁYSTOK, 48, 20m², ul. Dziesięciny, 
os. Dziesięciny I, wielka płyta, Przed-
stawiam Państwu mieszkanie przy ul 
Dziesięciny. Mieszkanie znajduje się 
na pierwszym piętrze w czteropiętro-
wym bloku z wielkiej płyty. Piękna zie-
lona okolica, parking obok i przed bu-
dynkiem, za blokiem plac zabaw. 
W mieszkaniu o łącznej powierzch-
ni 48.20m² znajdują się: - duży pokój 
dzienny z wyjściem na balkon - 2 od-
dzielne sypialnie - oddzielna kuchnia - 
łazienka - wc. Do mieszkania przynależy 
piwnica Bardzo niski czynsz w wysoko-
ści 400zł 325.000zł/mkw. 729-975-500

BIAŁYSTOK, 48, 40m², os. Białostoczek, 
Miejsce idealne dla rodziny z dzieć-
mi ze względu na ciszę i spokój osiedla. 
Dużym atutem mieszkania jest dogod-
ne umiejscowienie. Na osiedlu znajdu-
ją się liczne sklepy, apteki, szkoły oraz 
przychodnia. W bliskim sąsiedztwie blo-
ku znajdują się liczne place zabaw oraz 
boiska sportowe. Nieruchomość poło-
żona jest na IV piętrze w niskim budyn-
ku z lat 80. Blok ocieplony, Oferta 2352, 
tel 531790133 439.000zł 853-070-975
Centrum

BIAŁYSTOK, 48, 48m², os. Wygoda, 
Mieszkanie 3 pokojowe z aneksem ku-
chennym o powierzchni 48.48 m² na 
drugim piętrze w trzy piętrowym bu-
dynku. Mieszkanie jest przestronne w 
pełni wyposażone i gotowe do zamiesz-
kania. Do mieszkania przynależy duży 
balkon o powierzchni 10m², oraz piw-
nica. Do dyspozycji mamy dwa pokoje 
sypialne, łazienkę połączoną z WC oraz 
salon z aneksem kuchenny. 470.000zł
853-070-975 Centrum

BIAŁYSTOK, 49, 50m², os. Centrum, Lo-
kal znajduje się na 8 piętrze wieżowca 
wyposażonego w nową, cichszą win-
dę. Pod blokiem sporo miejsc parkin-
gowych - parking posiada szlaban na pi-
lot. Wokół pełna infrastruktura, gdyż 
jest to samo centrum. INFORMACJE W 
PIGUŁCE Liczba pokoi: 3 Powierzchnia: 
49, 5 m² Piwnica: tak Piętro: 8 Balkon: 
Tak Czynsz: ok. 380 zł, Oferta 2290, tel 
531790139 339.000zł 853-070-975 Cen-
trum

BIAŁYSTOK, 51m², os. Piasta II, wielka 
płyta, przestronne 51 m² zlokalizowa-
ne na 11 piętrze wieżowca. Mieszkanie 
składa się z 2 sypialni, jadalni, łazien-
ki z wc oraz korytarza. Dzięki swojemu 
położeniu dojazd do Pałacu Branickich 
zajmuje zaledwie 4 min. Każdy z pokoi 
posiada swój własny balkon z którego 
rozciąga się widok na panoramę miasta. 
oferta 2341, tel 531790139 345.000zł
853-070-975 Centrum

BIAŁYSTOK, 51, 28m², os. Skorupy, 3-po-
kojowe mieszkanie w stanie dewelo-
perskim usytuowane na osiedlu Skoru-
py, przy ul. Plażowej. 1 piętro z windą, 
dwustronny rozkład pomieszczeń oraz 
atrakcyjną lokalizację. Budynek jest in-
westycją z 2022 r. zaprojektowana w 
nowoczesnym i eleganckim stylu, z za-
aranżowaną przestrzenią handlowo-
-usługową na poziomie parteru. Bardzo 
dobra komunikacja z resztą miasta. Po-

wierzchnia mieszkania wynosi to 51, 28 
m² obejmujące: - salon z aneksem ku-
chennym - 2 niezależne pokoje - łazien-
kę z wc, - korytarz.  439.000zł 692-080-
101 Ambasada

BIAŁYSTOK, 54, 50m², ul. Ciepła, os.
Sienkiewicza, Polecamy Państwu 3 po-
kojowe mieszkanie zlokalizowane na 
osiedlu Sienkiewicza. Mieszkanie mie-
ści się w głębi osiedla przy ulicy Ciepłej. 
Dużym atutem mieszkania jest dogod-
ne umiejscowienie.  Mieszkanie znaj-
duję się na IV piętrze w niskim bloku z 
cegły po ociepleniu oraz po remoncie 
klatki schodowej. Na powierzchnię 55 
mkw składają się trzy niezależne poko-
je, kuchnia oraz łazienka. Do mieszkania 
przynależy piwnica oraz duży balkon. 
Mieszkanie do generalnego remontu. 
Zapraszamy na prezentację. 355.000zł
853-070-975 Centrum

BIAŁYSTOK, 54, 97m², os. Centrum, Róg 
ul. Młynowej i Kard. S. Wyszyńskiego. 
Na sprzedaż 3 pokojowe mieszkanie w 
stanie deweloperskim o powierzchni 
54, 97 m², znajdujące się na I piętrze no-
wego apartamentowca z windą, który 
ma być oddany do użytku na przełomie 
maja - czerwca 2023 roku. Nierucho-
mość składa się z: - salonu z aneksem 
kuchennym - pokoju 1 - pokoju 2 - ła-
zienki z WC - przedpokoju. Do mieszka-
nia przynależy balkon o powierzchni 6, 
26 m². Możliwość wykupienia miejsca 
postojowego w hali garażowej w cenie 
35000 PLN. 577.185zł 696-490-905 Stok 

BIAŁYSTOK, 55m², ul. Władysława Beł-
zy, os. Białostoczek, Sprzedam 3-poko-
jowe mieszkanie na osiedlu Tysiąclecia 
ul. Bełzy. Doskonała lokalizacja blisko 
centrum miasta. Pełna infrastruktu-
ra osiedla. Mieszkanie o podwyższo-
nym standardzie, duże okna, 2 balko-
ny. Mieszkanie 55m² składa się z pokoju 
z aneksem kuchennym, dwóch sypial-
ni, łazienki i hallu. Miejsce postojowe w 
garażu podziemnym dodatkowo płatne. 
Mieszkanie będzie gotowe do odbioru 
w czerwcu 2023 roku. Zwolnienie z po-
datku PCC. Zapraszamy na prezentację. 
Oferta wysłana z systemu Galac  ca Vir-
go. 595.000zł 570-299-000 Krzysztof 

BIAŁYSTOK, 58, 50m², os. Bojary, ce-
gła, Blok bardzo zadbany, ładna, czy-
sta klatka schodowa. Mieszkanie po-
siada powierzchnię 58, 5 m² na którą 
składają się: - jasny i przestronny salon 
z wyjściem na duży, zabudowany bal-
kon, - dwa oddzielne pokoje/sypialnie, 
- przedpokój dający bezpośredni do-
stęp do każdego z pomieszczeń, - dwie 
łazienki - z wanną oraz prysznicem, - 
widna kuchnia wyposażona w potrzeb-
ne sprzęty, Do mieszkania dodatkowo 
przynależy piwnica. Mieszkanie znajdu-
je się w stanie do zamieszkania lub od-
świeżenia.  480.000zł 853-070-975 Cen-
trum

BIAŁYSTOK, 59m², os. Bojary, Przedsta-
wiam Państwu 3 pokojowe mieszkanie 
na osiedlu Bojary. Świetny dojazd do 
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centrum. W pobliżu bloku przychodnia, 
hipermarkety, szkoła oraz usługi kosme-
tyczne. Blok jest ogrodzony oraz zabez-
pieczony monitoringiem całodobowym.  
Mieszkanie znajduje się na  komforto-
wym pierwszym piętrze w bloku z win-
dą, wybudowanym w 2013r.z cegły. 
Mieszkanie o powierzchni 49 mkw, roz-
kładowe, dwustronne z dużym balko-
nem. Duży salon połączony z kuchnią, 
łazienka z wc,, dwie sypialnie, łazienka 
i garderoba .  609.000zł 531-790-134
Centrum

BIAŁYSTOK, 59m², os. Centrum, cegła, 
Mieszkanie o powierzchni 59 m² składa 
się z trzech przestronnych pokoi, kuch-
ni oraz łazienki, co sprawia, że jest ide-
alne dla rodziny lub jako inwestycja 
pod wynajem. Co więcej, istnieje moż-
liwość powiększenia mieszkania o do-
datkowy metraż, co pozwoli na jeszcze 
więcej przestrzeni do wykorzystania. 
Mieszkanie posiada także dużą piw-
nicę o powierzchni 15 m², którą moż-
na łatwo przerobić na lokal usługowy, 
tel 531790139 490.000zł 853-070-975
Centrum

BIAŁYSTOK, 59, 80m², ul. Jarzębinowa,
os. Wysoki Stoczek, 3 pokojowe miesz-
kanie znajdujące się na 8-mym pię-
trze bloku z płyty na osiedlu Dziesięciny. 
W bloku znajduje się nowa winda. Blok 
zlokalizowany na granicy osiedla Wyso-

ki Stoczek i Dziesięciny przy ulicy Jarzę-
binowej. Nieruchomość składa się z :
Ustawnego salonu z wyjściem na  duży
balkon  po długości salonu. 2 sypialni
z widokiem z okna na panoramę mia-
sta Nowocześnie zaaranżowanej łazien-
ki i  wc . kuchni z zabudową kuchenną.
Wszystkie pomieszczenia dostępne bez-
pośrednio z korytarza.  439.000zł 531-
790-134 Centrum

BIAŁYSTOK, 60m², ul. Radzymińska, os.
Białostoczek, Sprzedam Bezpośrednio
mieszkanie 2 piętro 60 m.kw 3 pokoje
325.000zł 516-067-347

BIAŁYSTOK, 60m², os. Bojary, pustak,
Polecam Państwu przestronne miesz-
kanie o powierzchni 59, 90 mkw, zloka-
lizowane na 2 piętrze w niskim  4 pię-
trowym bloku z 1991r. w poszukiwanej
lokalizacji na osiedlu Bojary - nieopodal
ul. Ogrodowej.  Nieruchomość posia-
da dużą niezależną kuchnię z zabudo-
wą kuchenną wykonaną na wymiar w
nowoczesnej kolorystyce - połączenie
szarości i drewna nadaje wnętrzu ory-
ginalny charakter. Mieszkanie o funk-
cjonalnym rozkładzie pomieszczeń,  wy-
posażone w zabudowy stałe wliczone w
cenę mieszkania. 489.000zł 531-790-
134 Centrum

BIAŁYSTOK, 60, 50m², ul. Palmowa, os.
Dziesięciny, | Przedstawiam atrakcyj-
ne mieszkanie na osiedlu Dziesięciny.
Mieszkanie usytułowane na parterze IV
piętrowym bloku z płyty z 1981 roku.
Mieszkanie dwustronne, 3 pokojowe
Na powierzchni 60, 5 m² znajduję się  sa-
lon z wyjściem na duży balkon dwie sy-
pialnie oddzielna kuchnia łazienka toale-
ta  Głównym atutem nieruchomości jest
lokalizacja : blisko szkoła, przedszkole,
sklepy oraz wiele innych punktów usłu-
gowych. bardzo szybki dojazd do cen-
trum. 395.000zł 666-391-777 Korona

BIAŁYSTOK, 62, 60m², os. Piasta II, bli-
sko szkoły i przychodnia. Idealne dla
rodziny. Oferta 2375, tel 577571894
510.000zł 853-070-975 Centrum

BIAŁYSTOK, 62, 63m², os. Dziesięci-
ny, cegła, Oferujemy mieszkanie 3- po-
kojowe nr M4 o powierzchni 62, 63
m²  na osiedlu Dziesięciny w Białymsto-
ku. Do sprzedaży oferowane są miesz-
kania dwupokojowe oraz  trzypokojo-
we o powierzchniach od 34m² do 63 m²
Lokale sprzedawane są w stanie dewe-
loperskim do samodzielnego wykoń-
czenia. Do mieszkania przynależą  dwa
balkony  o powierzchniach 12, 6m² i 4,
15 m². Istnieje możliwość zakupu rów-
nież miejsca postojowego w podzie-
miach budynku  oraz komórki lokator-
skiej.  592.000zł 857-424-016 Apogeum

BIAŁYSTOK, 62, 80m², os. Bojary, 3 PO-
KOJOWE MIESZKANIE NA OSIEDLU PIA-
STA. Składa się z otwartego salonu z
aneksem kuchennym, sypialni z bal-
konem oraz dużego pokoju. Pomiesz-
czenia są jasne i ustawne oraz bardzo
przestronne. Mieszkanie kilka lat temu
przeszło generalny remont łącznie z
wymianą instalacji oraz zmianą układu
ścian. Wtedy też wstawiono nowe okna,
wymieniono drzwi wewnętrzne oraz ze-
wnętrzne. 425.000zł 853-070-975 Cen-
trum

BIAŁYSTOK, 62, 90m², os. Słoneczny
Stok, Wszystkie pomieszczenia dostęp-
ne są z korytarza. Do mieszkania przy-
należy piwnica i przestronny balkon 7,
5m² tel 531790130 345.000zł 853-070-
975 Centrum

BIAŁYSTOK, 63, 80m², os. Zielone Wzgó-
rza, Trzy pokoje, łazienka, wc, jasna
kuchnia - wszystko gotowe do wprowa-
dzenia od zaraz! Świetna propozycja dla
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rodzin z dziećmi oraz osób ceniących so-
bie przestrzeń oraz spokój. Całkowita
powierzchnia lokalu to 63, 8m², a składa
sie na nią duży salon, spora kuchnia i do-
datkowo dwie sypialnie., Oferta 2041,
tel 531790139 409.000zł 853-070-975
Centrum

BIAŁYSTOK, 64m², ul. Konwaliowa, os.
Zielone Wzgórza, Przestronne 64m
mieszkanie na 4. piętrze, ul. Konwalio-
wa 18. Dogodna lokalizacja blisko szkół,
przedszkoli, galerii handlowej i innych
udogodnień. Dwustronne, słoneczne i
ciepłe. Niski blok po termomodernizacji.
Wymienione okna, czysta klatka scho-
dowa z nowym domofonem. Układ: sa-
lon z balkonem, 2 sypialnie, oddzielna
kuchnia, łazienka, ubikacja. Własność
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spółdzielczo-własnościowa z księgą 
wieczystą. Czynsz ok. 700 zł (w tym gaz). 
Przed blokiem plac zabaw i parking. Do-
stępne od zaraz.  360.000zł 570-299-
000 Krzysztof  

BIAŁYSTOK, 64, 20m², ul. zachodnia, 
Centralny punkt mieszkania stanowi 
widny i słoneczny salon z wyjściem na 
balkon. Kuchnia oddzielna wyposażona 
w niezbędne sprzęty AGD. Duża, prze-
stronna łazienka wyposażona w wannę 
oraz kabinę prysznicową. W korytarzu 
pokaźna szafa, która pomieści wszyst-
kie potrzebne rzeczy. Nieruchomość 
składa się z sześciu pomieszczeń- Duże-
go pokoju (salonu) 20m², dwóch mniej-
szych pokoi 11, 2 m² i 11, 6 m², kuchni 7, 
6 m², większej łazienki 4, 8 m², WC 1, 5 
m² i holu o metrażu 7, 5 m².  535.000zł
789-570-021

BIAŁYSTOK, 64, 20m², ul. zachodnia, 
Świetne mieszkanie o powierzchni 64, 2 

, , , ,

m² na drugim piętrze w cichej i dobrze 
skomunikowanej lokalizacji przy ulicy 
Zachodniej w Białymstoku. Blok zbudo-
wany w 2002 roku z dobrym docieple-
niem. Jasny salon z balkonem, oddzielna 
kuchnia z AGD, duża łazienka z wanną i 
kabiną prysznicową. Ogrzewanie podło-
gowe w kuchni, przedpokoju i toaletach. 
3 pokoje, hol, piwnica i balkon. Blisko 
sklepy, restauracje, szkoły i przystanki 
MPK.  519.000zł 789-570-021

BIAŁYSTOK, 64, 20m², ul. Zachodnia, 
os. Nowe Miasto, 3 pokojowe mieszka-
nie zlokalizowane na osiedlu Nowe Mia-
sto. Mieszkanie mieści się przy ulicy Za-
chodniej w rejonie ulicy Wiejskiej oraz 
Pogodnej. Blok zlokalizowany 12 minut 
spacerem od Politechniki Białostockiej. 
Dużym atutem jest wewnętrzny dziedzi-
niec z placem zabaw zlokalizowany na 
terenie zamkniętym bloku. Mieszkanie 
znajduję się na poszukiwanym 1 piętrze 
w nowym bloku z 2002 roku., Oferta 
2293, 609.000zł 531-790-134 Centrum

BIAŁYSTOK, 68m², ul. Jerzego Waszyng-
tona, os. Piaski, cegła, ul. Waszyngtona-
Pres  żowy apartamentowiec. W tej lo-
kalizacji nigdy nie stracisz. Idealne pod 
drogi wynajem ( bogata klientela) lub 
zamieszkanie w ścisłym centrum.Da-
ne:apartamentowiecpres  żowa lo-
kalizacjamonitoring, ochrona68 m²3 
pokoje3 piętro, windakompletnie wypo-
sażone 689.000zł 857-338-820 Expert 

BIAŁYSTOK, 68, 10m², os. Sienkiewi-
cza, cegła, Polecamy 3-pokojowy apar-
tament w pres  żowym budynku przy 
ulicy Ciepłej w Białymstoku. Składa się 
z przestronnego salonu z aneksem ku-
chennym (ok. 30m²), dwóch sypialni 
(jedna z garderobą), łazienki i holu. Duży 
balkon (5, 4m²) i miejsce postojowe w 
podziemnym garażu (dodatkowo płat-
ne 32.000 zł). Stan deweloperski, moż-
liwość własnego wykończenia. Budynek 
z windami, pa  o z placem zabaw, zielo-
ny dach z fotowoltaiką. Blisko centrum, 
pełna infrastruktura. 615.000zł 857-
424-016 Apogeum 

BIAŁYSTOK, 70m², os. Centrum, cegła, 
na 6 piętrze w siedmiopiętrowym bloku 
z cegły z 1961 roku. Powierzchnia miesz-
kania wynosi 70, 01 mkw i składa się z: 
- 3 oddzielne pokoje, z czego dwa po-
siadają duże balkony; - oddzielna kuch-
nię, - łazienkę z wanną i wc, - duży kory-
tarz. Do mieszkania przynależy piwnica., 
Oferta 2188, tel 531790139 429.000zł
853-070-975 Centrum 

BIAŁYSTOK, 74m², os. Kawaleryjskie, W 
skład 78 m² wchodzą: 3 przestronne po-
koje zamknięte garderoba w zabudowie 
duża łazienka oddzielne wc otwarta, ja-
sna kuchnia Nieruchomość nadaje się 
do wprowadzenia, sprzedawana jest z 
umeblowaniem. W cenę mieszkania wli-
czone jest miejsce postojowe. Balkon i 
piwnica są przynależne. Zapraszam do 
kontaktu Natalia tel. 577571894 Cen-
trum Nieruchomości ul. Sienkiewicza 44 
Oferta wysłana z systemu Galac  ca Vir-
go 535.000zł 853-070-975 Centrum

BIAŁYSTOK, 75, 72m², ul. Skidelska, os. 
5421985987, Prezentujemy III etap in-
westycji na osiedlu Białostoczek przy 
ulicy Skidelskiej. - 12 lokali (każdy z od-
dzielnym wejściem), - ogródek w ce-
nie, - miejsce postojowe gra  s, - strefa 
dzienna (parter) i nocna (piętro), - brak 
skosów, - BRAK CZYNSZU ! - metraż 75, 
72mkw - ostatni wolny lokal! - domy go-
towe do odbioru. Idealna oferta dla ro-
dzin z dziećmi oraz dla osób szukających 
dogodnej lokalizacji, kameralnego osie-
dla, charakteryzującego się spokojem 
oraz bliskością przyrody 524.900zł 857-
109-128

BIAŁYSTOK, 75, 72m², ul. Skidelska, os. 
5421985987, Prezentujemy III etap in-
westycji na osiedlu Białostoczek przy 
ulicy Skidelskiej. - 12 lokali (każdy z od-
dzielnym wejściem), - ogródek w ce-
nie, - miejsce postojowe gra  s, - strefa 
dzienna (parter) i nocna (piętro), - brak 
skosów, - BRAK CZYNSZU ! - metraż 75, 
72mkw - ostatni wolny lokal! - domy go-
towe do odbioru. Idealna oferta dla ro-
dzin z dziećmi oraz dla osób szukających 
dogodnej lokalizacji, kameralnego osie-
dla, charakteryzującego się spokojem 
oraz bliskością przyrody. 524.900zł 857-
109-128

BIAŁYSTOK, 75, 72m², ul. Skidelska, os. 
5421985987, Prezentujemy III etap in-
westycji na osiedlu Białostoczek przy 
ulicy Skidelskiej. - 12 lokali (każdy z od-
dzielnym wejściem), - ogródek w ce-
nie, - miejsce postojowe gra  s, - strefa 
dzienna (parter) i nocna (piętro), - brak 
skosów, - BRAK CZYNSZU ! - metraż 75, 
72mkw - ostatni wolny lokal! - domy go-
towe do odbioru. Idealna oferta dla ro-
dzin z dziećmi oraz dla osób szukają-
cych dogodnej lokalizacji, kameralnego 
osiedla, charakteryzującego się spoko-
jem oraz bliskością przyrody. . 524.900zł
857-109-128

BIAŁYSTOK, 77, 50m², os. Zielone Wzgó-
rza, Serdecznie zapraszam do zakupu
mieszkania 77, 5 m² na osiedlu Zielone
Wzgórza. - 3 pokoje - kuchnia z jadalnią -
duży balkon- po remoncie - klimatyza-
cja - czynsz około 600 zł (przy dużym zu-
życiu wody)- w pobliżu:* szkoła * galeria
zielone wzgórza / siłownia* sklepy i ap-
teki Zainteresowany/a? Po więcej infor-
macji zapraszam do kontaktu:729 912
126 490.000zł 857-338-820 Expert

BIAŁYSTOK, 80, 10m², os. Bojary, cegła,
3-pokojowe mieszkanie o powierzch-
ni 80, 10 m² na osiedlu Bojary przy ul.
Kamiennej. Mieszkanie dwupoziomo-
we: hol, salon, jadalnia z kuchnią, wc
na pierwszym poziomie, dwie sypial-
nie, duża łazienka z wanną i prysznicem,
zabudowany hol na drugim poziomie.
Możliwość aranżacji czwartego poko-
ju. Przestronne i widne pomieszczenia,
liczne zabudowy. Zadbane i gotowe do
zamieszkania. Doskonała lokalizacja w
centrum miasta, ale z dala od ruchli-
wych ulic. Blisko sklepy, usługi, szkoły.
598.000zł 857-424-016 Apogeum 

GIŻYCKO, 75, 83m², Całkowita po-
wierzchnia Apartamentu- 75, 83 m²
Powierzchnia tarasu- 19, 90 m² Miej-
sce postojowe na parkingu naziemnym
Apartament składa się z - kuchnia z salo-
nem z bezpośrednim wyjściem na taras
oraz ogród, - dwie sypialnie, jedna z nich
z bezpośrednim wyjściem na taras oraz
ogród, - łazienka, Mieszkanie w trak-
cie realizacji, do zakupu z pełnym wy-
posażeniem oraz kompleksowym wy-
kończeniem wnętrza według projektu.
1.900.000zł 694-505-060

KLEPACZE, 84, 05m², pustak, Sprzeda-
jemy 3-pokojowy lokal mieszkalny A1
o powierzchni użytkowej 84, 05 m² na
parterze budynku w zabudowie bliźnia-
czej w Klepaczach. Inwestycja składa się
z ośmiu oddzielnych lokali mieszkalnych
z własnymi ogródkami. Lokal składa się z
przedpokoju, salonu z aneksem kuchen-
nym, 2 sypialni, łazienki, pomieszczenia
technicznego i garażu. Budynek jest mu-
rowany z pustaka lewkowego, ocieplony
styropianem i pokryty blachodachów-
ką. 399.000zł 857-424-016 Apogeum

KOPLANY, 49, 22m², cegła, Na po-
wierzchnię 49, 22 m/2 składa się:- kuch-
nia z salonem;- pokój;- sypialnia;- ła-
zienka z prysznicem;- korytarz.Lokal
znajduje się na II piętrze w III piętro-
wym bloku, pełna własność bez obcią-
żeń.Nieruchomość posiada dużą piwni-
cę o pow. około 9 m/2.Blok zarządzany
jest przez wspólnotę mieszkańców. Brak
czynszu, opłaty to jedynie fundusz re-
montowy 50 zł miesięcznie oraz opła-
ty eksploatacyjne.Głównym atutem jest
położenie nieruchomości - świetne po-
łączenie z całym miastem autobusy 10
oraz 22.  207.000zł 857-338-820 Expert 

SUWAŁKI, 53m², os. Kamena, Miesz-
kanie o powierzchni 53m² składa się z
trzech pokoi, odrębnej kuchni, łazienki
i przedpokoju. Salon z wyjściem na bal-
kon. Mieszkanie po remoncie, wyposa-
żone w niezbędne, nowe sprzęty AGD.
Lokalizacja idealna dla rodziny z dziećmi,
zaciszna, a jednocześnie w niedalekiej
odległości od centrum (15 min. pieszo
do CH Plaza). Na osiedlu przedszkola,
boiska sportowe, sklepy osiedlowe, licz-
ne miejsca parkingowe. Opłaty: odstęp-
ne 900 zł, czynsz 620 zł, opłaty liczni-
kowe, kaucja zwrotna 1500 zł 900zł
667-220-961

SUWAŁKI, 62m², ul. Ogińskiego, W ofer-
cie mieszkanie trzypokojowe, o pow. 62
m² położone na 3 piętrze w budynku
wielorodzinnym. Lokal składa się z salo-
nu, dwóch sypialni, odrębnej kuchni, ła-
zienki, WC oraz przedpokoju. Mieszka-
nie jest dwustronne, bardzo słoneczne.
Niewątpliwym atutem jest przestron-
na kuchnia oraz duży salon z balkonem.
Sypialnia wyposażona w pojemną sza-
fę wnękową. Mieszkanie nie wyma-
ga nakładów fi nansowych, jest gotowe
do zamieszkania. Do mieszkania przy-
należy komórka lokatorska o pow. 4m²
425.000zł 517-185-462

WASILKÓW, 52, 38m², os. Wasilków, ce-
gła, Na powierzchni 52, 38 m² znajdu-
je się: salon z aneksem kuchennym, sy-
pialnia nr.1, sypialnia nr.2 z wyjściem na
balkon, łazienka z WC, przedpokój. Do
mieszkania przynależna piwnica. Trzy-
piętrowy blok z cegły z 2003 roku po te-
gorocznej termomodernizacji. Budynek
nie jest zlokalizowany  przy głównej dro-
dze, dzięki czemu jest to idealne miejsce
dla miłośników ciszy i zieleni. Nierucho-
mość  świetnie skomunikowana z mia-
stem Białystok, dojazd autobusem linii
100. 399.000zł 666-391-777 Korona

4+ POKOJOWE
BIAŁYSTOK, 75, 47m², os. Nowe Miasto,
cegła, Budynek został wybudowany z
cegły w 2010 roku. Mieszkanie znajdu-
je się na parterze 8. piętrowego budyn-
ku z windą. Dzięki wysokości mieszkania
wynoszącej około 3, 5m jest możliwość
wykonania antresoli., Oferta 2373
556.000zł 853-070-975 Centrum

ŁAPY, 1m², ul. Sikorskiego, Witam sprze-
dam piękne mieszkanie w łapach przy
Sikorskiego więcej informacji pod nu-
merem telefonu 250.000zł 573-474-
954

BIAŁYSTOK, 6m², ul. Browarowa, os.
Polska, działka 6m², Pojemnik na kore-
spondencję Dla 6 rodzin Stal nierdzew-
na super wykonanie 800zł 606-758-757

BIAŁYSTOK, 240m², os. Centrum, dział-
ka 469m², Polecamy elegancki dom wol-
nostojący o powierzchni 240m² zlokali-
zowany w zacisznym miejscu w centrum
Białegostoku. Dom murowany wybudo-
wany w 2017 roku. Na parterze budyn-

ku znajduje się salon z kuchnią i jadalnią, 
łazienka oraz duży / 50m²/ garaż na da 
samochody i pomieszczenie gospodar-
cze. Na piętrze domu są trzy przestron-
ne sypialnie, z czego dwie z garderoba-
mi, łazienka i pralnia. Dom wykończony, 
umeblowany, wyposażony dodatkowo  
w odkurzacz centralny i alarm -  gotowy 
do zamieszkania. 2.999.000zł 504-046-
274 Apogeum

FASTY, 162, 28m², ul. Nowa, os. Słonecz-
ne Wzgórze, działka 369m², Słonecz-
ne Wzgórze to osiedle składające się z 
5 domów w zabudowie bliźniaczej po-
łożonych przy ul. Wiosennej w Fastach 
k. Białegostoku. Dostępne media: wo-
dociąg, kanalizacja sanitarna, prąd, 
gaz, światłowód. Oferujemy lokale o 
powierzchni użytkowej 162, 28 m² na 
działkach o powierzchni od 369, 60 m² 
do 863 m². Każdy lokal wyposażony 
jest w ogrzewanie podłogowe, trzyszy-
bowe okna, garaż oraz miejsce posto-
jowe. DOMY GOTOWE DO ODBIORU! 
Zapraszamy do kontaktu pod nr 691 
693 374 www.konkretdevelopment.pl 
770.000zł 691-693-374

GRÓDEK, 92m², ul. KOSZAROWA 4, dział-
ka 570m²,,  330.000zł 501-543-526

KNYSZYN, 150m², działka 600m², Budy-
nek murowany z białej cegły, cały pod-
piwniczony z użytkowym poddaszem. 
Na parterze 3 duże pokoje, duża kuch-
nia i łazienka. Na poddaszu 2 pokoje i 
mała łazienka. Do domu przylega budy-
nek gospodarczy, w którym znajdują się: 
widna weranda z wyjściem na ogród, 
garaż na 1 auto, letnia kuchnia, 1 pokój z 
oddzielnym wejściem oraz pomieszcze-
nia gospodarcze. Dom wymaga remon-
tu, ale można zamieszkać i wykonywać 
remont. Posesja o pow. 600 m² ogro-
dzona. W ogrodzie drzewa owocowe.  
288.000zł 790-555-065

ZWIERKI, 50m², działka 1600m², do re-
montu w zacisznym miejscu przy lesie 
7 km od Białegostoku  300.000zł 663-
460-468

ZWIERKI, 50m², działka 1600m², w za-
cisznym miejscu w sąsiedztwie lasu 7 
km od Białegostoku do kapitalnego re-
montu 300.000zł 663-460-468

BIAŁYSTOK, 50m², os. Centrum, Miesz-
kanie o łącznej powierzchni 50 m² na 
sprzedaż w centrum Białegostoku. Lo-
kal mieści się na parterze w 4 piętro-
wym budynku mieszkalnym. Budynek 
znajduje się przy głównych arteriach ko-
munikacyjnych, lokal posiada duże prze-
szklenia zapewniające dostęp światła 
dziennego oraz własną wentylacje. W 
pobliżu znajduje się: apteka, bank, fry-
zjer, kwiaciarnia, przychodnia, sklep 
spożywczy, salon, kosmetyczny, super-
market. Czynsz administracyjny w wy-
sokości około 400 zł oraz media we-
dług liczników.  375.000zł 737-165-445
DrBroker

BIAŁYSTOK, 51m², os. Centrum, na 1 
piętrze w budynku z 2017 roku. Wejście 
do bloku ogrodzone oraz zabezpieczo-
ne domofonem, wewnętrzny dziedzi-
niec do użytku mieszkańców Mieszka-
nie składa się z : - 3 pokoi -kuchni wraz z 
salonem, - dużej łazienki - przestronne-
go korytarza. Ofera 2361 470.000zł 531-
790-134 Centrum

BIAŁYSTOK, 55, 20m², os. Antoniuk, Na
sprzedaż 4 pokojowe mieszkanie z bal-
konem Nieruchomość położona jest na 
4 piętrze niskiego bloku, po termomo-
dernizacji oraz remoncie klatki, na os. 
Antoniuk. Powierzchnia 55m² zaprojek-
towana jest w taki sposób, aby miesz-
kanie było jak najbardziej funkcjonal-
ne. Nieruchomość składa się z 4 pokoi, 
kuchni oraz łazienki. Mieszkanie zosta-
ło wyremontowane., Oferta 2131, tel 
531790139 419.000zł 853-070-975 Cen-
trum 

BIAŁYSTOK, 57, 90m², os. Przydworco-
we, Przedstawiam Państwu mieszka-
nie znajdujące się w centralnej dzielni-
cy Białegostoku - Przydworcowe, przy 
ulicy Wyszyńskiego. Mieszkanie mieści 
się na 4 piętrze, w niskim czteropiętro-
wym bloku. Lokal ma powierzchnię 58 
mkw i składa się z: - 4 oddzielnych po-
koi, - oddzielnej, widnej kuchni, - łazien-
ki z wanną - oddzielnego WC, korytarza 
Do mieszkania przynależy balkon oraz 
piwnica.  Mieszkanie jest funkcjonalne, 
przestronne i bardzo ciepłe. Na ścianach 
w większości pomieszczeń znajdują się 
tapety 420.000zł 853-070-975 Centrum

BIAŁYSTOK, 67, 90m², ul. Św. Wojciecha,
wielka płyta, do własnej aranżacji, środ-
kowe, jasne i ciche, pełna infrastruktura 
w, dużo miejsc parkingowych 389.000zł
604-447-716

BIAŁYSTOK, 69, 60m², os. Dojlidy Gór-
ne, Dwupoziomowe mieszkanie 4- po-
kojowe 8B o powierzchni 69, 60 m² w 
budynku w zabudowie bliźniaczej w 
trakcie realizacji. Rozkład pomieszczeń: 
parter - wiatrołap, hol, łazienka, salon 
z aneksem kuchennym, klatka schodo-
wa piętro - komunikacja, łazienka, 3 sy-
pialnie, klatka schodowa Do mieszka-
nia  przynależy miejsce postojowe  oraz 
ogródek. Budynki o nowoczesnej archi-
tekturze zaprojektowane zostały z dba-
łością o komfort i wygodę mieszkańców. 
Pomieszczenia są widne i funkcjonalne. 
489.000zł 857-424-016 Apogeum

BIAŁYSTOK, 69, 60m², os. Dojlidy Gór-
ne, Dwupoziomowe mieszkanie 4- po-
kojowe 9B o powierzchni 69, 60 m² w 
budynku w zabudowie bliźniaczej w 
trakcie realizacji. Rozkład pomieszczeń: 
parter - wiatrołap, hol, łazienka, salon 
z aneksem kuchennym, klatka schodo-
wa piętro - komunikacja, łazienka, 3 sy-
pialnie, klatka schodowa Do mieszka-
nia  przynależy miejsce postojowe  oraz 
ogródek. Budynki o nowoczesnej archi-
tekturze zaprojektowane zostały z dba-

łością o komfort i wygodę mieszkańców. 
Pomieszczenia są widne i funkcjonalne. 
489.000zł 857-424-016 Apogeum

BIAŁYSTOK, 70, 51m², os. Dojlidy Górne, 
Dwupoziomowe mieszkanie 4- pokojo-
we 10A o powierzchni 70, 51 m² w bu-
dynku w zabudowie bliźniaczej w trakcie 
realizacji. Rozkład pomieszczeń: parter 
- wiatrołap, hol, łazienka, salon z anek-
sem kuchennym, klatka schodowa pię-
tro - komunikacja, łazienka, 3 sypialnie, 
klatka schodowa Do mieszkania  przy-
należy miejsce postojowe  oraz ogró-
dek. Budynki o nowoczesnej architektu-
rze zaprojektowane zostały z dbałością 
o komfort i wygodę mieszkańców. Po-
mieszczenia są widne i funkcjonalne. 
449.000zł 857-424-016 Apogeum 

BIAŁYSTOK, 70, 51m², os. Dojlidy Górne, 
Dwupoziomowe mieszkanie 4- pokojo-
we 12A o powierzchni 70, 51 m² w bu-
dynku w zabudowie bliźniaczej w trakcie 
realizacji. Rozkład pomieszczeń: parter 
- wiatrołap, hol, łazienka, salon z anek-
sem kuchennym, klatka schodowa pię-
tro - komunikacja, łazienka, 3 sypialnie, 
klatka schodowa Do mieszkania  przy-
należy miejsce postojowe  oraz ogró-
dek. Budynki o nowoczesnej architektu-
rze zaprojektowane zostały z dbałością 
o komfort i wygodę mieszkańców. Po-
mieszczenia są widne i funkcjonalne. 
496.000zł 857-424-016 Apogeum 

BIAŁYSTOK, 70, 51m², os. Dojlidy Gór-
ne, Dwupoziomowe mieszkanie 4- po-
kojowe 4A o powierzchni 70, 51 m² w 
budynku w zabudowie bliźniaczej w 
trakcie realizacji. Rozkład pomieszczeń: 
parter - wiatrołap, hol, łazienka, salon 
z aneksem kuchennym, klatka schodo-
wa piętro - komunikacja, łazienka, 3 sy-
pialnie, klatka schodowa Do mieszka-
nia  przynależy miejsce postojowe  oraz 
ogródek. Budynki o nowoczesnej archi-
tekturze zaprojektowane zostały z dba-
łością o komfort i wygodę mieszkańców. 
Pomieszczenia są widne i funkcjonalne. 
449.000zł 857-424-016 Apogeum 

BIAŁYSTOK, 70, 51m², ul. Kaktusowa, os. 
Dojlidy Górne, Dwupoziomowe miesz-
kanie 4- pokojowe 5A o powierzchni 70, 
51 m² w budynku w zabudowie bliźnia-
czej w trakcie realizacji. Rozkład po-
mieszczeń: parter - wiatrołap, hol, ła-
zienka, salon z aneksem kuchennym, 
klatka schodowa piętro - komunikacja, 
łazienka, 3 sypialnie, klatka schodowa 
Do mieszkania  przynależy miejsce po-
stojowe  oraz ogródek. Budynki o nowo-
czesnej architekturze zaprojektowane 
zostały z dbałością o komfort i wygodę 
mieszkańców. Pomieszczenia są widne 
i funkcjonalne. 496.000zł 857-424-016
Apogeum

BIAŁYSTOK, 70, 51m², os. Dojlidy Gór-
ne, Dwupoziomowe mieszkanie 4- po-
kojowe 8A o powierzchni 70, 51 m² w 
budynku w zabudowie bliźniaczej w 
trakcie realizacji. Rozkład pomieszczeń: 

parter - wiatrołap, hol, łazienka, salon 
z aneksem kuchennym, klatka schodo-
wa piętro - komunikacja, łazienka, 3 sy-
pialnie, klatka schodowa Do mieszka-
nia  przynależy miejsce postojowe  oraz 
ogródek. Budynki o nowoczesnej archi-
tekturze zaprojektowane zostały z dba-
łością o komfort i wygodę mieszkańców. 
Pomieszczenia są widne i funkcjonalne.  
496.000zł 857-424-016 Apogeum

BIAŁYSTOK, 70, 51m², os. Dojlidy Górne, 
Dwupoziomowe mieszkanie 4- poko-
jowe 9Ao powierzchni 70, 51 m² w bu-
dynku w zabudowie bliźniaczej w trakcie 
realizacji. Rozkład pomieszczeń: parter 
- wiatrołap, hol, łazienka, salon z anek-
sem kuchennym, klatka schodowa pię-
tro - komunikacja, łazienka, 3 sypialnie, 
klatka schodowa Do mieszkania  przy-
należy miejsce postojowe  oraz ogró-
dek. Budynki o nowoczesnej architektu-
rze zaprojektowane zostały z dbałością 
o komfort i wygodę mieszkańców. Po-
mieszczenia są widne i funkcjonalne.  
496.000zł 857-424-016 Apogeum

BIAŁYSTOK, 70, 51m², os. Dojlidy Gór-
ne, Nowoczesne budownictwo w niskiej 
zabudowie. Projekt każdej z nierucho-
mości obejmuje: 2 poziomy zabudowy, 
przywodzące na myśl rozkład domu jed-
norodzinnego z wyraźnym podziałem 
na ogólnodostępną przestrzeń na dole 
oraz zamkniętą na górze, własny ogród, 
oddzielony od pozostałych, pozwalają-
cy na swobodny dostęp do rekreacji na 
świeżym powietrzu oraz relaksu w pry-
watnej ostoi, miejsce postojowe lub 
garaż wraz z dogodnym, szerokim do-
jazdem oraz placem manewrowym. 
449.000zł 696-490-905 Stok 

BIAŁYSTOK, 72m², os. Leśna Dolina, Sa-
lon z wyjściem na duży balkon typu log-
gia. W jednej z sypialni praktyczna sta-
ła zabudowa. Na podłogach w pokojach 
drewno bukowe, na ścianach gładzie. 
Kuchnia z pełny wyposażeniem i za-
dbaną zabudową. Łazienka w glazurze 
z miejscem na pralkę, wygodną wan-
ną, dodatkowym atutem jest ogrzewa-
nie podłogowe w łazience., Oferta 2107 
429.000zł 531-790-134 Centrum

BIAŁYSTOK, 72, 07m², os. Wysoki Sto-
czek, Mieszkanie dwustronne na  par-
terze kameralnego bloku. Mieszkanie 
składa się z 4 niezależnych pokoi, nie-
zależnej przestronnej kuchni z oknem. 
Układ mieszkania bardzo praktyczny. 
Wejście do wszystkich pomieszczeń 
bezpośrednio z przedpokoju.  Z salonu 
wyjście na duży balkon. Kuchnia z zabu-
dową kuchenną, na ścianach glazura . 
Łazienka i wc w glazurze starszego typu. 
Do mieszkania przynależy piwnica. Do-
datkowym atutem jest  czynsz - ok 630 
zł  ze wszystkimi opłatami zł 395.000zł
531-790-134 Centrum

BIAŁYSTOK, 75, 47m², os. Nowe Miasto,
cegła, Budynek został wybudowany z 
cegły w 2010 roku. Mieszkanie znajdu-

je się na parterze 8. piętrowego budyn-
ku z windą. Dzięki wysokości mieszkania
wynoszącej około 3, 5m jest możliwość
wykonania antresoli., Oferta 2373
556.000zł 853-070-975 Centrum

BIAŁYSTOK, 76, 10m², os. Centrum, ce-
gła, Lokal składa się z 4 pokoi, aneksu
kuchennego oraz łazienki z wc. Wszyst-
kie sypialnie dostępne bezpośrednio z
przedpokoju, a z każdej dostęp na  2 bal-
kony.  Łazienka wyposażona w wygod-
ną wannę oraz dużą kabinę prysznicową
w wygodną półką na kosmetyki oraz kli-
matycznym podświetleniem. Dodatko-
wo dużo szufl ad na chemię i inne dro-
biazgi. Do dyspozycji nowego nabywcy
również wszystkie niezbędne sprzęty
AGD. Do mieszkania przynależy miej-
sce postojowe w garażu podziemnym za
dodatkową opłatą 30 000zł.  874.000zł
853-070-975 Centrum

BIAŁYSTOK, 84, 71m², os. Wysoki Sto-
czek, cegła, Mieszkanie jest idealne dla
rodziny o modelu 2+2 lub pod inwesty-
cję, mieści się na 3 piętrze 4 piętrowego
bloku. Nieruchomość jest dwustronna,
idealnie położona względem stron świa-
ta (wschód-zachód-południe). Dużym
atutem jest bardzo dobre umiejscowie-
nie. 484.000zł 853-070-975 Centrum

KLEPACZE, 88, 90m², pustak, Lokal
mieszkalny 4 pokojowy A2 o powierzch-
ni użytkowej 88, 9 m² położony na I pię-
trze budynku w zabudowie bliźniaczej
w Klepaczach. Inwestycja składa się z
ośmiu lokali mieszkalnych, każdy z od-
dzielnym wejściem i własnym ogród-
kiem. Rozkład pomieszczeń: przedpo-
kój, salon z aneksem kuchennym, 3
sypialnie (11, 6 m², 15, 25 m² i 11, 8 m²),
łazienka, pom. techniczne. Budynek
wybudowany w technologii tradycyjnej
murowanej ( pustak lewkowo), ocieplo-
ny styropianem gr. 15 cm, i pokryty bla-
chodachówką . 399.000zł 857-424-016
Apogeum

WASILKÓW, 111, 90m², os. Dolina Ci-
sów, Zapraszamy na prezentację 2-po-
ziomowego mieszkania na osiedlu Do-
lina Cisów. Mieszkanie o powierzchni
111, 90m² z 10 pokojami i 4 łazienka-
mi. Nowoczesne osiedle z pełną infra-
strukturą. Doskonała lokalizacja - bli-
skość Galerii Podlaskiej i szybki dojazd
do centrum. Mieszkanie wykończone
w wysokim standardzie, z dodatkową
przestrzenią na drugim poziomie. Blok z
2016 roku, zarządzany przez wspólnotę.
Własne źródło ciepła. Mieszkanie w peł-
ni urządzone i gotowe do zamieszkania.
749.000zł 696-490-905 Stok 

Grunty i działki
DZIAŁKA budowlana o całkowitej po-
wierzchni 15 877 m², w obrębie miej-
scowości Wierzbica, gm. Serock położo-
na w strefi e podmiejskiej, bezpośrednio
przy drodze krajowej nr 61. Działka po-
siada dojazd z drogi gminnej oraz kra-
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Kameralny kompleks szeregówek Kameralny kompleks szeregówek 
przy ulicy Pułaskiegoprzy ulicy Pułaskiego
ZZapraszamy do zapoznania się z najnowszą inwestycją

deweloperską KSM Budownictwo, która łączy 
innowacyjne podejście, wysokiej jakości wykonanie 

i dbałość o najdrobniejsze detale. Ta unikalna inwestycja 
oferuje nie tylko wyjątkowe budynki mieszkalne,
lecz także przestrzeń, gdzie natura i infrastruktura 
miejska ze sobą mogą harmonijnie współistnieć.

SZEREGÓWKI PUŁASKIEGO III

Kompleks składający się z siedmiu budynków w zabudowie 
szeregowej został umiejscowiony w spokojnej i malowniczej 
okolicy na osiedlu Nowe Miasto, tworząc przestrzeń sprzyjającą 
wypoczynkowi. Powierzchnia każdego z sześciu mieszkań mieści 
się w przedziale od 117 do 127 mkw., gwarantując tym samym 
przestronność i swobodę użytkowania. W ramach oferty jest rów-
nież budynek o powierzchni 105 mkw, który został przeznaczony 
na lokal dla fi rm. Obok znajdują się także miejsca postojowe, 
stworzone z myślą o zapewnieniu maksymalnego komfortu.

Położony przy ulicy Pułaskiego obiekt gwarantuje dosko-
nałe połączenia komunikacyjne z sercem Białegostoku. Dojazd 
samochodem zajmie zaledwie kilka minut, podczas gdy liczne 
linie autobusowe dostępne w pobliżu bez problemu zawiozą nas 
do centrum miasta.

Kompleks cieszy się bliskością różnorodnych udogodnień, 
które umilą codzienne życie mieszkańcom. W bezpośrednim 
sąsiedztwie znajdują się poczta, liczne sklepy spożywcze, przytulne 
restauracje i kawiarnie, bank, place zabaw, siłownia na świeżym 
powietrzu oraz boiska do piłki nożnej i koszykówki. W niewielkiej 
odległości można również znaleźć szkołę podstawową, przedszkole 
samorządowe oraz Wydział Inżynierii Zarządzania Politechniki 
Białostockiej, co stanowi niezwykłe udogodnienie dla rodzin 
z dziećmi.

Jednym z największych atutów inwestycji są otaczające 
ją malownicze tereny zielone, które sprzyjają wypoczynkowi 
na łonie natury oraz zachęcają do aktywności na świeżym po-
wietrzu. Wśród nich można znaleźć parki, rekreacyjne tereny 
oraz wyznaczone ścieżki rowerowe, zachęcające do spacerów, 
biegania lub przejażdżek rowerowych.

Dzięki swojemu dogodnemu położeniu, kameralnej at-
mosferze oraz bliskości różnorodnych udogodnień, kompleks 
szeregówek przy ul. Pułaskiego stanowi doskonałe miejsce do za-
mieszkania dla osób poszukujących spokoju, wygody i pełnej 
palety usług na wyciągnięcie ręki.

WYSOKI STANDARD WYKOŃCZENIA

Niekwestionowanym atutem tej inwestycji jest najwyższej 
jakości architektura. Każdy z siedmiu budynków, które składają 

się na ten kompleks, został zaprojektowany z dbałością o naj-
drobniejsze detale i estetykę. Zastosowane materiały budowlane 
są trwałe i solidne, co przekłada się na długotrwałą wartość inwe-
stycji. Zarówno elewacje budynków, jak i ich układ w przestrzeni 
są harmonijne i doskonale wpisują się w otoczenie.

Kolejnym ważnym aspektem są komfortowe wnętrza. Każde 
z oferowanych mieszkań wyróżnia się przestronnością i funkcjo-
nalnością, posiadając cztery pokoje, własny duży ogródek oraz 
garaż. Doskonale zaplanowana przestrzeń wspólna to kolejny atut 
szeregówek na ulicy Pułaskiego. Kompleks został zaprojektowany 
tak, aby stworzyć harmonijną i przyjazną atmosferę dla miesz-
kańców. Termin rozpoczęcia inwestycji to I kwartał 2023 roku.

Szeregówki przy ul. Pułaskiego to nie tylko wyjątkowy 
standard wykończenia, funkcjonalne wnętrza oraz starannie 
zaprojektowana przestrzeń wspólna. To doskonały wybór dla 
osób poszukujących harmonii między spokojem, wygodą, a tak-
że dostępnością szerokiej gamy udogodnień w pobliżu. Więcej 
szczegółów na temat samej inwestycji znajdą Państwo na stronie 
internetowej dewelopera www.ksmbudownictwo.pl.

Kamila Zacharczuk

O FIRMIE

KSM Budownictwo to renomowana fi rma budowlana, 
obecna na rynku od 2010 roku. Od lat dostarcza 
swoim klientom usługi budowlane najwyższej jakości 
oraz kompleksowe realizacje deweloperskie. Dzięki 
wieloletniemu doświadczeniu w branży fi rma świadczy 
usługi na najwyższym poziomie i spełnia oczekiwania 
nawet najbardziej wymagających klientów. KSM 
Budownictwo specjalizuje się nie tylko w budowie 
domów jednorodzinnych czy bloków mieszkalnych, 
lecz również w wykonaniu stanów surowych, 
budynków przemysłowych, rolniczych oraz prac 
remontowo-wykończeniowych.

KONTAKT

Białystok, ul. Harcerska 4C, 15-347
tel.: +48 503 593 544
tel.: +48 508 909 036

e-mail: ksm_budownictwo@onet.pl



jowej. Wzdłuż działki wydzielona jest 
droga publiczna 10 m. Media: prąd w 
odległości 32 m, woda w odległości 220 
m. Działka w kształcie trapezu o wymia-
rach (281, 48 m x 90, 45 m x 353, 69 m x 
49, 53 m), położona w atrakcyjnej okoli-
cy. 2.200.000zł 856-881-619 Bonus 

DZIAŁKA budowlana o całkowitej po-
wierzchni 8987 m², w obrębie miejsco-
wości Wierzbica, gm. Serock położona 
w strefi e podmiejskiej, bezpośrednio 
przy drodze krajowej nr 61. Działka po-
siada dojazd z drogi gminnej oraz kra-
jowej. Wzdłuż działki wydzielona jest 
droga publiczna 10 m. Media: prąd w 
odległości 32 m, woda w odległości 220 
m. Działka objęta Miejscowym. Dział-
ka w kształcie trapezu o wymiarach 
(181, 30 m x 50, 43 m x 178, 49 m x 49, 
53 m), położona w atrakcyjnej okolicy.  
1.250.000zł 856-881-619 Bonus 

DZIAŁKA budowlana o kształcie nieregu-
larnym o powierzchni 824m² w miejsco-
wości Niewodnica Korycka gminie Juch-
nowiec Kościelny. Działka jest częściowo 
ogrodzona. Działka przeznaczona pod 
zabudowę mieszkaniową jednorodzin-
ną. Dostępne media: prąd, gaz, woda. 
Dojazd do działki droga utwardzona(w 
przyszłości dojazd do działki będzie pro-
wadził drogą gminną) Rekreacja: boisko, 
ścieżki rowerowe, tereny zielone. Odle-
głość centrum miasta: 7.1km. 294.000zł
486-963-550-39 Express

DZIAŁKA budowlana o powierzch-
ni 6890 m², w obrębie miejscowości
Wierzbica, gm. Serock położona w stre-
fi e podmiejskiej, bezpośrednio przy dro-
dze krajowej nr 61. Działka posiada do-
jazd z drogi gminnej oraz krajowej.
Wzdłuż działki wydzielona jest droga
publiczna 10 m. Media: prąd w odle-
głości 32 m, woda w odległości 220 m.
Działka w kształcie trapezu o wymiarach
(100, 18 m x 90, 45 m x 175, 20 m x 50,
43 m), położona w atrakcyjnej okolicy.
960.000zł 856-881-619 Bonus

DZIAŁKA inwestycyjna o powierzchni 4
976 m² w obrębie miejscowości Wierz-
bica, gm. Serock położona w strefi e
podmiejskiej, bezpośrednio przy dro-
dze krajowej nr 61. Działka posiada do-
jazd z drogi gminnej oraz krajowej. Me-
dia (prąd, woda) w odległości 100m.
Nieruchomość widnieje w planie zago-
spodarowania przestrzennego jako te-
ren przeznaczony pod zabudowę usłu-
gową tj.: budynków do 3 kondygnacji
nadziemnych, wysokość zabudowy do
12 m. Działka w kształcie trapezu o wy-
miarach (52m x 111m x 54m x 86m)
890.000zł 856-881-619 Bonus 

DZIAŁKA z warunkami zabudowy w
kształcie rombu o powierzchni 34800m²
w miejscowości Bolesty w gminie Racz-
ki. Działka przeznaczona pod usługi
agroturystyczne, obiekty, urządzenia i
sieci infrastruktury technicznej, obiek-
ty małej architektury służące rekreacji
i wypoczynku, zabudowę siedliskową.
Dostępne media: prąd. Dojazd do dział-
ki droga asfaltowa, utwardzona, polna,
leśna. Rekreacja: tereny zielone, jezioro.
3.132.000zł 486-963-550-39 Express

DZIAŁKA  rolna z wydanymi warunkami
zabudowy w kształcie  prostokąta, rom-
bu o powierzchni 8300 m² w miejsco-
wości Usnarz Górny. Możliwość podzia-
łu na 6 mniejszych działek o powierzchni
około 1500 m². Na działce jest wybu-
dowana murowana obora, którą moż-
na przekształcić na dom typu „stodoła”.
Potwierdzona możliwość podciągnię-
cia prądu. Planowana budowa wodocią-
gu przez gminę. Dojazd do działki  drogą
asfaltową. Tylko ostatnie 100 m drogą
utwardzoną. Odległość od Białegostoku
około 60 km. 270.000zł 485-083-559-
36 Express 

MALOWNICZE położenie doskonała 
pod inwestycję Działka z warunkami za-
budowy, budowlana w kształcie litery L
o powierzchni 10000m² w miejscowo-
ści Zaśćianki gminie Supraśl . Wymia-
ry działki: 30m na 174m oraz 114m na
48m. Działka na chwilę obecną nie jest
ogrodzona. Działka przeznaczona pod
zabudowę mieszkaniową, usługi. Do-
stępne media: woda, prąd, gaz do do-
prowadzenia z drogi głównej. Dojazd
do działki droga asfaltowa, utwardzona.
1.500.000zł 486-963-550-39 Express 

BIAŁYSTOK, os. OS. MICKIEWICZA, Wy-
miary działki: 47, 6 x 13 m. Droga dojaz-
dowa: zostanie wykonany dojazd z kost-
ki brukowej. Działka przeznaczona pod 
zabudowę mieszkaniową jednorodzinną 
i/lub usługi Według miejscowego planu 
zagospodarowania. W ramach przezna-
czenia uzupełniającego dopuszcza się: 
1) zabudowę usługową lokalizowaną w 
pasie ograniczonym nieprzekraczalną 
linią zabudowy usługowej wzdłuż ulic: 
Czesława Miłosza 2) budowę budynków 
usługowych na nieruchomościach z ist-
niejącą zabudową usługową i mieszka-
niowo-usługową  1.392.750zł 486-963-
550-39 Express 

BIAŁYSTOK, os. Białostoczek, działka 
1453m², Działka w Centrum miasta pod 
inwestycję z przeznaczeniem pod  usłu-
gi, przemysł. Na działce znajduje się bu-
dynek mieszkalny o powierzchni 56 m², 
nieruchomość w kształcie trapezu o wy-
miarach 96x47 /53x20 m. Bezpośredni 
dostęp do drogi prąd, woda, kanaliza-
cja możliwość rozbudowy.   1.280.000zł
666-391-777 Korona

DOBRZYNIEWO Duże, os. Borsuków-
ka, działka 3001m², Sprzedajemy dział-
ki rolne w Borsukówce z warunkami za-
budowy. Dobra lokalizacja blisko lasów i 
rzeki Narew. Możliwość budowy domu 
energooszczędnego. Media w drodze. 
Dostępne działki o różnej powierzchni i 
cenie. Zapraszamy na prezentację. Ofe-
rujemy pomoc w znalezieniu kredytu. 
Zbigniew Kalinowski 505 000 939. Ofer-
ta wysłana z systemu Galac  ca Virgo. 
88.000zł 505-000-939 Stok 

GNIECIUKI, działka 3298m², Siedlisko z 
domem po remoncie, gm. Zabłudów. 
Teren w kształcie trapezu, wymiary, ob-
jęty MPZP. Działka składa się z dwóch 
działek: terenu oznaczonego nume-
rem geodezyjnym 280/3 o powierzch-
ni 1292 m² i terenu oznaczonego nume-
rem geodezyjnym 280/4 o powierzchni 
2006 m². Działka nr 280/4 jest niezabu-
dowana, natomiast działka nr 280/3 za-
budowana jest budynkiem mieszkalnym 
drewnianym parterowym z poddaszem 
nieużytkowym. Dostępne media: woda 
(studnia głębinowa), prąd, w drodze po-
łożony światłowód. 179.000zł 666-391-
777 Korona

HOŁÓWKI Duże, działka 1500m², bu-
dowlana, 1500m, Dodatkowo można 
nabyć również działkę obok wraz z ca-
łym materiałem oraz gotowym projek-
tem na dom o powierzchni 61, 87 m²., 
Oferta 2285, tel 531790139 130.000zł
853-070-975 Centrum 

KARAKULE, ul. Klasztorna, działka
774m², Działka budowlana blisko mia-
sta na skraju Puszczy Knyszyńskiej w 
Karakulach. Działka jest w kształcie tra-
pezu i posiada wymiary: Od frontu 31m, 
Boki 27, 5m i 50m, Tył 20m Okolica to 
nowopowstająca zabudowa jednoro-

dzinna. Dojazd drogą główną asfaltową 
i kawałek utwardzoną. Na działce licz-
ne drzewa. W pobliżu wszystkie me-
dia. Obecnie przy działce prąd. Działka 
z księgą wieczystą. Działka posiada wa-
runki zabudowy na dom jednorodzinny 
219.000zł 570-299-000 Krzysztof 

KNYSZYN, os. Knyszyn, działka 12900m², 
Nieruchomość posiada 12 900m² po-
wierzchni. Nieruchomość położona jest 
blisko Tykocina, na ul. Tykockiej, co ge-
neruje potencjał na stworzenie w tym 
miejscu chociażby gospodarstwa agro-
turystycznego. Dodatkowo w przyszło-
ści Knyszyn oraz Ełk mają zostać połą-
czone odcinkiem trasy S16, dzięki czemu 
miejscowość wiele zyska pod względem 
turystyki. Na działce jest możliwość 
przyłączenia mediów; wodociąg pla-
nowany jest na jesień 2022r, dostęp do 
kanalizacja jest z ulicy a energia z dział-
ki sąsiedniej. 320.000zł 853-070-975
Centrum

KRYPNO, os. Krypno Kościelne, działka 
1624m², Polecamy na sprzedaż piękną 
działkę budowlaną: - lokalizacja Kryp-
no Kościelne  - powierzchnia 1624 m² 
- wymiary działki 25x65 m² - lokaliza-
cja w niedalekiej odległości od Sanktu-
arium Maryjnego i szkoły podstawowej  
- działka sucha, piękny widok na okolicz-
ne łąki i pola - dostęp do drogi gminnej - 
działka w trakcie uzyskiwania warunków 
zabudowy - media: woda i energia elek-
tryczna w drodze przy działce - projekt 
domu jednorodzinnego dedykowany do 
działki w cenie działki  Cena do negocja-
cji. 129.000zł 505-000-939 Stok 

OZIABŁY, działka 12700m², Malowni-
czo położone działki blisko natury 5 km 
od Michałowa oraz 30 km od Białego-
stoku. Powierzchnia całej inwestycji to 
12700m². Wydane warunki zabudowy  
na 4 domy jednorodzinne z poddaszem 
użytkowym oraz budynki gospodarczo-
garażowe. Inwestycja  jest podzielo-
na na 4 mniejsze działki jest możliwość 
zakupu jednej. Cena zakupu działki o 
pow. 3000 m²  to 180 tyś. 42/15 - 3000 
m²  (180 tyś zł ) 42/14 - 3000 m² (180 tyś 
zł ) 42/13 - 3000 m² (180 tyś zł ) 42/12 - 
3500 m² ( 210 tyś zł) 750.000zł 666-391-
777 Korona 

POROSŁY, os. Kolonia, działka 1008m², 
Na sprzedaż ładna, niezagospodarowa-
na działka w Porosłach. Doskonała lo-
kalizacja blisko miasta, ale z dala od 
zgiełku trasy S8. Powierzchnia działki 
to 1008m² o kształcie prostokąta (27 x 
37 m). Miejscowy plan zagospodarowa-
nia przestrzennego dla gminy Choroszcz 
umożliwia różne przeznaczenia, takie 
jak zabudowa zagrodowa, mieszkania 
jednorodzinne i usługi rzemieślnicze. 
Zapraszam do kontaktu telefoniczne-
go i prezentacji. Kontakt: Jakub Nachi-
ło, Centrum Nieruchomości, tel. 531 790 
130. 270.000zł 853-070-975 Centrum

RUDA, działka 2768m², Polecamy  dział-
kę o powierzchni 2768m² położoną w 
miejscowości Ruda, gmina Krypno  tuż 
przy granicy Gminy Dobrzyniewo Duże. 
Działka płaska, kształtna o wymiarach 
60m na 46m. Działka zlokalizowana bez-
pośrednio przy asfaltowej drodze gmin-
nej w odległości 16 km od granic admi-
nistracyjnych Białegostoku. Na teren z 
którego podziału powstała oferowana 
nieruchomość były wydane warunki za-
budowy  na budowę domów wolnosto-
jących domów jednorodzinnych. Uzbro-
jenie: prąd i woda w  odległości ok. 
350m. 99.000zł 857-424-016 Apogeum

SIKORY, działka 7064m², Polecam Pań-
stwu dużą, częściowo zagospodarowa-
ną działkę siedliskowoą we wsi - 10 min 
od Moniek. Działka jest uzbrojona, znaj-
duje się na niej pozostałość domu. Po-
wierzchnia działki to ponad 7000 m², 
ma kształt prostokąta i ciągnie się ona 
aż do rzeki. Położona jest w malowniczej 
wsi przez którą przepływa rzeka Nereśl, 
dopływ Narwi. Kiedyś znajdował się tu-
taj folwark, którego pozostałością jest 
zabytkowy dwór. Dodatkowo we wsi 
znajduje się również stary młyn, objęty 
opieką konserwatorską.  225.000zł 853-
070-975 Centrum 

SUPRAŚL, os. Supraśl, działka 750m², 
Na sprzedaż działka budowlana o po-
wierzchni 750m² Nieruchomość zloka-
lizowana jest w miejscowości Supraśl. 
Jest to miasteczko z bardzo dużym po-
tencjałem nie tylko turystycznym, ale 
także  mieszkaniowym, ze względu na 
bliskość miasta oraz piękne, zielone te-
reny wokół. Na działkę o numerze 1/5 
zostały wydane warunki zabudowy po-
zwalające na wybudowanie domu jed-
norodzinnego. Jest też dostęp do me-
diów, tj. prąd, woda, gaz, kanalizacja 
miejska.  249.000zł 853-070-975 Cen-
trum

TOPILEC, działka 3371m², Polecamy Pań-
stwu działkę o powierzchni 3371 mkw 
położoną w miejscowości Topilec. Dział-
ka płaska o nieregularnym kształcie zbli-
żonym do prostokąta. Dojazd do działki 
drogą asfaltową. Dostępne media: prąd 
oraz woda w drodze. Działka położona 
wśród domów jednorodzinnych. Woj-
ciech Biernacki tel. 531 790 133 Cen-
trum Nieruchomości ul. Sienkiewicza 
44 Białystok Oferta wysłana z systemu 
Galac  ca Virgo 150.000zł 853-070-975
Centrum

WALIŁY, działka 14000m², Działka o po-
wierzchni 1, 4ha w gminie Gródek, Wa-
liły. Położona w otoczeniu lasów i tere-
nów zielonych. Działka nieregularna, 
częściowo zalesiona. Dołączony dom 
letniskowy drewniany z lat 90. o po-
wierzchni 80mkw, garażem i tarasem. 
Może służyć jako dom mieszkalny lub 
inwestycja pod wynajem. Budynek go-
spodarczy na terenie posesji. Duże moż-

liwości inwestycyjne, podział na kilka
działek możliwy. Idealne dla osób ce-
niących ciszę, spokój i kontakt z natu-
rą. Dojazd do Białegostoku ok. 20 minut.
480.000zł 853-070-975 Centrum

BUDOWLANE

Białystok, działka 1001m²,  
155zł/mkw. 539-350-999 
BIAŁYSTOK, działka 1900m², Działka do 
budowy domu 1900m² w Niewodnicy
Nargilewskiej, dojazd mpk, bezposred-
nio z pradem, wodociągiem i utwardzo-
nym dojazdem, sucha, graniczy z no-
wymi domami, zdjecia na sms, ostatnia
okazja 380.000zł 696-566-169

BIAŁYSTOK, działka 4, 500.00m², . 70zł
664-972-116

BIAŁYSTOK, działka 8280m², w Niewod-
nicy Nargilewskiej 8280m² 5km za Bia-
łymstokiem, jeżdzi mpk, działka bezpo-
średnio ma prąd, wodociąg, utwardzony
dojazd, sucha, obok są nowe domy, w
pięknym miejscu przy lesie, zdjecia na
sms 179zł/mkw. 696-566-169

Henrykowo, ul. Grani-
towa, działka 1267m²,  
225zł/mkw. 539-350-999 

Karakule, ul. Lwia, działka 
949m²,  219zł/mkw. 539-
350-999 
KNYSZYN, ul. Starodworna, działka
901m², Sprzedam działkę budowlaną
(900mkw) o nr 543/68 obręb miasto
Knyszyn- 20min od Białegostoku. Jest
to 1 z 6 działek przeznaczonych pod za-
budowę jednorodzinną, każda z dzia-
łek podobna powierzchnia i identycz-
na cena. Dojazd do pozostałych działek
drogą wewnętrzną dz.543/70 (bezpłat-
ny udział w drodze). Działka znajduje się
350m od ul. Starodwornej w Knyszynie,
dojazd szeroką 6m drogą gminną. Dział-
ka posiada wydane warunki zabudowy
na budowę budynku mieszkalnego w
zabudowie jednorodzinnej.  68.000zł/
mkw. 791-810-512

MOŃKI, działka 670m², na osiedlu do-
mów jednorodzinnych 150.000zł 663-
460-468

MOŃKI, działka 670m², na osiedlu do-
mów jednorodzinnych 150.000zł 663-
460-468

SOCHONIE, ul. Cicha, działka 1100m²,
przy lesie  250.000zł 663-460-468

SOCHONIE, działka 1100m², przy ul. Ci-
chej obok lasu 250.000zł 663-460-468

Studzianki, działka 840m²,  
129zł/mkw. 539-350-999 
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Wólka, działka 836m², 
Bezpośrednio Wólka 2km 
od Juchnowca Kościel-
nego Działki 110zł/mkw. 
539-350-999 

Zabłudów, ul. Św. Rocha, 
działka 1008m²,  110zł/
mkw. 539-350-999 

ROLNE
BIAŁYSTOK, os. Hryniewicze, działka 
1200m², Sprzedam działkę rolną z wa-
runkami zabudowy o powierzchni 1200 
m². Działka usytuowana jest w miejsco-
wości Hryniewicze, 2 km od Białegosto-
ku. W pobliże działki prowadzi utwar-
dzona droga gminna, zaś bezpośrednio 
na działkę droga wewnętrzna. Obok 
działki znajduje doskonała komunikacja 
w postaci przystanku kolejowego „Hry-
niewicze”. Do działki doprowadzony 
jest bezpośrednio prąd oraz gaz. Działka 
jest wyrównana i usypana. Zapraszam 
do kontaktu pod numer 695 771 336.  
200zł/mkw. 695-771-336

DOBRZYNIEWO Duże, działka 18000m²,  
95.000zł 607-319-740

FOLWARKI Wielkie, działka 2000m², Za-
poznaj się z ofertą działki w Folwarkach 
Wielkich, w gminie Zabłudów. Nieru-
chomość gruntowa położona 20 min 
jazdy samochodem od Białegostoku. 
Kształt działki to nieregularny prostokąt 
o powierzchni 2000m² i wymiarach ok. 
14m x 168m. Możliwość uzyskania wa-
runków zabudowy. Klasa ziemi – IVb I 
IV. Idealne miejsce na Siedlisko gdyż jest 
tu beztrosko i sielsko! Dobra lokalizacja 
nieruchomości pozwala nam na szyb-
kie dotarcie do sklepów czy większych 
aglomeracji. Zapraszam do kontaktu! 
39.000zł 794-450-295

JANOWICZE, działka 7300m², Sprze-
dam działkę rolną o powierzchni 7300 
m², nad rzeką Turośnianka, 15 km od 
Białegostoku, 800 m od wsi Janowicze. 
Nadaje się pod staw, ogród - rekreację. 

Piękna okolica, wokół las i pola. Prąd
w pobliżu. Numer działki 54 obręb Kle-
winowo. Cena 60000 zł. 50.000zł 509-
036-419

JUCHNOWIEC Kościelny, działka 
3200m², Sprzedam działke rolną o po-
wierzchni 3200 m², NR 229 w miejsco-
wości TRYCZÓWKA GM.JUCHNOWIEC

, j

KOŚCIELNY, 20 KM od Białegostoku,
grunt R-IVb, R-V i R-VI klasy Z MOŻLI-

g

WOŚCIĄ ZABUDOWY. Droga szerokość
g , y

12 metrów. Okolica czysta, luźna zabu-
dowa zagrodowa, prąd-woda-telefon.
Położona w spokojnym miejscu, 200 m
do wsi, do lasu 300 m. Do autostrady
ViaCarpa  i 3 km, w stronę miejscowości
Rzepniki. 110.000zł 509-036-419

SZYPLISZKI, ul. Zaboryszki, os. Zaborysz-
ki, działka 50000m², Wydzierżawie pole
pod żwirownie. Wiecej informacji pod
numerem tel.787758917 200.000zł/ha
787-758-917

WASILKÓW, działka 6500m², dojazd z ul
Witosa w kierunku rzeki 160.000zł 663-
460-468

REKREACYJNE
BIAŁYSTOK, działka 298m², działka re-
kreacyjna 298m² białystok ul Ciołkow-
skiego, w najlepszej lokalizacji, z drew-
nianym domkiem, blisko do mpk,
zdjecia na sms 38.000zł 696-566-169

POWIAT Ełcki, działka 3000m², Mazury
Stare Juchy pow.Ełk na sprzedaż kom-
pleks 16 działek po 3000m cena 60złm²
m² nad jeziorem Garbas położone przy
lesie pod zabudowę rekreacyjną bez po-
zwolenia na zgłoszenie, turystykę inne .
Dojazd do działki drogą asfaltową trans-
formator na gruntach. Jezioro Garbas
jest jeziorem 1 kl. czystości Gm. Stare
Juchy jest gminą turystyczną położona
na trasie Ełk-Giżycko....schodzi się 360m
przez wyciętą aleję do jeziora od końca
działki .Jeżeli lubisz ciszę i spokój to po-
lecam. Tel. 502646398 180.000zł 502-
646-398

BIAŁYSTOK, ul. ciołkowskiego, działka
298m², najtaniej działka kwadratowa,
298m² na ulicy ciołkowskiego w spokoj-
nym sasiedztwie, z drewnianym16m²

domkiem 4m² x4m², blisko do mpk nr 
22, zdjecia wyślę na sms 38.000zł 696-
566-169

BIAŁYSTOK, działka 298m², działka 
298m² w najlepszej lokalizacji na ulicy 
ciołkowskiego, mpk nr 22, domek star-
szy drewniany 16m², zdjecia wyślę na 
sms 38.000zł 696-566-169

BIAŁYSTOK, os. Wygoda, działka 300m², 
Działka o powierzchni 300m² na terenie 
Białegostoku. Obręb działek jest ogro-
dzony. Sama działka jest zabezpieczona 
w kamery i alarm. Na posesji znajduje 
się dwupiętrowy domek, z tarasem. Zo-
stał wyremontowany 2 lata temu. Skła-
da się z salonu, kuchni oraz łazienki. W 
ogródku jest drewniana huśtawka, ha-
maki oraz szklarnia. Koło budynku znaj-
dziemy warzywnik, drzewka owocowe 
różnego rodzaju, pięknie rozkwitające 
latem kwiaty. Opłata roczna za działkę 
wynosi około 500 złotych.   160.000zł
853-070-975 Centrum 

POWIAT Ełcki, działka 3000m², Mazury 
Stare Juchy pow.Ełk na sprzedaż kom-
pleks 16 działek po 3000m cena 60złm² 
m² nad jeziorem Garbas położone przy 
lesie pod zabudowę rekreacyjną bez po-
zwolenia na zgłoszenie, turystykę inne . 
Dojazd do działki drogą asfaltową trans-
formator na gruntach. Jezioro Garbas 
jest jeziorem 1 kl. czystości Gm. Stare 
Juchy jest gminą turystyczną położona 
na trasie Ełk-Giżycko....schodzi się 360m 
przez wyciętą aleję do jeziora od końca 
działki .Jeżeli lubisz ciszę i spokój to po-
lecam. Tel. 502646398 180.000zł 502-
646-398

POD INWESTYCJE
BIAŁYSTOK, ul. Gajowa, os. Dziesięciny,
działka 1258m², Sprzedam bezpośred-
nio dwie działki obok siebie o łącznej po-
wierzchni 1258m z dwoma budynkami, 
garażowo -magazynowy, socjalny, w są-
siedztwie przedszkole, domy szerego-
we, 1.100.000zł 663-460-468

BIAŁYSTOK, ul. Gajowa, os. Dziesięciny,
działka 1258m², dwie działki o łącznej 
powierzchni 1258m² budowlano-usłu-
gowa w sąsiedztwie przedszkole, domy 
szeregowe, 1.200.000zł 663-460-468

BIAŁYSTOK, ul. Gajowa, os. Dziesięciny,
działka 1258m², dwie działki o łącznej 
powierzchni 1258m² zabudowane dwo-
ma budynkami, w sąsiedztwie przed-
szkole, domy szeregowe, fi rma produk-
cyjna, cena do negocjacji, przyjmę coś 
w rozliczeniu 1.200.000zł 663-460-468

BIAŁYSTOK, ul. Gajowa, os. Dziesięciny,
działka 1258m², zabudowana dwoma 
budynkami w sąsiedztwie przedszko-
le, domy szeregowe 1.200.000zł 663-
460-468

DĄBROWA Białostocka, ul. Godlewskie-
go, działka 10500m², Sprzedam działkę 
przemysłową. Osoba prywatna.  60zł/
mkw. 510-049-608

CZARTORIA, działka 2205m², LOKALI-
ZACJA: - 22 km Łomża - 25km Ostrołę-
ka - 5 km Miastkowo - nr działki 485, ob-
ręb 002 Czartoria PARAMETRY DZIAŁKI: 
- Powierzchnia działki - 2205 m² - Dłu-
gość - 110 m - Szerokość - 20 m Dojazd 
do działki gminną drogą asfaltową. W 
sąsiedztwie znajdują się rozległe tereny 
leśne, rzeka Narew, kameralne budynki 
mieszkalne oraz niezabudowana prze-
strzeń. Media prąd, woda w pasie dro-
gowym (kwes  a przyłącza). 199.500zł
694-505-060

DOBRZYNIEWO Kościelne, działka 3, 
011.00m², Serdecznie polecamy pięk-
ną działkę budowlaną. Położona w od-
ległości ok. 14 km od Białegostoku; 
&gt; Doskonały dojazd trasą 65 Biały-
stok- Ełk; &gt; Powierzchnia działki wy-
nosi 3011m²; &gt; Kształt w najwęż-
szym miejscu 16m w najszerszym 47m 
x 103m &gt; Media: prąd. &gt; Dojazd 
do działki drogą asfaltową i ok 90m dro-
gą wewnętrzną ; ZAPRASZAM DO KON-
TAKTU! 310.000zł 857-338-820 Expert 

DĄBROWA Białostocka, ul. Godlewskie-
go, działka 10500m², Sprzedam działkę 
przemysłową 1 ha. Pelne media. Dojazd 
drogą asfaltową. Idealna na prowadze-
nie działalności gospodarczej. Osoba 
prywatna 60zł/mkw. 510-049-608

DĄBROWA Białostocka, ul. Godlewskie-
go, działka 10500m², Sprzedam działkę 
przemysłową. Osoba prywatna.  60zł/
mkw. 510-049-608

FASTY, działka 2, 700.00m², Serdecz-
nie polecamy piękną działkę budowla-
ną. Położona w odległości ok. 12 km od 
Białegostoku; &gt; Doskonały dojazd 
trasą 65 Białystok- Ełk; &gt; Powierzch-
nia działki wynosi 2700m²; &gt; Warun-
ki zabudowy na zabudowę jednorodzin-
ną &gt; Media: prąd. sieć wodociągowa, 
kanalizacja PO WIĘCEJ INFORMACJI ZA-
PRASZAM DO KONTAKTU! 350.000zł
857-338-820 Expert

NOWOGRÓD, działka 1581m², Grunt In-
westycyjny z przeznaczeniem pod usługi 
o powierzchni 1581 m², przy drodze kra-
jowej 645, gmina Nowogród przy ulicy 
Stacha Konwy . Działka o numerze geo-
dezyjnym 626/10, objęta Miejscowym 
Planem przeznaczonym pod Usługi. Ide-
alnie sprawdzi się pod budynek z loka-
lami usługowymi. lub myjnię samocho-
dową samoobsługową której jeszcze 
nie ma w Nowogrodzie. Powierzchnia 
działki - 1581 m², - wymiary przybliżo-
ne 48m² x 81m² x 66m², - dojazd dro-
gą utwardzoną, - media przy działce,  
245.000zł 694-505-060

PROSIENICA, działka 45, 327.00m², 
Działka znajduję się przy trasie S8 łączą-
cej Warszawę z Ostrowią Mazowiecką 
oraz Białymstokiem. Zlokalizowana oko-
ło 7 km od Ostrowi Mazowieckiej w kie-
runku Białegostoku. Działki o numerach 
geodezyjnych: 192/2 - 2, 3519 ha 195/2 
- 1, 3408 ha 194/2 - 0, 84 ha Wszystkie 

ze sobą graniczą co daje dużo możliwo-
ści zagospodarowania. W niedalekiej 
odległości zjazd z trasy S8, oraz stacja 
paliw, dojazd drogą wewnętrzną asfal-
tową. MEDIA: - Prąd na działce Dział-
ka inwestycyjna z dużym potencjałem,  
2.500.000zł 694-505-060

SOKÓŁKA, os. Sokółka, działka 17823m²,
Działka inwestycyjna o powierzchni 1, 
7823 ha Nieruchomość o numerze 1626 
znajduje się w Sokółce na ulicy Przemy-
słowej. Działka objęta jest miejscowym 
planem zagospodarowania przestrzen-
nego. Przeznaczenie działki to działal-
ność produkcyjna oraz składy. Nieru-
chomość częściowo zagospodarowana 
znajdują się na niej budynki nadające 
się do rozbiórki. Teren jest ogrodzony 
i posiada powierzchnię utwardzoną z 
podjazdami oraz placami manewrowy-
mi. Umiejscowienie działki bezpośred-
nio przy torach kolejowych. 5.000.000zł
853-070-975 Centrum

ZABŁUDÓW KOLONIA, ul. Bielska 21,
działka 2673m², Na sprzedaż interesu-
jąca działka o powierzchni 0, 2673ha, z 
przeznaczeniem pod zabudowę usłu-
gowo- przemysłową z dopuszczeniem 
urządzeń obsługi komunikacji i turysty-
ki. Działka usytuowana jest w Zabłudo-
wie, przy ulicy Bielskiej, w otulinie lasów 
oraz sąsiedztwie budynków mieszkal-
nych. Atutem działki jest jej atrakcyjne 
położenie, bezpośrednio przy drodze 
krajowej nr 19, zaledwie 2, 5 km od cen-
trum miasta. Idealne miejsce na własną 
działalność. 360.000zł/ha 572-489-460

ZYGMUNTY, działka 7366m², Duża dział-
ka o powierzchni 7366 m² w Zygmunty, 
niedaleko Tykocina, na sprzedaż. Działka 
jest przeznaczona pod zabudowę miesz-
kaniową jednorodzinną, z wydanymi 
warunkami zabudowy. Możliwość bu-
dowy domu z dwuspadowym dachem 
o 2 kondygnacjach naziemnych z pod-
daszem użytkowym. Dostępne media: 
prąd, woda. Dojazd do działki drogą as-
faltową. Odległość do Białegostoku to 
około 35 km. Działka położona w zielo-
nej i spokojnej okolicy, w sąsiedztwie 
nowych budynków jednorodzinnych. 
279.000zł 505-000-939 Stok 

ZŁOTORIA, działka 6022m², bezpośred-
nio przy drodze serwisowej S8, w mpzp 
szerokie przeznaczenie pod wszelką 
działalnść komercyjną, średnie napięcie, 
2 zjazdy, doskonała korelacja z trasą w 
obu kierunkach, dodatkowo wyasfalto-
wany parking TIR-1800m² 1.505.000zł
604-447-716

ŁOMŻA, działka 60342m², Działki poło-
żone w Jarnutach pow. Łomżyńskim, 
gm. Łomża, o numerach geodezyjnym 
1/8, 1/9, 1/10. Łącza powierzchnia 
6.0342 ha: -1/8- 4, 8544 h - 1/9- 0, 3010 
h - 1/10- 0, 8788 h Doskonałe połącze-
nie z Drogą Ekspresową S61 Via Bal  -
ca, zjazd Jarnuty co pozwoli na sprawny 
transport i komunikację. Działki nie są 

objęte miejscowym planem zagospoda-
rowania terenu. Z powodzeniem nowy
właściciel będzie mógł wystąpić o wyda-
nie warunków zabudowy oraz realizację
swojego przedsięwzięcia inwestycyjne-
go. 9.650.000zł 694-505-060

LEŚNE
SUCHOWOLA, działka 80700m², SPRZE-
DAM 3 DZIAŁKI LEŚNE- OKOPY GMINA

, ,

SUCHOWOLA WOJ PODLASKIE. PIERW-
SZA DZIAŁKA 85/1 - 2, 44 HA ; DRU-
GA DZIAŁKA 85/2 - 1, 03 HA ; TRZECIA
DZIAŁKA 76/5- 4, 60 HA. Las mieszany-
olszyny, sosna. Jego wiek około 80 lat.
Dojazd do działek droga szutrową bli-
sko wsi Okopy . Cena za metr- 6 zł. Po-
lecam. Wszelkich informacji udzielam
telefonicznie 784230452 5zł/mkw. 784-
230-452

SIEDLISKOWE
AUGUSTÓW, ul. żubrynek okolice ra-
czek, działka 25000m², Siedlisko na wsi
sprzedam 2, 5 hektara ziemia z budyn-
kami, dodatkowo jest Lasu O, 5 hekta-
ra i łąki 0, 5 hektara w Bakaniuku oko-
lice Suwałk, droga asfaltowa, bardzo
dobra Lokalizacja, budynki murowane
duży dom, stodoła, obora, garaż, prąd,
woda z wodociągu, cena 600.000 tyś zł
do uzgodnienia, siedlisko znajduje się w
Żubrynku 16-420 gm.Raczki woj.podla-

g j j ę

skie, ziemia z budynkami jest w jednej
całości, sprzedaję prywatnie bez agen-
cji i pośredników.Zapraszam 600.000zł
513-471-691

CHOJNICE, ul. żubrynek okolice raczek,
działka 25000m², Siedlisko na wsi sprze-
dam 2, 5 hektara ziemia z budynkami w
jednej całości, dodatkowo jest Lasu O, 5
hektara i łąki 0, 5 hektara w Bakaniuku
okolice Suwałk, budynki i ziemia w jed-
nym kawałku, droga asfaltowa, bardzo
dobra Lokalizacja, budynki murowane
duży dom, stodoła, obora, garaż, prąd,
woda z wodociągu, cena 600.000 tyś zł
do uzgodnienia, siedlisko znajduje się w
Żubrynku 16-420 gm.Raczki woj.podla-

g j j ę

skie, proszę dzwonić i osobiście zapra-
szam 600.000zł 513-471-691

JASIONÓWKA, ul. Białostocka, dział-
ka 1178m², Sprzedam działkę rolno-bu-
dowlaną (1178mkw) o nr 709/4 obręb
JASIONÓWKA gm. Jasionówka- 25min

ą ( ) ęą

od Białegostoku. Jest to 1 z 4 działek
przeznaczonych do sprzedaży- na chwi-
lę obecną wszystkie są dostępne. Dział-
ka znajduje się w Jasionówce, naprze-
ciwko zalewu, dojazd drogą asfaltową.
Możliwość uzyskania warunków zabu-
dowy zagrodowej, przy granicy działki
sieć wodociągowa, telekomunikacyjna
i linia energetyczna. Działka 709/1 sta-
nowi drogę wewnętrzną. 65.000zł 791-
810-512

JASIONÓWKA, ul. Grodzieńska, dział-
ka 2280m², Sprzedam działkę rolno-bu-
dowlaną (2280mkw) o nr 13/7 obręb
GÓRNYSTOK gm. Jasionówka- 25min od

ą ( ) ę
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Białegostoku. Jest to 1 z 4 działek prze-
znaczonych do sprzedaży- na chwilę 
obecną wszystkie są dostępne. Działka 
znajduje się 400m od Jasionówki, dojazd 
drogą asfaltową. Możliwość uzyskania 
warunków zabudowy zagrodowej, przy 
granicy działki sieć wodociągowa i te-
lekomunikacyjna, linia energetyczna 
w odległości ok 180m przy sąsiedniej 
zabudowie. Kontakt tel. 791-810-512 
60.000zł 791-810-512

SUWAŁKI, ul. żubrynek okolice raczek, 
działka 25000m², Siedlisko na wsi sprze-
dam 2, 5 hektara ziemia z budynkami, 
dodatkowo jest Lasu O, 5 hektara i łąki 
0, 5 hektara w Bakaniuku okolice Su-
wałk, budynki i ziemia w jednym kawał-
ku, droga asfaltowa, bardzo dobra Loka-
lizacja, budynki murowane duży dom, 
stodoła, obora, garaż, prąd, woda z wo-
dociągu, cena 600.000 tyś zł do uzgod-
nienia, siedlisko znajduje się w Żubrynku 

ąg y g

16-420 gm.Raczki woj.podlaskie, ziemia 
z budynkami jest w jednej całości, sprze-
daję prywatnie bez agencji i pośredni-
ków.Zapraszam  600.000zł 513-471-691

ZWIERKI, działka 1600m², z domem do 
kapitalnego remontu w sąsiedztwie lasu 
w zacisznym miejscu 7 km od Białego-
stoku 300.000zł 663-460-468

EŁK, ul. wieś żubrynek okolice raczek-
-suwałk, działka 25000m², Siedlisko na 
wsi 2, 5 ha ziemia z budynkami, dodat-
kowo jest lasu O, 5 ha i łąki 0, 5 ha, dro-
ga asfaltowa. Budynki murowane duży 
dom, stodoła, obora, garaż, prąd, woda 
z wodociągu, jest też studnia z wodą, ci-
cha i spokojna okolica, polecam, cena 
600.000 tyś zł do uzgodnienia, siedli-
sko znajduje się w Żubrynku 16-420 

y gg

gm.Raczki woj.podlaskie 600.000zł 513-
471-691

JASIONÓWKA, ul. Białostocka, dział-
ka 1203m², Sprzedam działkę rolno-bu-
dowlaną (1178mkw) o nr 709/4 obręb 
JASIONÓWKA gm. Jasionówka- 25min 

ą ( ) ęą

od Białegostoku. Jest to 1 z 4 działek 
przeznaczonych do sprzedaży- na chwi-
lę obecną wszystkie są dostępne. Dział-
ka znajduje się w Jasionówce, naprze-
ciwko zalewu, dojazd drogą asfaltową. 
Możliwość uzyskania warunków zabu-
dowy zagrodowej, przy granicy działki 
sieć wodociągowa, telekomunikacyjna 
i linia energetyczna. Działka 709/1 sta-
nowi drogę wewnętrzną. 59.000zł 791-
810-512

JASIONÓWKA, ul. Grodzieńska, dział-
ka 2280m², Sprzedam działkę rolno-bu-
dowlaną (2280mkw) o nr 13/7 obręb 
GÓRNYSTOK gm. Jasionówka- 25min od 

ą ( ) ę

Białegostoku. Jest to 1 z 4 działek prze-
znaczonych do sprzedaży- na chwilę 
obecną wszystkie są dostępne. Działka 
znajduje się 400m od Jasionówki, dojazd 
drogą asfaltową. Możliwość uzyskania 
warunków zabudowy zagrodowej, przy 
granicy działki sieć wodociągowa i te-
lekomunikacyjna, linia energetyczna 

w odległości ok 180m przy sąsiedniej
zabudowie. Kontakt tel. 791-810-512
55.000zł 791-810-512

JELENIEWO, działka 10938m², Na sprze-
daż działka o pow. 10938m² położona w
m. Rutka Tartak, przeznaczona pod za-
budowę jednorodzinną lub siedliskową.
Bardzo atrakcyjna ze względu na po-
łożenie, z pięknym widokiem na oko-
licę. Działka posiada bezpośredni do-
stęp do drogi publicznej. Nie posiada
miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego. W pobliżu sieć energe-
tyczna i wodociągowa. Cena 350 000 zł
Zapraszam do prezentacji nieruchomo-
ści. 350.000zł 517-185-462

SUWAŁKI, ul. żubrynek okolice raczek,
działka 25000m², Siedlisko na wsi sprze-
dam 2, 5 hektara ziemia z budynkami,
dodatkowo jest Lasu O, 5 hektara i łąki
0, 5 hektara w Bakaniuku okolice Su-
wałk, budynki i ziemia w jednym kawał-
ku, droga asfaltowa, bardzo dobra Loka-
lizacja, budynki murowane duży dom,
stodoła, obora, garaż, prąd, woda z wo-
dociągu, cena 600.000 tyś zł do uzgod-
nienia, siedlisko znajduje się w Żubrynku

ąg y g

16-420 gm.Raczki woj.podlaskie, ziemia
z budynkami jest w jednej całości, sprze-
daję prywatnie bez agencji i pośredni-
ków.Zapraszam 600.000zł 513-471-691

ZWIERKI, działka 4600m², przy lesie w 
zacisznym miejscu 7 km od Białegosto-

663-460-468

BIAŁYSTOK, os. Hryniewicze, działka
1200m², 200zł/mkw. 695-771-336

CZYŻEW OSADA, ul. Złote jabłko, dział-
ka 1400m², Zapraszam do zakupu su-
per działki z drewnianym domem do
remontu lub do rozbiórki lokalizacja su-
per cicha i fajna lokalizacja zapraszam
do obejrzenia i kontaktu 200.000zł/ha
888-674-072

MOŃKI, działka 180000m², Wydzierża-
wię ziemię w okolicy Moniek 1zł 794-
445-592

Lokale użytkowe
BIAŁOWIEŻA, Sprzedam całoroczny
prosperujący ośrodek wypoczynkowy w
Białowieży 55 miejsc noclegowych (po-
koje dwuosobowe z łazienkami, pokoje
z zapleczem kuchennym, apartamenty
rodzinne z aneksami kuchennymi) ogól-
nodostępna gospoda/restauracja z ba-
rem kuchnia w pełnym zakresie usług
3 sale biesiadno - konferencyjne (120,
50, 40 miejsc) duży teren zielony wo-
kół parking miejsca ogniskowo - biesiad-
ne *możliwość dokupienia przylegającej
działki *cena do negocjacji 3.900.000zł
606-815-143

BIAŁYSTOK, ul. Legionowa, os. Cen-
trum, Lokal ma 50m², przestronna sala
wydawcza wraz z dużym barem, gdzie
przygotowywane są potrawy. Wentyla-

cja mechaniczna, duży okap. Lokal po-
dzielony jest na 2 części: zaplecze ga-
stronomiczne i salę konsumpcyjną. W 
części gastronomicznej mamy oddzielną 
wyposażoną kuchnię. Lokal bardzo czy-
sty, zadbany, komfortowy. Posiada sta-
łych klientów. Cena za odstąpienie peł-
nego wyposażenia lokalu, ale przede 
wszystkim marki, know-how, to 50.000 
zł ne  o. Koszt najmu miesięcznie: 2200 
zł + rachunki. 50.000zł 857-338-820
Expert 

BIAŁYSTOK, os. OS. SŁONECZNY STOK, 
Lokal położony na parterze w budyn-
ku jednopiętrowym. Na powierzchni 
około 109 m² znajdują się: hall otwar-
te pomieszczenie do adaptacji pomiesz-
czenie gospodarcze -część socjalna z 
aneksem kuchennym -łazienka Bezpo-
średnio przed lokalem znajduje się ogró-
dek około 40m² do wykorzystania i wła-
snej aranżacji np. przy działalności o 
charakterze gastronomicznym. Przy lo-
kalu znajdują się trzy duże parkingi dla 
pracowników/klientów. Wysokość loka-
lu: 3, 40 m. Widok na: na ulicę, sąsiednie 
niskie zbudowania.  643.100zł 486-963-
550-39 Express 

MOŃKI, ul. Białostocka, os. Mońki, Moń-
ki- duży lokal biurowy na sprzedaż w 
centrum miasta przy samej Drodze kra-
jowej nr 65. Przed budynkiem znajdu-
ją się miejsca parkingowe. Budynek 
ma powierzchnię 360m² + 80m² piwni-
cy. Parter budynku obejmuje salę o po-
wierzchni 37m² z otwartym korytarzem 
o pow.13m² W skład parteru wcho-
dzi także sala szkoleniowa o pow. 37m², 
trzy pokoje biurowe od 13m² do 28m². 
849.999zł 666-391-777 Korona

BIAŁYSTOK, os. OS. SIENKIEWICZA, Na 
powierzchni 71, 82 m² wydzielono salę 
konferencyjną o powierzchni około 18 
m² z wyjściem na narożny taras, gabinet 
prezesa o powierzchni około 7 m², duży, 
wyposażony aneks kuchenny wraz z ba-
rem, przestrzeń typu open space z wy-
dzielonymi miejscami do pracy dla mini-
mum 8 osób oraz dostępem do tarasu, 
a także hall z szafami wnękowymi oraz 
łazienkę o powierzchni 4 m². Cały lokal 
jest w pełni klimatyzowany, umeblowa-
ny i przystosowany do pełnienia funk-
cji biurowej.  896.000zł 486-963-550-
39 Express

BIAŁYSTOK, os. Centrum, Odstąpię lo-
kal gastronomiczny w centrum Białego-
stoku. Obecnie lokal funkcjonuje jako 
klub nocny, jednak sprawdzi się rów-
nież świetnie jako pub. Lokal jest w peł-
ni wyposażony (nagłośnienie, oświetle-
nie, loże, stoliki, sprzęt gastronomiczny) 
świeżo wyremontowany oraz spełnia 
wszelkie wymogi sanepidu oraz urzędu 
miejskiego w kontekście koncesji. Cał-
kowita powierzchnia lokalu to 194 m². 
Zapraszamy do kontaktu pod nr tel. 667 
918 887 123zł 667-918-887

BIAŁYSTOK, ul. Gajowa, os. Dziesięci-
ny, dwa budynki na działce budowlano-
-usługowej 1.200.000zł 663-460-468

BIAŁYSTOK, ul. Gajowa-Pistacjowa, os. 
Dziesięciny, dwie działki budowlano-
-usługowe o pow 1258m² plus dwa bu-
dynki na Dziesięcinach 1.200.000zł 663-
460-468

Posiadam do wynajęcia
KLEOSIN, 30m², ul. KRASZEWSKIEGO, 
DZIEŃ DOBRY POSIADAM MIESZKANIE 

, , ,

KAWALERKĘ 30 M2 DO WYNAJECIA W 
KLEOSINIE UMEBLOWANE AGD MEDIA 
PO REMONCIE 1100 PLUS MEDIA ORAZ 
CZYNSZ TEL 794340259 1.100zł 794-
340-259

KLEOSIN, 30m², os. kraszewskiego, 
DZIEŃ DOBRY WYNAJME MIESZKA-

, , g ,

NIE W KLEOSINIE 30 M2 MEDIA AGD 
UMEBLOWANE POREMONCIE CENA 
PLUS LICZNIKI DO NEGOCJACJI TEL 
794340259 1.000zł 794-340-259

KLEOSIN, 30m², ul. KRASZEWSKIEGO, 
os. KLEOSIN BIEDRONKA, DZIEŃ DO-

, , ,

BRY WYNAJMĘ MIESZKANIE W KLEOSI-
NIE 30 M2 UMEBLOWANE AGD MEDIA 
PO REMONCIE MIESZKANIE 1000 CENA 
DO NEGOCJACJI KAUCJA PLUS LICZNI-
KI PLU CZYNSZ TEL 794340259 1.000zł
794-340-259

BIAŁYSTOK, Oferuję bezpośrednio do 
wynajmu sympatyczne 2-pokojowe 
mieszkanie w nowym apartamentowcu 
na Antoniuku. Zaciszne i spokojne miej-
sce, zielona okolica, teren zamknięty. 
Budynek z windą, bardzo duży balkon, 
super widoki na miasto. Obok sklepy, 
usługi, galerie, bezpłatne miejsca par-
kingowe. Mieszkanie ciche, słoneczne, 
zadbane. Bardzo dobre dojazdy do cen-
trum i w innych kierunkach. Tylko spo-
kojnym i niepalącym. Kontakt wyłącznie 
telefoniczny 669.045.702, zapraszam, 
wyślę zdjęcia 1.990zł 669-045-702

BIAŁYSTOK, Oferuję do wynajęcia bez 
pośredników samodzielny, zamykany 
na klucz pokój w nowoczesnym budyn-
ku z windą. Obok sklepy, przystanki au-
tobusowe linii 5, 7, 9, 11, 18, 19, 25, 106, 
dużo miejsc parkingowych, punkty usłu-
gowe i gastronomiczne, ryneczek, bar 
szybkiej obsługi. Teren zamknięty, cicha 
i zielona okolica, bardzo dobre dojazdy 
do centrum i w innych kierunkach. Tylko 
spokojnym i NIEPALĄCYM. Dodatkowo 
część rachunków. Kontakt wyłącznie te-
lefon 669-045-702, zapraszam do oglą-
dania 750zł 669-045-702

BIAŁYSTOK, os. Nowe Miasto, Polecamy 
do wynajmu mieszkanie o powierzch-
ni 56, 5 m² położone na III piętrze blo-
ku z cegły z 1995 roku. Mieszkanie w 
bardzo dobrym stanie, umeblowane i 
wyposażone w niezbędne sprzęty agd.  
ROZKŁAD MIESZKANIA: przedpokój, sa-
lon połączony z kuchnią, obszerna ła-
zienka, sypialnia z przejściem do gabine-
tu. Do mieszkania przynależy piwnica. 

Koszt najmu: -tzw. odstępne 1400 zł/m-
-c  -opłaty ok. 900 zł(czynsz+prąd+gaz) 
-kaucja 2000 zł  Mieszkanie dostępne 
od 01.05.2023 r.  1.400zł 857-424-016
Apogeum

KLEOSIN, 30m², WYNAJME MIESZKA-
NIE W KLEOSINIE 1100ZŁ PLUS LICZNIKI 
UMEBLOWANE PO REMONCIE 1.100zł
794-340-259

KLEOSIN, 30m², ul. KRASZEWSKIEGO, 
os. KLEOSIN, WYNAJME MIESZKANIE 
W KLEOSINIE 30 M2 UMEBLOWANE 
AGD MEDIA 1000 CENA DO NEGOCJA-
CJI PLUS LICZNIKI 794340259 1.000zł
794-340-259

BIAŁYSTOK, 36m², ul. Mickiewicza, os. 
Mickiewicza, Wynajmę mieszkanie dla 
1 osoby. Powierzchnia pokoju 19mkw. 
Atutem tego mieszkania jest duży bal-
kon. Z przedpokoju wchodzi się oddziel-
nie do kuchni i do łazienki z WC. Brak 
windy. Koszt wynajęcia 950zł plus prąd.  
950zł/+opłaty 573-886-133

SUWAŁKI, ul. Kowalskiego, os. Północ, 
Wynajmę umeblowany pokój w miesz-
kaniu w bloku Pani uczącej się lub pra-
cującej.  600zł/mies. 513-389-327

BIAŁYSTOK, 52m², do wynajęcia miesz-
kanie 50m² w apartamentowcu na An-
toniuku. Mieszkanie słoneczne, przytul-
ne, czyste, bardzo ciche. Położone na 
ostatniej kondygnacji w spokojnej i zie-
lonej dzielnicy, z bardzo dobrymi dojaz-
dami do centrum. Sporo bezpłatnych 
miejsc parkingowych, duży balkon z su-
per widokami na panoramę miasta, do-
stępna komórka lokatorska. Dostępne 
od ręki, osobom niepalącym i bez zwie-
rząt. Kontakt wyłącznie telefoniczny. 
Zapraszam do oglądania, niskie opłaty 
1.990zł 669-045-702

BIAŁYSTOK, os. WYGODA, * KAWALER-
KA Z OGRODEM * W SPOKIJNEJ OKO-
LICY * Przytulna i funkcjonalna ka-
walerka w miejscowości Białystok w 
dzielnicy Wygoda. Mieszkanie położo-
ne na parterze niedawno wyremonto-
wanego domu. Na powierzchni 25 m² 
znajdują się salon z aneksem kuchen-
nym, łazienka i korytarz. Do mieszkania 
przynależy ogródek i miejsce parkingo-
we na posesji. W 1.800zł 486-963-550-
39 Express

BIAŁYSTOK, os. CENTRUM, * Lokal w 
Centrum* Lokal użytkowy przeznaczo-
ny pod dowolną działalność w miejsco-
wości Białystok w dzielnicy . Lokal po-
łożony na drugim piętrze w budynku 
trzypiętrowym. Na powierzchni 250 m² 
znajdują się: 2 pomieszczenia open spa-
ce plus 5 pokoi i łazienka Wysokość lo-
kalu: 3, 2 m Koszt najmu:  7500zł net-
to + opłaty licznikowe wg zużycia (prąd 
- podlicznik) 7.500zł 486-963-550-39
Express

BIAŁYSTOK, os. JAROSZÓWKA, *** Pod 
usługi *** Pracownię*** Przestron-
ny i funkcjonalny lokal użytkowy prze-
znaczony pod działalność biurową lub 

handlową w miejscowości Białystok w
dzielnicy Jaroszówka. Lokal położony na
niskim parterze w budynku trzypiętro-
wym. Na powierzchni 80m² znajdują się
trzy pokoje (istnieje możliwość wydzie-
lenia sekcji socjalnej). Do lokalu przy-
należy parking dla właściciela/klientów
na terenie posesji i bezpośrednio przed
nią. Wysokość lokalu: 2.5m² Widok na:
ogród, ulicę. 1.950zł 486-963-550-39
Express

BIAŁYSTOK, os. WYGODA, ***NOWA IN-
WWSTYCJA******ZAREZERWÓJ SWÓJ

, ,

LOKAL JUŻ TERAZ*** Przestronny i no-
woczesny lokal użytkowy przeznaczony
pod działalność handlową, usługową w
miejscowości Białystok w dzielnicy Wy-
goda. Lokal położony na parterze w bu-
dynku czteropiętrowym. Na powierzch-
ni 68.63 m² znajdują się dwie sale,
magazyn oraz WC. 3.401, 50zł 486-963-
550-39 Express 

BIAŁYSTOK, os. WYGODA, ***NOWA IN-
WWSTYCJA******ZAREZERWÓJ SWÓJ

, ,

LOKAL JUŻ TERAZ*** Przestronny i no-
woczesny lokal użytkowy przeznaczony
pod działalność handlową, usługową w
miejscowości Białystok w dzielnicy Wy-
goda. Lokal położony na parterze w bu-
dynku czteropiętrowym. Na powierzch-
ni 92.51 m² znajdują się dwie sale,
magazyn oraz WC. 4.625, 50zł 486-963-
550-39 Express 

BIAŁYSTOK, ul. Kręta, os. Nowe Miasto,
3-pokojowe mieszkanie o powierzch-
ni 58 m² na os. Nowe Miasto. Położone
na X piętrze z panoramą miasta. Świe-
żo po remoncie, funkcjonalne i rozkła-
dowe. Składa się z wyposażonej kuchni,
trzech sypialni i łazienki. Wyposażenie
obejmuje pralkę, zmywarkę, piekarnik,
mikrofalówkę i lodówkę. Klimatyzacja
we wszystkich pomieszczeniach. Duży
balkon (10 m²) i możliwość wynajęcia
miejsca postojowego. Opłaty: 2200 zł
za najem, 700 zł czynsz (uzależniony od
zużycia wody i ogrzewania). Kaucja 2200
zł. 2.000zł 853-070-975 Centrum

BIAŁYSTOK, os. Osiedle Młodych, Bu-
dynek dwukondygnacyjny o powierzch-
ni użytkowej 180 m² z garażem i dużym
placem przed domem. Na parterze - w
pełni wyposażona kuchnia połączona
z jadalnią i salonem, sypialnia, hall, wia-
trołap i wc,   Pierwsze piętro stanowi
prywatną strefę domowników i składa
się z 4 sypialni.  Na piętrze znajduje się
również łazienka z prysznicem i wanną
i wyjście na 2 balkony. Do wykończenia
nieruchomości użyto najlepszych ma-
teriałów. Drewniane schody, sprzęt ku-
chenny, armatura łazienkowa oraz me-
ble. 5.000zł 505-000-939 Stok 

BIAŁYSTOK, os. Młodych, Nierucho-
mość objęta monitoringiem oraz sys-
temem alarmowym. Budynek z 2020 r.
W skład nieruchomości wchodzi: - hala
produkcyjna/usługowa/magazynowa/-
-265m², wysokość - 5m; - zaplecze 21m²;
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Funkcjonalny dom wolnostojący Funkcjonalny dom wolnostojący 
w Studziankachw Studziankach
ZZapraszamy do zapoznania się z ofertą domu

jednorodzinnego, położonego na urokliwym ZZOsiedlu Majowe w Studziankach, niewielkiej, 
malowniczej miejscowości nieopodal Wasilkowa. 
Ta wyjątkowa nieruchomość została zaprojektowana 
z myślą o zapewnieniu przestrzeni i wygody dla
całej rodziny, a jej oryginalny styl i funkcjonalność 
wyróżniają się spośród innych domów w okolicy.

DOM JEDNORODZINNY 

NA OSIEDLU MAJOWE

Dom jednorodzinny o powierzchni 145 m² został usytuowany 
się w malowniczej okolicy na Osiedlu Majowe. Nieruchomość 
została zaprojektowana z myślą o zapewnieniu wygody i komfortu 
dla całej rodziny. Zarówno na parterze, jak i na piętrze znajdują 
się przemyślane pomieszczenia, które gwarantują funkcjonalność 
i wygodę w codziennym życiu.

Na parterze znajduje się wiatrołap, który pełni funkcję wejścia 
do domu. Następnie mamy magazyn, idealny do przechowywania 
różnych przedmiotów. Zaplanowany został także salon połą-
czony z kuchnią, tworząc tym samym otwartą przestrzeń, która 
sprzyja wspólnemu spędzaniu czasu. Dodatkowo, na parterze 
znajduje się garaż, kotłownia oraz łazienka, zapewniając wygodę 
i funkcjonalność.

Na piętrze nieruchomości znajdują się 4 sypialnie, które
zapewniają komfortowe miejsce do snu i relaksu dla każdego 
członka rodziny. Dodatkowym atutem jest garderoba, która jest 
praktycznym rozwiązaniem dla przechowywania ubrań. Na tej 
samej kondygnacji znajdują się również łazienka i pralnia. Jest
to wygodne rozwiązanie, które zapewnia pełną funkcjonalność 
i wygodę dla użytkowników domu.

NIERUCHOMOŚĆ DOSTOSOWANA 

DO TWOICH POTRZEB

Dom jednorodzinny na Osiedlu Majowe znajduje się na dział-
ce o imponującej powierzchni 737 m². To idealne miejsce
do spędzania czasu na świeżym powietrzu w otoczeniu zieleni 
i pięknych widoków.

Warto zaznaczyć, że instalacja elektryczna i hydrauliczna
może być rozmieszczona według preferencji przyszłego wła-
ściciela. Tynki i wylewki podłogowe są już wykonane w całym
budynku, a na podjeździe znajduje się kostka brukowa. Dom jest
również otoczony panelowym ogrodzeniem, a brama wjazdowa
na posesję jest do własnej aranżacji. Dodatkowo, na działce
doprowadzone zostały prąd, woda, kanalizacja gminna oraz
światłowód Koba.

Jednak to nie wszystko! Dom jest już częściowo adaptowany 
i wykończony, co oznacza, że nowy właściciel będzie mógł wpro-
wadzić się bez zbędnych opóźnień. Istnieje również możliwość

wykończenia domu pod klucz, dostosowanego do indywidualnych 
preferencji i potrzeb.

Osiedle Majowe, na którym znajduje się ta wyjątkowa nieru-
chomość, jest idealnym miejscem dla osób poszukujących spokoju 
i wypoczynku. Jednocześnie oferuje nowoczesne rozwiązania 
technologiczne i wygodę życia w jednym z najpiękniejszych 
zakątków Podlasia. Mieszkańcy mogą cieszyć się przepięknymi 
widokami na malownicze okolice, które stanowią prawdziwą 
atrakcję dla miłośników przyrody.

To niepowtarzalna okazja, aby stać się właścicielem tego 
pięknego domu. Zapraszamy serdecznie na prezentację, podczas 
której będzie można osobiście przekonać się o wszystkich zaletach 
tej nieruchomości. Na Osiedlu Majowe dostępnych jest jeszcze 
pięć innych domów, w tym trzy o powierzchni 131 m² oraz dwa 
o powierzchni 145 m².

Nie zwlekaj, to idealna okazja, aby spełnić marzenie o wła-
snym, nowoczesnym domu. Osiedle Majowe w Studziankach koło 
Wasilkowa jest gotowe na przyjęcie nowych mieszkańców, którzy 
docenią urok tego miejsca. Skorzystaj z możliwości zakupu domu 
jednorodzinnego na tym urokliwym osiedlu i ciesz się komfortem 
i spokojem wśród pięknej natury Podlasia. Więcej informacji 
na temat nieruchomości znajdą Państwo na stronie internetowej 
agencji: https://bonusnieruchomosci.pl/.

Kamila Zacharczuk

O FIRMIE

Bonus Nieruchomości to ceniona agencja pośrednictwa 
nieruchomościami, aktywna na polskim rynku przez 
25 lat. Z 10 profesjonalnymi biurami w strategicznych 
lokalizacjach, oferuje najwyższą jakość usług na terenie 
całego kraju. Zespół doświadczonych specjalistów, 
z pasją angażuje się w potrzeby klientów, dbając o ich 
zadowolenie. Dzięki profesjonalizmowi, rzetelności 
i ciągłemu doskonaleniu umiejętności, Bonus 
Nieruchomości zapewnia wsparcie na każdym etapie 
transakcji, tworząc trwałe relacje oparte na zaufaniu 
i wspólnym sukcesie.

KONTAKT

Białystok, ul. Jana Pawła II 52, 15-704
tel.: +48 533 641 622

e-mail: m.misarko@bonusnieruchomosci.pl



- komunikacja 37m²; - powierzchnia biu-
rowa 53m²; - dodatkowo: pomieszcze-
nie socjalne, szatnia.  Obiekt dobrze 
doświetlony, wyposażony w instala-
cję elektryczną trójfazową (siła), ogrze-
wanie nadmuchowe, posadzka niepyl-
na, bramy wjazdowe (wys.4m). W części 
biurowo-socjalnej ogrzewanie podłogo-
we. 666-391-777 Korona 

BIAŁYSTOK, os. CENTRUM, * Lokal w 
Centrum* Lokal użytkowy przeznaczo-
ny pod dowolną działalność w miejsco-
wości Białystok w dzielnicy . Lokal po-
łożony na drugim piętrze w budynku 
trzypiętrowym. Na powierzchni 160 m² 
znajdują się: 2 pomieszczenia open spa-
ce  Dostęp do windy towarowej. Wyso-
kość lokalu: 3, 2 m Koszt najmu:  4950zł 
ne  o + opłaty licznikowe wg zużycia 
(prąd - podlicznik) 4.950zł 486-963-
550-39 Express 

BIAŁYSTOK, os. Nowe Miasto, 3 pokojo-
we mieszkanie na osiedlu Nowe Miasto 
przy ul Pułaskiego. Mieszkanie czyste i 
zadbane, składa się z 3 niezależnych po-
koi z dostępem bezpośrednio z przed-
pokoju. Dodatkowo niezależna łazien-
ka i wc. Dostępne od 1 maja. OPŁATY 
1900zł - czynsz najmu 420zł - czynsz 
administracyjny 100zł - prąd 20 zł- gaz 
Wymagana kaucja 2500zł Oferta z biu-
ra nieruchomości, wynajem mieszkania 
wiąże się z jednorazową opłatą dla biura 
2500zł  1.900zł 853-070-975 Centrum

BIAŁYSTOK, ul. Zachodnia, os. Nowe 
Miasto, 3 pokojowe mieszkanie o po-
wierzchni 58 m² w nowoczesnym bu-
dynku położonym przy Zachodniej.
Składa się z kuchni, trzech niezależnych
sypialni oraz łazienki. Wszystkie po-
mieszczenia dostępne są z korytarza.
Wyposażenie widoczne na zdjęciach.
Łazienka wyposażona w kabinę prysz-
nicową, pralkę oraz sza  ę z umywal-
ką. Mieszkanie w pełni wyposażone. Do
mieszkania przynależy przestronny bal-
kon. OPŁATY 1900 zł opłata za najem
700 zł czynsz (opłata uzależniona od zu-
życia wody i ogrzewania) Kaucja 1900 zł
1.900zł 853-070-975 Centrum 

BIAŁYSTOK, 6 pomieszczeń łazienka, 
aneks socjalny, sekretariat, archiwum,
trzy klimatyzatory lokal w pełni wykoń-
czony, o wysokim standardzie, dosto-
sowany do użytkowania, stan po gene-
ralnym remoncie (nowe co, elektryka,
tynki, posadzki, wykładzina, drzwi, itp.).
Kamienica po generalnym remoncie,
w pełni wykończony, o wysokim stan-
dardzie, dostosowany do użytkowania;
6.450zł 505-000-939 Stok 

BIAŁYSTOK, 32m², ul. Stołeczna, Ciche
2-pokojowe mieszkanie w Centrum. W
sąsiedztwie szkoły, przedszkola, przy-
stanki autobusowe, PKP, PKS, skle-
py, centrum handlowe, siłownia i inne.
2.000zł/+liczniki 504-171-824

BIAŁYSTOK, os. Sienkiewicza, Do wyna-
jęcia 2 pokoje w nowoczesnym 3-poko-
jowym mieszkaniu po remoncie o po-
wierzchni 46, 7m². Mieszkanie jest na 
2. piętrze niskiego bloku z cegły. Prze-
znaczone dla studentek i osób pracują-
cych. Kuchnia z zabudową i AGD. Łazien-
ka razem z WC. Mieszkanie jest w pełni 
wyposażone. Każdy pokój ma nowe me-
ble: łóżko, biurko, krzesło, szafa. Opła-
ty: pokój 787 zł, całe mieszkanie 2360 
zł. Jednorazowa kaucja 787 zł + opłata 
dla biura nieruchomości. Umowa na rok 
z możliwością przedłużenia.  600zł 531-
790-134 Centrum

BIAŁYSTOK, os. Nowe Miasto, Do wy-
najęcia 3 pokojowe mieszkanie na uli-
cy Żeromskiego. Mieszkanie składa się 
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z przestronnego salonu z aneksem ku-
chennym, dwóch niezależnych po-
koi oraz łazienki i garderoby. Mieszka-
nie znajduje się na 2 piętrze ponadto w 
budynku jest winda. Istnieje możliwość 
doposażenia pokoi ( 3 łóżka ) Opłaty 
Czynsz najmu 2000 zł + opłaty admini-
stracyjne: zaliczka Prąd ok 90zł zaliczka 
gaz ok 25 zł  czynsz ok.680 zł Łącznie 
2995 zł. miejsce postojowe -   płatne do-
datkowo 150zł plus opłaty administra-
cyjne.  2.000zł 531-790-134 Centrum

BIAŁYSTOK, os. Dziesięciny II, Do wy-
najęcia lokal biurowo - usługowy o po-
wierzchni 770 m², zlokalizowany na 
parterze z możliwością wyodrębnienia 

trzech osobnych lokali. W obecnej chwi-
li jest to otwarta przestrzeń, wszyst-
ko będzie indywidualnie dostosowa-
ne pod najemce. W lokalu znajduje się 
ogrzewanie i klimatyzacja oraz wszyst-
kie przyłącza tj: woda, kanalizacja, prąd 
i internet. Do budynku przynależy duży 
ogrodzony parking na 130 miejsc, a ich 
liczba nie jest przypisana bezpośrednio 
do lokalu. 38.500zł 853-070-975 Cen-
trum

BIAŁYSTOK, os. OS. CENTRUM, Działka o 
powierzchni 2200m². Idealna pod auto-
komis, wypożyczalnię samochodów etc. 
Istnieje możliwość podzielenia działki 
na trzy części i wynajęcia każdej z osob-
na. W razie jakichkolwiek pytań prosi-
my o kontakt! 7.000zł 486-963-550-39
Express

BIAŁYSTOK, os. Centrum, Funkcjonalna 
i optymalnie zagospodarowana prze-
strzeń to wygodne 62 m² obejmują-
ce: salon z aneksem kuchennym, wy-
dzieloną jadalnią wyjściem na balkon, 
kuchnia wyposażona w sprzęty AGD, 
przestronną sypialnię, pokój, korytarz 
wyposażony w szafę w zabudowie ła-
zienkę z prysznicem. Wnętrza zosta-
ły zaprojektowane  w nowoczesnym i 
ponadczasowym stylu z zachowaniem 
spójnej i stonowanej kolorystyki. Koszt 
najmu 3300 zł + czynsz około 700 zł + 
opłaty licznikowe wynosząca 4300 zł. 
3.300zł 692-080-101 Ambasada

BIAŁYSTOK, os. Dziesięciny II, Lokal biu-
rowo - usługowy o wysokim standar-
dzie wykończenia, położony na osiedlu 
Dziesięciny. Znajduje się na pierwszym 
piętrze budynku z windą. Obecny for-
mat powierzchni to open space. Wszel-
kie zmiany w aranżacji są wykonywane 
pod wymagania najemcy. Ogrzewanie 
i klimatyzacja w każdym lokalu. Do bu-
dynku przynależy darmowy i ogrodzony 
parking, obecnie na 130 miejsc. Nie ma 
minimalnego okresu najmu – oczywiście 
czym dłużej tym lepiej, lecz obowiązu-
je 6 miesięczny okres wypowiedzenia w 
umowie najmu. 30.800zł 853-070-975
Centrum

BIAŁYSTOK, os. Białostoczek, Lokal biu-
rowy na 4 piętrze biurowca do własnej 
aranżacji. Klimatyzacja, sufi t podwie-
szany, wykładzina. Duże okna wycho-
dzące na główną ulicę. Możliwość prze-
projektowania powierzchni. Spokojna 
atmosfera w budynku. Kontakt: Krzysz-
tof Rynkowski, tel: 577 571 885. Cen-
trum Nieruchomości, ul. Sienkiewicza 
44. 30.000zł 853-070-975 Centrum

BIAŁYSTOK, os. Młodych, Lokal ideal-
ny do prowadzenia różnorodnej dzia-
łalności produkcyjno - usługowej -ma-
gazynowej itp.. Duży parking!!! Wjazd 
bezpośrednio z ulicy Hetmańskiej. Nie-
ruchomość objęta monitoringiem oraz 
systemem alarmowym. Budynek z 2020 
r. W skład nieruchomości wchodzi: - 
hala produkcyjna/usługowa/magazyno-
wa/-265m², ; - zaplecze 21m²; - komu-
nikacja 37m²; - powierzchnia biurowa 
53m²; - dodatkowo: pomieszczenie so-
cjalne, szatnia.  14.600zł 666-391-777
Korona

BIAŁYSTOK, Lokal położony na 1 piętrze 
dwukondygnacyjnego budynku. Składa 
się z jednego otwartego pomieszczenia 
z wyjściem na nieduży balkon. Przy bu-
dynku są bezpłatne miejsca parkingo-
we.  Na zewnątrz budynku jest możli-
wość umiejscowienia banera /reklamy. 
Komunikacja: linie autobusowe nr 3, 9, 
100. Koszt najmu: czynsz najmu ne  o 
1800 PLN   + media ( prąd, gaz, woda ) 
Wysokość kaucji zabezpieczającej: 5000 
PLN 1.800zł 485-083-559-36 Express 

BIAŁYSTOK, Lokal położony na 1 pię-
trze. Strop wzmocniony (docelowo pod 
siłownię). Na powierzchni 230 m² znaj-
dują się 3 pomieszczenia : -  open spa-
ce 183 m², bez słupów . -  pomieszczenie 
32m² ( można wykorzystać jako przebie-
ralnię) -  pomieszczenie 15 m² Kuchnia i 
łazienka wspólna . Do lokalu przynależy, 
parking dla pracowników/klientów. Wy-
sokość lokalu: 4, 80 m.  Właściciel bu-
dynku posiada duże lustra, które można 
zamontować na ścianach. Bardzo do-
bre oświetlenie lokalu + okna dachowe.  
6.500zł 485-083-559-36 Express 

BIAŁYSTOK, os. OS. SŁONECZNY STOK, 
Lokal położony na parterze w budyn-
ku jednopiętrowym. Na powierzchni 
około 109 m² znajdują się: hall otwar-

te pomieszczenie do adaptacji pomiesz-
czenie gospodarcze -część socjalna z 
aneksem kuchennym -łazienka Bezpo-
średnio przed lokalem znajduje się ogró-
dek około 40m² do wykorzystania i wła-
snej aranżacji np. przy działalności o 
charakterze gastronomicznym. Przy lo-
kalu znajdują się trzy duże parkingi dla 
pracowników/klientów. Wysokość loka-
lu: 3, 40 m. Widok na: na ulicę, sąsiednie 
niskie zbudowania.  5.500zł 486-963-
550-39 Express

BIAŁYSTOK, ul. Waszyngtona, os. Pia-
ski, Lokal położony na popularnym osie-
dlu Piaski, przy ulicy J. Waszyngtona 32, 
blisko CENTRUM. Powierzchnia lokalu 
to 82, 9m²- na stan obecny wydzielone 
są: powierzchnia większa oraz 4 mniej-
sze, WC. Teren monitorowany + fi zyczna 
ochrona. Czynsz administracyjny + me-
dia wynosi około 450 zł miesięcznie plus 
prąd.  Wymagana kaucja. Świetne miej-
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sce na siedzibę fi rmy, sklep, restaurację 
oraz ze względu na lokalizację na wszel-
kiego rodzaju działalność medyczną 
oraz usługowo-handlową. 3.700zł 666-
391-777 Korona

WARSZAWA, os. Stara Miłosna, Lokal 
usługowy w Centrum Starej Miłosnej, 
idealny pod szkołę językową, przychod-
nię, kancelarię. Duża dowolność ada-
ptacyjna jak również istnieje możliwość 
podziału lokalu. Lokal wykończony w 
bardzo dobrym standardzie -Klimatyza-
cja, - Monitoring - Duża witryna - W cią-
gu lokali handlowo-usługowych - Duży 
ruch lokalnych klientów - Dostępny par-
king ogólnodostępny Opłaty eksploata-
cyjne ok. 1500 zł/m-c + energia Liceum 
Ogólnokształcące 260 m Szkoła Podsta-
wowa nr 385- 450 m  7.500zł 501-166-
007 Property 

BIAŁYSTOK, os. Centrum, Mieszkanie 3
pokojowe na wynajem w Centrum Bia-
łegostoku. 1 piętro na 3 - salon z anek-
sem kuchennym - dwie sypialnie - duży 
balkon - duża komórka lokatorska 5, 5 
m² - wysoki standard - w pełni wypo-
sażone w wysokiej jakości sprzęt AGD: 
pralka, piekarnik, płyta gazowa, zmy-
warka - umeblowane. Dostępne od za-
raz. Koszt najmu to 3300 zł plus ok. 
600 zł czynsz administracyjny plus me-
dia Kaucja 2 miesięczna 2.500zł 505-
000-939 Stok

BIAŁYSTOK, ul. Ślusarska, os. Młodych, 
Mieszkanie 3-pokojowe o pow. 58m². 
Lokal mieści się na 6 piętrze w 7-piętro-
wym bloku z windą. Składa się z poko-
ju dziennego z aneksem kuchennym, 2 
sypialni, łazienki (z WC) i przedpokoju. 
Przynależy do niego obszerny balkon, 
komórka lokatorska i miejsce postojowe 
w garażu podziemnym. Jest odświeżo-
ny, w dobrym stanie technicznym i wizu-
alnym, nieumeblowany, kompletnie wy-
posażony w sprzęt AGD .Czynsz najmu 
wynosi 2200zł. Dodatkowo płatny jest 
czynsz administracyjny w kwocie 700zł. 
2.200zł 737-165-445 DrBroker 

BIAŁYSTOK, ul. Antoniukowska, os. An-
toniuk, Mieszkanie do wynajęcia na uli-
cy Antoniukowskiej w Białymstoku.Nie-
ruchomość dwupokojowa z balkonem 
o powierzchni 41, 70m² położona jest 
na parterze w bloku z docieplonej ce-
gły. Rozkład lokalu to dwa niezależne 
pokoje, kuchnia, łazienka połączona z 
wc oraz przedpokój. Nieruchomość do-
stępna od ręki. W pobliżu przychodnie, 
apteki, przedszkole, szkoła.Cena wynaj-
mu:- czynsz najmu  2.000zł.Dodatko-
wo płatny jest czynsz administracyjny w 
kwocie ok. 430zł, media, opcjonalnie In-
ternet. 2.000zł 857-338-820 Expert 

BIAŁYSTOK, os. OS. SIENKIEWICZA,
Mieszkanie dwupokojowe zlokalizowa-
ne w Białymstoku na osiedlu Sienkie-
wicza. Położone na pierwszym piętrze 
w bloku z cegły. Na łączną powierzch-
nię 48 m² lokalu składają się: -POKÓJ 
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-PRZEDPOKÓJ -POKÓJ DZIENNY Z DU-
ę ją ę

ŻYM BALKONEM -ŁAZIENKA z WC Głów-
nym atutem nieruchomości jest po-
łożenie oraz rozkład pomieszczeń. Do 
mieszkania przynależy balkon oraz piw-
nica. W bliskiej okolicy świetnie rozwi-
nięta infrastruktura. Koszt najmu - 1550 
zł plus opłaty (czynsz administracyjny, 
prąd, gaz) - 700 zł.  1.550zł 856-881-620
Bonus

BIAŁYSTOK, ul. Antoniukowska, os. An-
toniuk, Mieszkanie na wynajem 2-po-
kojowe o pow. 53m² w Białymstoku, 
przy ul. Antoniukowskiej. Składa się 

z:- pokoju dziennego, - sypialni, - kuch-
ni, - łazienki (z WC);- przedpokoju. Przy-
należy do niego balkon i bokówka na
półpiętrze. Okolica posiada komplet-
ną infrastrukturę (teren ogrodzony), do
centrum miasta ok. 3km.Czynsz najmu
wynosi 1.800zł. Dodatkowo płatny jest
czynsz administracyjny w kwocie ok.
433zł i media ok. 80zł, opcjonalnie Inter-
net - 30zł. 1.800zł 857-338-820 Expert

BIAŁYSTOK, ul. Konopnickiej, os. Mickie-
wicza, Mieszkanie o powierzchni 55m²
na osiedlu Mickiewicza, ul. Konopnic-
kiej. Lokalizacja blisko Centrum z pełną
infrastrukturą, w pobliżu Galeria Alfa
i Atrium Biała. Doskonała dla studen-
tów, zwłaszcza Akademii Medycznej.
Mieszkanie znajduje się na trzecim pię-
trze, bez windy. Dwustronne, środkowe,
słoneczne i ciepłe. Duży balkon. Składa
się z dwóch oddzielnych pokoi, kuch-
ni i łazienki. W pełni wyposażone, goto-
we do wynajęcia. Koszt wynajmu: 2500
zł + opłaty. Wymagana kaucja zwrotna:
2500 zł. 2.500zł 570-299-000 Krzysztof  

BIAŁYSTOK, os. WYSOKI STOCZEK, 
Mieszkanie trzypokojowe zlokalizowa-
ne w Białymstoku na osiedlu Wyso-
ki Stoczek. Położone na drugim piętrze
w bloku z cegły. Na łączną powierzch-
nię 62 m² lokalu składają się: -DWA PO-
KOJE -PRZEDPOKÓJ -POKÓJ DZIENNY Z

ę ją ęją

DUŻYM BALKONEM -ŁAZIENKA z WC
-KUCHNIA Głównym atutem nierucho-
mości jest położenie jest to przy uli-
cy Kołłątaja. Do mieszkania przynależy
balkon oraz piwnica. W bliskiej okoli-
cy świetnie rozwinięta infrastruktura.
1.600zł 856-881-620 Bonus 

BIAŁYSTOK, ul. Sybiraków, os. Sybira-
ków, Mieszkanie w poszukiwanej loka-
lizacji ul. Sybiraków. Mieszkanie skła-
da się z salonu wraz z kuchnią, sypialni
oraz łazienki z WC. W mieszkaniu licz-
ne zabudowy stałe, w pełni wyposa-
żone w sprzęt AGD gotowe do wynaję-
cia. Wydanie 01.05. Przed blokiem duży
bezpieczny plac zabaw dla dzieci, bez-
pieczne liczne ogólnodostępne miejsca
postojowe przed blokiem. Możliwość
wynajęcia miejsca postojowego dodat-
kowo 150zł. Koszt wynajmu 1750zł +
opłaty czynsz 450 + prąd ok 100. Wy-
magana kaucja zwrotna 2000zł. 1.750zł
570-299-000 Krzysztof 

BIAŁYSTOK, os. Bema, Nowocze-
sne 4-pokojowe mieszkanie w dogod-
nej lokalizacji. Do wynajęcia 2 poko-
je od zaraz w 4-pokojowym mieszkaniu
o powierzchni 58m² na parterze blo-
ku. Preferowany najem długotermino-
wy. Mieszkanie po generalnym remon-
cie, w pełni wyposażone. Cena: 600 zł
za pokój + opłaty. Kaucja: 800 zł. Umo-
wa do 30.09.2023. 600zł 531-790-134
Centrum

BIAŁYSTOK, os. Piasta, Oddzielne poko-
je do wynajęcia. Cena wynajmu to 850
zł za wszystko z rachunkami miesięcz-
nie. Dostępny jeden zamykany pokój w
trzypokojowym mieszkaniu na 4. pię-
trze. Preferowany najem długotermino-
wy, dostępne od zaraz. W pobliżu skle-
py, uczelnie wyższe i galeria handlowa.
Mieszkanie jest w pełni wyposażone,
każdy pokój ma sofy, biurko z krzesłem
i szafę lub komodę. Opłaty: 850 zł za je-
den pokój, kaucja 600 zł, jednorazowa
opłata dla biura nieruchomości 600 zł.
850zł 531-790-134 Centrum

BIAŁYSTOK, 46m², os. Antoniuk, Oferu-
ję do wynajęcia przestronne, eleganckie
2-pokojowe mieszkanie 45m². Pokoje
nieprzechodnie, oddzielna kuchnia, cał-
kowicie umeblowane, z AGD. Jasne, cie-
płe, czyste, słoneczne, zadbane. Spokoj-
na i zielona okolica, dużo sklepów, blisko
galerie, bezpłatne miejsca parkingowe.
Bardzo dobre dojazdy A 5, 7, 9, 11, 18,
19, 25, 106. Tylko niepalącym. Kontakt
wyłącznie telefoniczny 669-045-702, za-
praszam 1.800zł 669-045-702

BIAŁYSTOK, 46m², os. Antoniuk, Ofe-
ruję do wynajęcia przytulne, zadba-
ne mieszkanie w nowej cegle na Anto-
niuku. Układ dwustronny, zamknięta
kuchnia, pokoje nieprzechodnie, duży
balkon i piwnica. Blisko duże skrzyżowa-
nie i przystanki autobusowe, bezpłatne
miejsca parkingowe. Mieszkanie jasne,
ciepłe, słoneczne. Obok sklepy, usłu-
gi, galerie, park. Bardzo dobre dojazdy
do centrum i w innych kierunkach A 5,
7, 9, 11, 18, 19, 25, 106. Tylko NIEPALĄ-
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Jak wybrać odpowiedni kominek do domu?Jak wybrać odpowiedni kominek do domu?
DDla wielu z nas kominek jest tylko i wyłącznie formą 

dekoracyjną naszego salonu czy sypialni. Natomiast
są również osoby, które wybierają go, ponieważ jest

on w stanie zapewnić odpowiednią temperaturę w chłodne 
dni. Zatem na jaki kominek się zdecydować? Czy da się 
połączyć oba warianty i kupić taki, który spełni nasze
oczekiwania? Przeanalizujmy kominki dostępne na rynku, aby 
podjęcie decyzji było znacznie łatwiejsze, niż do tej pory.

KOMINEK – FORMA DEKORACYJNA 

CZY FUNKCJONALNE OGRZEWANIE?

Wielu z nas decyduje się na kominek, ponieważ tworzy on
niesamowity klimat oraz dostarcza naszym wnętrzom znacznej
przytulności. Może on towarzyszyć nam w zimowe, chłodne
wieczory i rozgrzewać nasze otoczenie, ale również idealnie nada
się na stworzenie romantycznego wieczoru z drugą połówką. Czy 
kominek nadaje się tylko i wyłącznie do celów dekoracyjnych?
Otóż nie. Idealnie sprawdzi się również, gdy chcemy ogrzać
całą naszą nieruchomość. W zależności od tego, jakie mamy 
oczekiwania, możemy dobrać odpowiedni kominek. Na rynku
znajdziemy wiele możliwości. Jeśli chcemy, aby nasz kominek 
ogrzewał tylko i wyłącznie pomieszczenie, w którym się znajduje,
postawmy na kominek otwarty, który idealnie spełni swoje zada-
nie. Będzie również pełnił funkcję dekoracyjną, dzięki możliwości
wybrania szyby z kilku stron. Spoglądanie w płomienie działa
kojąco i uspokajająco. Podobnie będzie działał kominek wolno-
stojący typu koza. Rewelacyjnie sprawdzi się podczas ogrzewania
naszego pomieszczenia.

Wielu z nas wybiera możliwość ogrzewania całego mieszkania
za pomocą kominka. W takiej sytuacji doskonale sprawdzi się
kominek z płaszczem wodnym. Energia wytworzona przez spalone
drewno pozwala nam na ogrzanie wody w rurach, co za tym idzie
zapewnienie ciepłej wody w naszym domu, oraz dostarczenie
jej do grzejników. Taki kominek nie tylko ogrzewa dzięki samej
swojej swojej obecności, ale również dostarcza nam ciepła, wy-
korzystując grzejniki w naszym domu. Należy również pamiętać
o tym, że jeśli w kominku nie będzie rozpalone, będziemy pozba-
wieni ciepła w domu, jak również ciepłej wody. W takiej sytuacji
należy zaopatrzyć się w bufor, który będzie przetrzymywał w sobie
zgromadzoną energię przez dłuższy czas. Niestety musimy wziąć
pod uwagę dodatkowe koszta, które za tym idą. Zarówno sam
kominek, jak i jego instalacja kominka bywają drogie. Dodatkowo,
by podłączyć go do instalacji wodnej w naszym domu, musimy 
przeznaczyć niemałą kwotę pieniędzy.

Jeśli jednak naszym priorytetem jest dekoracja, postawmy 
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NA CO ZWRÓCIĆ UWAGĘ 

PODCZAS WYBORU KOMINKA?

Każdy z kominków posiada różnorodne zastosowanie i nie
każdy będzie nadawał się akurat do tego, czego oczekujemy. Zatem 
na co należy zwrócić uwagę podczas kupna tego elementu wystro-
ju do naszej nieruchomości? Warto odpowiedzieć sobie na kilka 
ważnych pytań. Przede wszystkim, jaki tryb życia prowadzimy? 
Czy jesteśmy osobami aktywnymi zawodowo i spełniamy swoje 
cele życiowe i będąc w domu tzw. gościem, czy jednak może 
pracujemy zdalnie i wiele czasu spędzamy w domu? Pomoże 
nam to w podjęciu ważnej decyzji. Ponadto ważne jest także to, 
czy na co dzień będziemy mieli czas na to, aby rozpalać w naszym 
kominku, a przede wszystkim czy znajdziemy chwilę na sprzątanie 
popiołu lub przynoszenie drewna. Zatem jeśli nie mamy zbyt wiele 
czasu, należy postawić na opcję elektryczną, która nie wymaga 
czasu. Kiedy chcemy, wtedy odpalamy i kominek może normalnie 
funkcjonować. Kolejną bardzo ważną kwestią jest zapotrzebo-
wanie na ciepło. Ile pomieszczeń chcielibyśmy ogrzewać i czy 
zależy nam na tym, aby dostarczał on ciepłą wodę do naszych rur. 
To również pomoże nam w podjęciu decyzji, jaki rodzaj kominka 
powinniśmy wybrać, czy jednak chcemy, aby stał on w salonie 
i tylko ogrzewał salon oraz czy zależy nam na dostarczaniu cie-
pła do wszystkich grzejników w naszym domu. Bardzo ważną 
kwestią, o której niewielu z nas pamięta, jest przede wszystkim 
temat dostosowania naszej nieruchomości do kominka. Kupując 
kominek, na etapie budowy domu jest on bezproblemowy, po-
nieważ możemy wybrać taki, jaki chcemy i wszystko zbudować 
zgodnie z naszymi oczekiwaniami. Natomiast kiedy posiadamy jużzgodnie z naszymi oczekiwaniami. Natomiast kiedy posiadamy już 
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CYM. Dodatkowo rachunki. Kontakt wy-
łącznie 669-045-702, zapraszam 1.900zł
669-045-702

BIAŁYSTOK, 41m², ul. Świętego Jerzego 
51, os. Nowe Miasto, Oferuję na wyna-
jem dwupokojowe mieszkanie położone 
na 2 piętrze w bloku z windą, przy ulicy 
Świętego Jerzego 51. W skład mieszka-
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nia wchodzą salon z aneksem kuchen-
nym oraz wyjściem na balkon, sypialnia 
oraz łazienka z wc. Mieszkanie wypo-
sażone. Cicha i spokojna lokalizacja, w 
okolicy różnorodne rodzaje usług, skle-
py, piekarnie etc. Koszt wynajmu to 
1600 zł + rachunki według zużycia - na 
dzień dzisiejszy ok. 550 zł Dodatkowo 
kaucja 2000 zł Mieszkanie po remoncie, 
dostępne od maja 2023 1.600zł/+opła-
ty 603-954-511

BIAŁYSTOK, os. Nowe Miasto, Polecamy 
do wynajmu mieszkanie o powierzch-
ni 56, 5 m² położone na III piętrze blo-
ku z cegły z 1995 roku. Mieszkanie w 
bardzo dobrym stanie, umeblowane i 
wyposażone w niezbędne sprzęty agd.  
ROZKŁAD MIESZKANIA: przedpokój, sa-
lon połączony z kuchnią, obszerna ła-
zienka, sypialnia z przejściem do gabine-
tu. Do mieszkania przynależy piwnica. 
Koszt najmu: -tzw. odstępne 1400 zł/m-
-c  -opłaty ok. 900 zł(czynsz+prąd+gaz) 
-kaucja 2000 zł  Mieszkanie dostępne 
od 01.05.2023 r. 1.400zł 857-424-016
Apogeum 

BIAŁYSTOK, os. CENTRUM, Przytul-
na i nowoczesna kawalerka w ścisłym 
centrum Białegostoku. Na powierzch-
ni 30 m² znajdują się komfortowy salon 
z kuchnia, łazienka oraz hall. Do miesz-
kania przynależy balkon. Widok na: po-
dwórko, sąsiednie niskie zabudowania. 
Wyposażona jest w kompletny marko-
wy sprzęt AGD i RTV. Eleganckie meble. 
Gotowa do wprowadzenia. Koszt najmu: 
czynsz najmu 2400 PLN wraz ze wszyst-
kimi opłatami(przy rocznej umowie naj-
mu)+prowizja biura nieruchomości. Wy-
sokość kaucji zabezpieczającej: 2400 
PLN 2.400zł 486-963-550-39 Express 

BIAŁYSTOK, os. CENTRUM, Przytul-
ny i nowoczesny apartament w ścisłym 
centrum Białegostoku. Na powierzchni 
38 m² znajdują się komfortowy salon z 
kuchnia, sypialnia, łazienka oraz hall. Do 
mieszkania przynależy balkon. Widok 
na:  podwórko, sąsiednie niskie zabudo-
wania. Wyposażony jest w kompletny 
markowy sprzęt AGD i RTV. Eleganckie 
meble. Gotowa do wprowadzenia. Koszt 
najmu: czynsz najmu 2800 PLN wraz ze 
wszystkimi opłatami prowizja biura nie-
ruchomości. Wysokość kaucji zabezpie-
czającej: 2800 PLN  2.800zł 486-963-
550-39 Express 

SUWAŁKI, os. Północ, Wynajmę ume-
blowany pokój w mieszkaniu w bloku na 
os. Północ w Suwałkach pani uczącej się 
lub pracującej. Cena 600 zł 600zł/mies.
513-389-327

BIAŁYSTOK, ul. Młynowa, os. Przydwor-
cowe, | Tylko Tu KORONA NIERUCHO-
MOŚCI PRZEDSTAWIA: LOKAL USŁUGO-

, | y

WY W BUTIKOWEJ KAMIENNICY PRZY 
ULICY MŁYNOWEJ 40 W BIAŁYMSTO-
KU   Lokal usługowy stanowiący odręb-
ną własność w pres  żowej lokalizacji 
przy ulicy Młynowej 40 na osiedlu Przy-
dworcowym. Na powierzchni 94, 83m² 
znajduje się:  - powierzchnia handlowo - 
usługowa - pomieszczenie socjalne - WC 
Nieruchomość usytuowana jest na par-
terze budynku z 2019 r.  6.650zł 666-
391-777 Korona

Kupię

BIAŁYSTOK, Kupię działkę o powierzch-
ni powyżej 10 000 m² zlokalizowanej w 
Białymstoku pod zabudowę usługową. 
533-696-656

BIAŁYSTOK, Kupię mieszkanie do re-
montu lub dom, Białystok obrzeża w
rozsądnej cenie. 4.000zł/m² 503-391-
530

BIELSK Podlaski, Witam zajmujemy się
-skupem lasu na pniu -skupem lasu ra-
zem z gruntem -skupem drzew goto-
wych ściętych sosna, świerk, brzoza, ol-
cha i inne każda ilość płatność gotówką
-wycinką drzew niebezpiecznych -reku
250zł/szt. 735-160-749

BIELSK Podlaski, Zajmujemy się wycin-
ką pozyskaniem drzew z działek leśnych,
rolnych, ugorów, nieużytków itp -wy-
cinka drzew -skup i wycinka drewna na
pniu wszystkie gatunki -skup drewna.
250zł/szt. 735-160-749

Szukam pracy
ELEKTRYK HYDRAULIK, montaż me-
bli. Wywóz mebli, RTV, AGD, złomu tel
503391530 30zł/szt. 503-391-530 Bia-
łystok

MĘŻCZYZNA podejmie dodatkową pra-
cę: koszenie trawy, porządkowe, pod-
cinka drzew itp 664-483-366 Białystok 

Kupię
KUPIĘ Toyotę z lat 1985 do 2000r, mer-
cedes od 1985 do 2000r, hyundai atos,
każdy stan, całe i uszkodzone 1.000zł
512-576-250 Białystok 

SKUP aut cale jak i uszkodzone umo-
wa gotówka od reki dni w tygodniu za-
dzwon juz dzis napewno sie dogadamy
1.500zł/szt. 512-576-250 Białystok 

SKUP aut wszystkich marek od 1000 do
10.000zł, fi rma z długoletnim doświad-
czeniem, szybki odbiór, 7 dni w tygo-
dniu. 10.000zł 886-776-454 Białystok

SKUP aut wszystkich marek od 500 do
5000zl umowa gotówka od ręki, 7 dni
w tygodniu, zadzwoń już dziś, na pew-
no się dogadamy. 5.000zł/szt. 505-597-
120 Kolno

CHCESZ sprzedac auto dzwon my kupi-
my kazda marke od 1000 do 10.000zł
umowa gotówka od reki 10.000zł/ca-
łość 886-776-454 Białystok

KUPIE kazde auto do 1500 zl rok stan
i marka bez znaczenia szybki odbiór
1.000zł/szt. 512-576-250 Kolno

KUPIE kazde auto od 300 do 1000zł całe
jak i uszkodzone z opłatami jak i bez
opłat 1.000zł/szt. 512-576-250 Kolno

KUPIE kazde auto od 300 do 1500 szyb-
ki odbiór 300zł/szt. 512-576-250 Zam-
brów

KUPIE kazde auto od 500 do 5000zł 
wszystkie marki 7 dni w tygodniu fi rma
z długoletnim doswiadczeniem 5.000zł
505-597-120 Kolno 

KUPIE kazde auto osobowe terenowe jak
i dostawcze zapewniamy szybki odbiór
umowa gotówka od reki zadzwon juz
dzis na pewno sie dogadamy 150.000zł
512-576-250 Białystok 

KUPIMY kazde auto od 500 do 5000zł 
umowa gotowka od reki 7 dni w tygo-
dniu fi rma z długoletnim doswiadcze-
niem 5.000zł 886-776-454 Augustów

SKUP aut nr 1 od 1000 do 10.000zł za-
dzwon juz dzis na pewno sie dogadamy
10.000zł/szt. 886-776-454 Białystok

SKUP aut od 1000 do 10.000zł osobo-
we terenowe jak i dostawcze pracuje-
my 7 dni w tygodniu rzetelna fi rma za-
dzwon juz dzis na pewno sie dogadamy
10.000zł 886-776-454 Białystok 

SKUP aut od 300 do 2000zl a takze auta
do kasacji całe jak i uszkodzone z opła-
tami jak i bez opłat umowa gotowka od
reki 2.000zł/szt. 505-597-120 Kolno 

SKUP aut od 500 do 5000zł wszystkie
marki osobowe terenowe jak i dostaw-
cze szybki odbiór 5.000zł 512-576-250
Łomża

SKUP aut wszystkich marek od 1000 do
10.000zł umowa gotówka od reki szyb-
ki odbiór 10.000zł/całość 886-776-454
Białystok

SKUP aut wszystkich marek od 500 do
5000zł szybki odbiór osobowe tere-
nowe jak i dostawcze 7 dni w tygodniu  
5.000zł/szt. 512-576-250 Kolno 

SKUP aut wszytkich marek od 1000 do 
10.000zł wszystkie marki osobowe te-
renowe jak i dostawcze odbieramy wła-
snym transportem 7 dni w tygdoniu fi r-
ma 1.000zł/szt. 886-776-454 Grajewo 

Usługi motoryzacyjne
HOLOWANIE aut oraz maszyn rolni-
czych, przewóz innych rzeczy, pracu-
jemy 7 dni w tygodniu, cały kraj. 100zł
512-576-250 Łomża

SKUP aut wszystkich marek od 500 do
5000zł, zadzwoń już dziś. 5.000zł 505-
597-120 Kolno

KUPIE kazde auto osobowe terenowe jak 
i dostawcze 7 dni w tygodniu całe jak i 
rozbite zadzwon juz dzis na pewno sie 
dogadamy  1.500zł/szt. 886-776-454
Białystok 

KUPIMY kazde auto od 500 do 5000zł 
wszystkie marki w kazdym stanie za-
dzwon juz dzis na pewno sie dogadamy  
5.000zł 505-597-120 Łomża 

SKUP aut do kasacji szybki odbiór
1.000zł 505-597-120 Kolno

SKUP aut kupimy kazde auto od 1000 do 
10, 000zł osobowe terenowe jak i do-
stawcze pracujemy 7 dni w tygodniu 
fi rma z długoletnim doswiadczeniem  
10.000zł 886-776-454 Białystok

SKUP aut nr1 kupimy kazde auto w kaz-
dym stanie umowa gotówka od reki 
szybki odbiór  10.000zł 886-776-454
Białystok 

SKUP aut od 500 do 5000zł umowa 
gtówka od reki pracujemy 7 dni w tygo-
dniu fi rma z długoletnim doświadcze-
niem 5.000zł/szt. 505-597-120 Łomża

INNE MASZYNY
BALAST betonowy, na tył ciągnika, 
600kg 3.600zł 782-556-167 Augustów

OPRYSKIWACZ polski 300l 12m, pła-
ski zbiornik  12.800zł 576-611-409 Au-
gustów

PŁUG 4 skibowy polski, fabryczny, gru-
ba rama, unia grudziąc 4.500zł 782-556-
167 Augustów

PŁUG 4 skibowy staltech, zabezpiecze-
nia śrubowe, 2010r 11.000zł 782-556-
167 Augustów

WIDŁY do obornika 1.5m, mocowanie 
euro 6.000zł 576-611-409 Augustów 

ZGRABIARKA 7 gwiazdowa, rama na 2 
kabłęki, stan dobry 12.800zł 665-351-
791 Augustów 

ŁADOWAACZ cyklop polski, stan dobry  
1.100zł 576-611-409 Augustów 

ŁADOWACZ cyklop polski, stan dobry 
2.000zł 576-611-409 Augustów 

Części rolnicze
RÓŻNE części do przewracarki/przetrzą-
sarki karuzelowej 4-gwiazdowej Kuhn. 
100zł/szt. 862-192-305 Piątnica Podu-
chowna 

Usługi rolnicze
MASZYNY rolnicze kupię, całe woje-
wództwo podlaskie. 1zł 503-395-761
Białystok 

Kupię
POZNANIAKA Kupię po 90r. 1zł 503-
395-761 Bielsk Podlaski

ŚWIDROWA łuparka, 5.5kw, stan bdb 
2.600zł 665-351-791 Augustów

Meble
SPRZEDAM nowa wersalke bez boczkow 
polski producent na sprezynie z pojem-
nikiem na posciel dowoz gra  s na tere-
nie bialegostoku zapewniamy wnosze-
nie za 60zl 770zł 883-927-423 Białystok

STOLIK pod telewizor PRL z lat 60-70 Vin-
tage. Kultowy Patyczak. Okleina mahoń, 
połysk. Ze względu na wiek wymaga re-
nowacji. Nosi ślady użytkowania. Od-
biór we własnym zakresie. 450zł/całość
579-266-874 Kraków 

STOLIK ława pokojowy, dł. 101, szer 56. 
60zł 794-729-290 Białystok

TOALETKA PRL do odnowienia  250zł/
szt. 507-814-012 Boćki 

TOALETKA PRL do odnowienia  200zł/
szt. 507-814-012 Bielsk Podlaski 

Wyposażenie wnętrz
NARZUTA na wersalkę i fotele, kolor 
czerwony, wełna, nowe. 100zł 794-729-
290 Białystok

ZASŁONY żakardowe, różne wzory i ko-
lory. 50zł/całość 794-729-290 Białystok 

ŻYRANDOL nowy drewniany 3-ramien-
ny, brązowym. 70zł 794-729-290 Biały-
stok

BLACHA ocynkowana 16 arkuszy 
2000x1000x0, 08  100zł/szt. 660-114-
315 Białystok

BRAMA z drzwiami serwisowymi, kon-
stytucja kątownik stalowy wypełniona 
szalówką w dobrym stanie 1.500zł/ca-
łość 511-135-365 Zabłudów 

GRZEJNIK łazienkowy, nowy, duży. 150zł
794-729-290 Białystok

PRZEWÓD spawalniczy 05-70 - 20mb 
25zł/mb 660-114-315 Białystok

TAPETA papierowa różne wzory i kolory, 
po 4, 5 rolek. 5zł 794-729-290 Białystok

TAPETY we wzory, różne ilości. 5zł/szt.
794-729-290 Białystok

AGD
LODÓWKA z zamrażalnikiem fi rmy Whi-
rlpool o wymiarach 180x60 cm - spraw-
na. 400zł/szt. 536-602-643 Białystok

SZYBKOWAR polski, nowy 60zł 794-
729-290 Białystok

Opał
JESTEŚMY dostawcą hurtowym i dystry-
butorem pelletu drzewnego, oferujemy 
pellet drzewny EN plus A1 w workach 
15 kg. Istnieje możliwość dostawy w for-
mie big baga dostępnego w ilości 500 
ton/mc. Wszystkie 70 worków po 15kg 
(1050kg) na palecie.Istnieje możliwość 
dostawy bezpośrednio w miejsce wska-
zane przez klienta.Zapraszamy do kon-
taktu zarówno pn. www: simasaps.eu 

Whats App: +45 657 402 56 prosimy o 
przesłanie nam zapytania. 240zł/t 657-
402-256 Boguszów-Gorce

SPRZEDAM piec zgazowujący drewno 
25 kW z laddomatem. 8.500zł 692-600-
048 Choroszcz

SPRZEDAM używany, sprawny piec na
węgiel i drewno 18 kW. 550zł 518-474-
258 Grajewo 

Antyki
SPRZEDAM monety antyk PRL 230zl Bia-
łystok piasta tel 503391530 230zł 503-
391-530 Białystok

Ogród
SPRZEDAM Nowe doniczki metalowe na 
balkon na kwiatki cena podana za sztu-
ke 16zł 884-774-233 Białystok 

Remontowo-budowlane
DEMONTAŻE kuchni, łazienek, mebli. 
Wywóz. 883-688-417 Białystok

MALOWANIE, szpachlowanie. 883-688-
417 Białystok

PRZYJMĘ zlecenia na tarasy 537-359-
985 Białystok

Hydrauliczno-elektryczne
 ZLECENIA rozne wykonam Elektryk 
hydraulik inne Bus przewoz, sprza-
tanie piwnic, garaz, wywoz zlomu, 
mebli, RTV, AGD tel 503-391-530 
www.48503391530.cba.pl/ 80zł/całość
503-391-530 Białystok

Transport-przeprowadzki
TRANSPORT. Drobne przeprowadzki. 
Wnoszenie, wynoszenie. Utylizacja sta-
rych mebli, sprzętu RTV i AGD, zlomu. 
50zł 883-688-417 Białystok

WYWOZ mebli, ksiazek, RTV, AGD, zlo-
mu, Bus przewoz, Elektryk, Hydrau-
lik, montaz mebli, Sprzatanie, piw-
nic, garaz, Rozbiorka szop, garaz, 
ciecie www.48503391530.cba.pl tel 
503391530 80zł/całość 503-391-530
Białystok 

WYWOZ złomu, RTV, AGD, ksiazek, me-
bli, Bus przewoz, sprzatanie piwnic, ga-
razy, Elektryk-hydraulik-Bialystok tel 
503391530 95zł 503-391-530 Białystok

Inne usługi

DEZYNSEKCJA, dezynfekcja, deratyza-
cja. Dyskrecja. 883-688-417 Białystok

DROBNE naprawy. Montaż mebli z pacz-
ki. 883-688-417 Białystok

ELEKTRYK HYDRAULIK, montaz mebli.
Malowanie, Wywoz mebli, ksiazek, lo-
zek, fotel, drzwi, RTV, AGD, zlomu, Bus
przewoz, Sprzatanie piwnic, garaz, Roz-
biorka garaz www.48503391530.cba.pl
80zł/całość 503-391-530 Białystok 

USUWANIE pluskiew, karaluchów, pru-
saków oraz innych owadów.Tępienie
myszy, szczurów.Całe podlaskie.100%
dyskrecji. 883-688-417 Białystok 

UTYLIZACJA starych mebli, sprzętu RTV
i AGD, zlomu. 50zł 883-688-417 Biały-
stok

WYWÓZ złomu, RTV, AGD, książek, me-
bli, Bus przewóz, sprzątanie piwnic, ga-
raży, Elektryk-hydraulik-Białystok inne
tel 503391530 95zł 503-391-530 Biały-
stok

ZŁOTA rączka.Drobne naprawy. Montaż
mebli z paczki. 50zł/całość 883-688-417
Białystok

Sprzęt sportowy

ŁYŻWY fi gurowe, białe, rozm. 37 i rozm.
18, skórzane. 20zł/szt. 794-729-290
Białystok

Odzież nowa

FARTUCH bawełniany, nowy, duży roz-
miar. 20zł 794-729-290 Białystok

Kupię

WÓZEK na zakupy, w rozsądnej cenie. 
794-729-290 Białystok

Bez zobowiązań

JUSTYNA 43lata zaprasza 510-464-334
Białystok
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